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XXX. év fo lyam 1. szám – 2020. ja nu ár –

Címvédés a XXVIII. Vörösmarty Kupán

De cem ber 14-én nyolc csa pat – Nyár -
lõrinc, Pély, Szász be rek, Szol nok, Túr -
keve, Zagyvarékas, Újszász I. és Újszász
II. – rész vé te lé vel 28. al ka lom mal ren dez -
tük meg az újszászi tor na csar nok ban a
Vö rös mar ty Ku pa te rem lab da rú gó tor -
nát. A ren dez vény na gyon ked velt a ven -
dég és a ha zai csa pa tok szá má ra, hi szen
évek óta lel ke sen ké szül nek a meg mé ret -
te tés re, és a meg hí vás után azon nal jel zik
in du lá si szán dé ku kat.

A ta va lyi hoz ha son ló re mé nyek kel vár -
ta a tor nát a Raj ka At ti la ál tal ve ze tett
Újszász elsõ szá mú csa pa ta, akik a cso port
elsõ mér kõ zé sén mond hat ni si mán ver ték
a nagy ri vá lis Zagyvarékas csa pa tát (3-0).
A má so dik meccsen ki csit szen ved ve, de
hoz ták az úgy mond kö te le zõ gyõ zel met
Nyárlõrinc el len (2-0). A cso port gyõ ze le -
mért menõ har ma dik mér kõ zé sen Túr -
keve – az ed di gi tor na sze rep lé se it fe lül -
múl va – szí vó san el len áll va dön tet lent ját -
szott a ha zai csa pat tal. Újszász I.-nek ez is
elég volt a csoportgyõze lem hez.

A Tóth Gá bor ál tal ve ze tett Újszász
má so dik szá mú csa pa tá nak már nem
ment olyan jól a já ték, mint az el sõ nek.
Saj nos, csak a hely ze te kig ju tott a csa pat,

így gól nél kül és pont nél kül a cso port
ne gye dik he lyén vég zett.

Az „A” cso port mér kõ zé sei:

Nyárlõrinc – Túrkeve: 0-6
Zagyvarékas – Újszász I.: 0-3 

Gól lö võk: Béki Nor bert, Ka na las Ro land,
Nagy Ró bert

Nyárlõrinc – Újszász I.: 0-2
Gól lö võ: Béki Nor bert 2

Szol nok – Szász be rek: 2-1
Túrkeve – Zagyvarékas: 2-3
Nyárlõrinc – Zagyvarékas: 1-4
Túrkeve – Újszász I.: 0-0

A „B” cso port mér kõ zé sei:

Pély – Szol nok: 0-5
Szász be rek – Újszász II.: 7-0
Pély – Újszász II.: 11-0
Pély – Szász be rek: 3-5
Szol nok – Újszász II.: 12-0

Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Újszász I. 3 2 1 0 5 0 +5 7
2. Zagyvarékas 3 2 0 1 7 6 +1 6
3. Túrkeve 3 1 1 1 8 3 +5 4
4. Nyárlõrinc 3 0 0 3 1 12 -11 0

(Folytatás a 28. oldalon)

Ára: 200Ft
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Tudjunk róla! 
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im! 

Egész ség ben és si ke rek ben gaz dag bol -
dog új évet kí vá nok min den ki nek!

Az év utol só hó nap ja ter mé sze te sen
fõ leg az év zá rás ról, az ün nep lés rõl szólt
városunkban.

De cem ber el se jén a ki fe je zet ten hi deg -
re for dult idõ já rás el le né re is na gyon so -
kan lá to gat tak ki az el sõ ad ven ti gyer tya -
gyúj tás ra, mely re idén elõ ször vá ro sunk
új fõ te rén ke rült sor. Szín vo na las mû so -
rok, jó be szél ge té sek, for ró ita lok - jó volt
együtt len ni ezen a dél utá non.

De cem ber má so di kán meg kez dõ dött
az Egész ség ház má so dik üte mé nek mû -
sza ki át adá sa. A volt or vo si ren de lõ épü -
le té re fel ke rül tek a hom lok za tot dí szí tõ
ele mek, me lyek a va la mi ko ri pol gá ri épü -
let stí lu sát õr zik meg az utó kor szá má ra.
A pa ti nás kül sõ és a mo dern bel sõ, a jól ki -
hasz nált te rek és a vá ros kép be il lõ ele -
gáns hom lok zat re mé nye ink sze rint mél -
tó vá fog ja ten ni ezt az épü le tet bel vá ro -
sunk las san ki ala ku ló új vá ros kép éhez.

De cem ber ele jén fut va, gya lo go san és
bi cik li vel, több má zsá nyi aján dék kal ér -
ke zett meg a mi ku lás Újszászra. Kö szö -
nöm a Vá ro si Könyv tár, a mû ve lõ dé si
ház, a csa lád se gí tõ, a Vá ro si Óvo da és az
ál ta lá nos is ko la dol go zó i nak, va la mint ci -
vil szer ve ze te ink nek; a Bi cik lis Mi ku lás -
nak, az Egy sze mé lyes Ci vil cso port nak, az 
Együtt Újszászért Egye sü let nek, Kiss Sán -
dor nak és Far kas Dá ni el nek, hogy mo solyt
va rá zsol tak a csöpp sé gek ar cá ra!

De cem ber 6-án ab ban a sze ren csé ben
volt ré szem, hogy két ki lenc ven éves la -
kót is kö szönt het tem a Zagy va par ti Ott -
hon ban. 

Viszkok Ferencné Ma ri ka né ni két éve,
He ge dûs Andrásné Ma ri ka né ni már 13 éve
ott ho nunk la kó ja. Mind ket ten ki vá ló
szel le mi ál la pot ban, a la kó kö zös ség is -
mert és meg be csült tag ja i ként élik min -
den nap ja i kat. Is ten él tes se az ün ne pel te -
ket, és kö szö nöm az ott hon dol go zó i nak
azt a tö rõ dést és figyelmet, mely õket a
mindennapokban körülveszi!

De cem ber 11-én nép kony ha szol gál ta -
tás meg te kin té sé re hív tam a kép vi se -
lõ-tes tü let és a bi zott ság kül sõs tag ja it. Fü -
zes abony ban és Kerecsenden mû kö dõ
nép kony hai osz tó pon to kat, Törökszent -
miklóson az épü lõ kor sze rû fõ zõ kony hát
te kin tet tük meg. Az osz tó pon tok hoz
üzem köz ben ér kez tünk. Hossza san be -
szél get tünk a szol gál ta tást igény be ve võ
em be rek kel, és meg kós tol tuk a na pi kí ná -
la tot is. El kép ze lé sem sze rint Újszászon is 
ha ma ro san meg fog ja nyit ni ka pu it egy
ha son ló nép kony ha, ahol na pon ta akár
300 adag tar tal mas egy tál étel ki osz tá sá ra
nyí lik majd le he tõ ség. A he ti öt nap ban

(igény ese tén hat nap ban) üze me lõ osz tó -
pont ha von ta egy sze mély nek 10.000 Ft,
egy négy ta gú csa lád nak akár 40.000 Ft ér -
té kû me leg ételt is tud majd in gye ne sen
biz to sí ta ni, ez zel is tá mo gat va az újszászi
lakosokat.

A vá ros üze mel te té si cso port mun ka -
tár sai de cem ber vé gé re el ké szül tek a he -
lyi ség ki ala kí tá sá val. A va la mi ko ri (egy
év ti ze de el ha nya golt, hasz ná la ton kí vü li) 
vas utas kö zös sé gi ház te tõ szi ge te lést, új
vi zes blok ko kat, rozs da men tes mo so ga tó -
val fel sze relt kony ha részt és ki fes tett, fel -
újí tott ebéd lõ részt ka pott. Az osz tó pont -
hoz így kul tu rált ebéd lõt, fér fi- nõi vi zes -
blok kot, kert he lyi sé get is biz to sí ta ni fo -
gunk, ami a csa lá dok, szom szé dok, ba rá ti
tár sa sá gok va ló di kö zös sé gi te ré vé vál hat
a jövõben.

Év vé gén min den ház tar tás ki adá sai
meg nö ve ked nek a hi deg re for du ló idõ já -
rás és a kö ze le dõ ün ne pek mi att. Ön kor -
mány za tunk a ta va lyi év hez ha son ló an
idén is sze ret ne eny hí te ni a szo ci á li san rá -
szo ru ló csa lá dok anya gi ter he in.

Pénz ügyi le he tõ sé ge ink idén le he tõ vé
tet ték 330 kü lö nö sen hát rá nyos hely ze tû
gyer mek nek és majd 1000 fõ kis nyug dí -
jas nak és nyug díj sze rû el lá tás ban ré sze -
sü lõ nek 5000 Ft/fõ összeg gel hoz zá já rul ni 
a szent es te és a ka rá csony ün ne pé hez.
De cem ber 14-én ír tam alá az er rõl szó ló
ha tá ro za to kat, és az el kö vet ke zõ hé ten a
Ma gyar Pos ta mun ka tár sa i nak se gít sé gé -
vel már el is kezd te a tá mo ga tá sok el jut ta -
tá sát az érin tet tek hez. Bí zom ben ne, hogy 
in téz ke dé sünk na gyon sok ne héz sor sú
újszászi la kos nak szeb bé tud ta va rá zsol ni 
a 2019. év utol só napjait.
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Fõtér avatás Pócs Jánossal és Borbás Zoltánnal
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Gyertyagyújtás Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármesterrel
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Ad vent har ma dik va sár nap ján, de cem -
ber 15-én avat tuk fel hi va ta lo san vá ro sunk 
új kö zös sé gi te rét. A hi deg re for dult idõ já -
rás el le né re a szín vo na las mû so rok, a kéz -
mû ves vá sár és a fi no mabb nál fi no mabb
for ró ita lok na gyon sok lá to ga tót von zot -
tak az ese mény re. Zsú fo lá sig meg telt, és
szin te ki csi nek bi zo nyult azon a na pon az
amúgy tá gas új fõ te rünk. A szín pad alat ti
nyil vá nos WC-ket is meg nyi tot tuk a lá to -
ga tók elõtt, így a jö võ ben kul tu rált kö rül -
mé nyek kö zött tud juk le bo nyo lí ta ni ren -
dez vé nye in ket. Ter mé sze te sen a be ru há -
zás nál gon dol tunk a moz gá suk ban kor lá -
to zott la ko sok ra is. Az új fõ tér min den ré -
sze aka dály men te sen meg kö ze lít he tõ, és
az új vi zes blokk is ren del ke zik aka dály -
men tes WC-vel. Ta lán en nek az oda fi gye -
lés nek is kö szön he tõ, hogy az ava tó ün -
nep ség nap ján több ke rek esszék kel élõ,
vagy moz gá sá ban egyéb mó don kor lá to -
zott la kos is úgy dön tött, ki lá to gat a ren -
dez vény re, és ve lünk éli át eze ket a fe lejt -
he tet len él mé nye ket. Nagy örö met okoz -
tak ez zel ne kem és mun ka tár sa im nak, hi -
szen most és a jö võ ben is ki emel ten fi gye -
lünk rá juk. Min den tõ lünk tel he tõ mó don
sze ret nénk tá mo gat ni kö zös sé gi tevé -
keny ségüket.

Vá ro sunk jö võ je szem pont já ból szin te
min den nél fon to sabb gyer me ke ink, kü lö -
nös te kin tet tel az újszászi ok ta tá si- ne ve -
lé si in téz mé nye ink be já ró gyer me ke ink
jó lé te. Év vé gén ki lenc mil lió fo rin tot
meg ha la dó össze get köl töt tünk ezért
kom for tot nö ve lõ be ru há zá sok ra. Ener -
gia ta ka ré kos ka zá nok kal meg újí tot tuk a
böl csõ de el avult, ve szé lyes sé vált fû té si
rend sze rét, va la mint ön tött gu mi te rasz -
bur ko la tot és kor sze rû já té ko kat vá sá rol -
tunk a leg ki seb bek örö mé re. Az ál ta lá nos
is ko la tej hû tõ vit rint, a gyer mek ét kez te -
tés nagy tel je sít mé nyû ipa ri sü tõ- pá ro ló
be ren de zést ka pott, így 2020-ban még
egész sé ge seb ben táp lál koz hat majd a te -
le pü lé sün kön ét ke zõ kö zel 700 gyer mek.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ba új
mik ro busz ér ke zett a fa alá! De cem ber
21-én tar tot ta szo ká sos ka rá cso nyi ün nep -
sé gét az ott hon la kó kö zös sé ge. Idén több
ap ró ság mel lett mé re tes aján dé kot: egy
2019-es gyár tá sú ki lenc sze mé lyes Ford
Tourneo Custom mik ro buszt nyújt hat tam 
át a la kók nak. A jár mû kü lö nö sen jó kor ér -
ke zett, hi szen vá ro sunk egyet len 18 éves
mik ro bu sza már nem ké pes üzembiztosan 
el lát ni a na pon ta je lent ke zõ szál lí tá si fel -
ada to kat. Az új mik ro buszt ter ve im sze rint 
még ja nu ár ban akadálymentesíttetni fog -
juk, így on nan tól ke re kes szé kes uta sok
biz ton sá gos szál lí tá sá ra is le he tõ sé günk
nyí lik. Ter ve im sze rint az új kis busz az
idõ sek ott ho ná ban je lent ke zõ fel ada tok el -
lá tá sán túl a te le pü lé sün kön élõ, moz gá -
suk ban kor lá to zott sze mé lyek szál lí tá sá ba
is be tud majd se gí te ni.

42 új szü löt tel gaz da go dott 2019-ben
vá ro sunk. A csöpp sé gek ke reszt ne ve it
min den év ben nagy öröm mel he lyez zük
el az Egész ség ház ban ta lál ha tó vé dõ nõi
vá ró te rem fa lán. Is ten él tes se a leg ki sebb

újszásziakat erõ ben, egész ség ben az új
év ben! Dr. Nagy Va lé ria dok tor nõ nek,
Ágo tai Eme se, Venyike Tün de, Mucza
Gáborné vé dõ nõk nek a vá ros ne vé ben kö -
szö nöm a gyer me ke kért vég zett ál do za -
tos mun ká ju kat!

2019-ben hoz tuk lét re az Újszász Vá ros 
If jú Te het sé ge ki tün te tést. Az el sõ év ben
ezt az el is me rést Baranyi Gá bor Be nõ film -
ren de zõ nek, Far kas Lil la spor to ló nak, dr.
Far kas Já nos or vos nak, Ko vács Ist ván ma te -
ma ti kus nak és Pomázi Bá lint spor to ló nak
ad tuk át. A 2019. má jus ban ala pí tott díj
azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze -
tes sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a
sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki -
emel ke dõ tel je sít ményt nyúj tott, a fi zi kai, 
il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén

kor tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul -
va ez zel Újszász vá ros jó hír ne vé nek
öreg bí té sé hez is. Újszász vá ro sa büsz ke a
fi a tal te het sé ge i re! Elsõ dí ja zott ja ink ról
rö vid film is ké szült, mely el ér he tõ az
aláb bi lin ken:
 https://youtu.be/yaH0MTQcc1M

A hó nap má so dik fe le fõ ként az év zá -
rás ról, az ün ne pi elõ ké szü le tek rõl és ma -
gá ról az ün ne pek rõl szólt. Igye kez tem
min den meg hí vás nak ele get ten ni. 16 in -
téz mény és ci vil szer ve zet év zá ró, év ér té -
ke lõ ren dez vé nyén vet tem részt kará -
csony elõtt. 

Szín vo na las mû so rok kal, meg ha tó
gon do la tok kal, ér té kes együtt lét tel let tek
gaz da gab bak mind azok, akik együtt ün -
ne pel tek a ma gá nyo sok ka rá cso nyán, a
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Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, a Zagy -
va-men ti In teg rált Köz pont, az ál ta lá nos
is ko la, vagy a Kas tély Ott hon év zá ró ján.
Az el múlt év ér té ke lé se mel lett már a
2020-as év fel ada ta it is szám ba vet tük a
KTZVE Leader Egye sü let, a Jász sá gi Ön -
kor mány zat ok Szö vet sé ge, a Szol no ki Kis -
tér sé gi Ta nács, a pol gár mes te ri hi va tal, az
Újszász Vá ro si Vas utas Sport Egye sü let, a
Vá ro si Óvo da, a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és 
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta kép vi se lõ-
tes tü le té nek év zá ró ülé se in. Ba rá ti han gu -
lat ban bú csúz tat tuk az óévet az Aranyifjak 
Nyug dí jas Klub, a KDNP újszászi szer ve -
ze te, az Ön vé del mi Sport egye sü let és a
kert ba rát kör tag jai ál tal szer ve zett össze -
jö ve te le ken. Két meg hí vás nak saj nos nem
si ke rült sze mé lye sen ele get ten nem, al pol -
gár mes te rünk Kalóné Istvánné Sajben Éva 
azon ban ott volt kép vi se le tem ben a moz -
gás sé rül tek cso port ja és a Vá ro si Böl csõ de
rendezvé nyén.

Ez úton is kö szö nöm in téz mé nye ink és 
ci vil szer ve ze te ink egész éves oda adó
mun ká ját, kö zös sé günk ér de ké ben vég -
zett szol gá la tát! 

Szociális tüzelõ program
Ja vá ban tart a fû té si sze zon.
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -

rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes
tüzelõt igényelniük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 fok alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fûtött, de alulfûtött
lakásban is veszélyben lehet bárki egész -
sége vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
té li napokon!

Polgármesteri pályázat:
Advent 2019. 

Nagy ér dek lõ dés övez te a no vem ber
25-én meg hir de tett Ad vent 2019 el ne ve -
zé sû pol gár mes te ri pá lyá za tot. A prog -
ram ke re té ben sa ját jö ve del mem bõl
2x125.000 Ft-ot aján lot tam fel a „Leg ne -
me sebb ügy” – rá szo ru ló újszászi csa lád
tá mo ga tá sa, és a „Leg hasz no sabb ügy”-
újszászi ci vil szer ve zet új sze rû, leg na -
gyobb tag lét szá mot meg moz ga tó, vagy
Újszász jó hírnevét legjobban növelõ
programjának végrehajtására.

A de cem ber 15-i ha tár idõ ig össze sen
16 db pá lyá zat ér ke zett. Ez is jól jel zi a te -
le pü lé sün kön ta pasz tal ha tó ci vil élet, ci -
vil össze fo gás kiemelkedõ mértékét.

A leg ne me sebb ügy ka te gó ri á já ban két 
pá lyá zat, két csa lá di sors tá mo ga tá sa bi -
zo nyult idén a leg ne me sebb ügy nek. Az
igaz sá gos ság je gyé ben a tá mo ga tás össze -
gét ezért meg emel tem 130.000 Ft-ra, és
azt két egyen lõ rész re el oszt va egy ala -
csony fi ze tés bõl élõ, két gyer me két egye -
dül ne ve lõ, rend kí vül szor gal mas édes -
anya, és egy sú lyos be teg sé gek kel küz dõ
nyug dí jas há zas pár tá mo ga tá sa va ló sul -
ha tott meg 2019-ben. A 65.000 - 65.000 Ft

össze get mind két je lölt nek sze mé lye sen
ad hat tam át még szenteste elõtt, remé -
nyeim szerint ezzel is szebbé varázsolva
Karácsonyukat.

A „Leg hasz no sabb ügy” ka te gó ri á ban
ér ke zett ci vil szer ve ze tek pá lyá za tai ja nu -
ár 15-ig fog nak el bí rá lás ra ke rül ni.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendõr-fõkapitányság vezetõje 2020. január 1.
hatállyal Péter Tamás r.századost kinevezte az Újszászi Rendõrõrs parancsnokának

és elõléptette r. õrnaggyá. A kinevezést Péter õrnagy a Belügyminisztériumban
vehette át. Munkájához erõt, egészséget kívánunk

A pol gár mes te ri hi va tal ügy fél -
fo ga dá si rend je

H: 8-17 órá ig, K: nincs ügy -
félfo ga dás, Sz: 8-12 órá ig,
Cs: 13-16 órá ig, P: 10-12 órá ig

Köz pon ti szám: 56/552-022

Pol gár mes te ri fo ga dó óra

Min den hét fõn: 14-17 órá ig
pol gár mes te ri hi va tal 4.sz. iro da

A Szol no ki Já rá si Hi va tal (ok mány iro da,
gyám hi va tal, szo ci á lis ügy in té zõ)

ügy fél fo ga dá si rend je

H: 7.30-17 órá ig, K: nincs ügy fél fo ga dás
Sz: 8-16 órá ig, Cs: 13-16 órá ig, P: 8-12 órá ig
Jár mû ügy in té zés: 56/795-949
Sze mé lyi ok mány ügy in té zés: 56/795-950
Szo ci á lis ügy in té zés: 56/795-698
Gyám ügyi ügy in té zés: 56/795-699
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Testületi ülések

2019. november 29. 
1. Az egész ség ügyi fel adat el lá tást biz to sí tó szol gál ta tók (dr. Haj dú Je nõ 
Sán dor 4. szá mú há zi or vo si kör zet he lyet te sí tés sel tör té nõ el lá tá sa,
Dentimax Kft. dr. Fa ra gó Lász ló fog or vos 1. szá mú fog or vo si kör zet,
Ágo tai Dentál Kft dr. Ágo tai Ede fog szak or vos 2. szá mú fog or vo si kör -
zet el lá tá sa), feladat-ellátási szerzõdéseinek módosításáról

Dr. Haj dú Jenõ Sán dor, aki je len leg a 4. szá mú fel nõtt há zi or -
vo si kör zet ben lát ja el a há zi or vo si fel ada to kat, fel adat-el lá tá si
szer zõ dé sé ben a kö vet ke zõ vál to zá sok kerültek bevezetésre: 

– a ren de lé si idõ ben tör tént vál to zás az or vos ké ré sé re a kö -
vet ke zõ: a szer dai 13-15 órá ig tar tó ren de lé si idõ dél elõtt 8 – 10
órára módosult,

– a ren de lé si idõ ben a szak asszisz ten ci át a dok tor úr biz to sít ja 
majd, kö vet ve ez zel azt a gya kor la tot, amely va la mennyi egész -
ség ügyi szol gál ta tó nál (há zi or vos ok) be vált gyakorlat
városunkban,

– a szol gál ta tók ra esõ költ sé gek (pl.: víz, vil lany, internet) a
ve szé lyes hul la dék el szál lí tá sá nak költ sé gé vel megemelkedik.

Az Egész ség ház (ré gi épü let) fel újí tá sa ha ma ro san be fe je zõ -
dik. Ez azt je len ti, hogy ide köl töz nek át a fog or vo si el lá tást biz -
to sí tó egész ség ügyi szol gál ta tók, az Ágo tai Dentál Kft és
Dentimax Kft. Mi vel a fog or vo si el lá tást biz to sí tó szol gál ta tók a
fel újí tás be fe je zé sét kö ve tõ en új te lep he lyen lát ják el fel ada tu -
kat (Sza bad ság tér 4. szám), ezért a fel adat-el lá tá si szer zõ dé sek
mó do sí tá sa vá lik szük sé ges sé, hogy a te vé keny ség vég zé sé nek
a he lyé ben tör té nõ vál to zást, mindkét egészségügyi szolgáltató
a megfelelõ szerv felé be tudja jelenteni.

2. Az egész ség ügyi alap el lá tás kör ze ti rõl szó ló 5/2018. (IV.25.) ön kor -
mány za ti ren de let módosításáról

Az ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ Egész ség ház ba (Sza -
bad ság tér 4.), a fel újí tás be fe je zé sét kö ve tõ en át köl töz nek a fog -
or vos ok is. A je len le gi egész ség ügyi ren de let-mó do sí tás sal a
fog or vo si körzetek székhelyváltozását vezetjük át.

3. A Bursa Hungarica Ön kor mány za ti Fel sõ ok ta tá si Ösz tön díj pá lyá -
zat 2020. évi el bí rá lá sá ról

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te eb ben az
év ben is csat la ko zott az ösz tön díj pá lyá zat hoz, mely a fel sõ ok ta -
tás ban ta nu ló vagy ta nul ni kí vá nó szo ci á li san rászoruló
diákokat támogatja.

A pá lyá za ti ki írás ra 7 ér vé nyes pá lyá za ti anyag ér ke zett. Pá -
lyá za ti fel té tel, hogy a pá lyá zó ren del kez zen te le pü lé sün kön la -
kó hellyel, szo ci á lis hely ze te meg fe lel jen a pá lyá za ti ki írás ban le -
ír tak nak, to váb bá fel sõ ok ta tá si in téz mény ben (nap pa li rend sze -
rû kép zés ke re té ben) alap kép zés ben vagy mes ter kép zés ben,
osz tat lan kép zés ben vagy felsõfokú, illetve felsõoktatási
szakképzésben folytassa tanulmányait.

A kép vi se lõ-tes tü let a Pénz ügyi és Szo ci á lis Bi zott sá ga ja vas -
la tá ra mind a hét pá lyá zó tá mo ga tá sa mellett döntött.

– Ke re kes Bog lár ka (5052 Újszász, Ga lamb út 21.)
– Nagy Ni ko lett (5052 Újszász, Zrí nyi út 5/a.)
– Ko vács Szand ra Szil via (5052 Újszász, Ha tár út 4.)
– Györe Szil via (5052 Újszász, Er zsé bet krt. 1.)
– Nagy Il di kó (5052 Újszász, Abonyi út 20.)
– Bor sos Vik tó ria (5052 Újszász, Hó vi rág út 17.)
– Ko vács Nor bert Dá ni el (5052 Újszász, Ha tár út 4.)
Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak idõ tar ta ma 10 hó nap (két egy -

mást kö ve tõ fél év), a tá mo ga tás össze ge 5.000.-Ft/hó/fõ.

4. Az Egy ség út, mint köz te rü let el ne ve zé sé nek meg vál toz ta tá sá ról
A Ma gyar Pat ri ó ták Kö zös sé ge (1024 Bu da pest, Mar git kör út

31-33.) 2019. 03. 13. nap ján, be je len tés sel élt a Jász-Nagy kun -
Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal hoz, mely ben Újszász vá ros
köz igaz ga tá si te rü le tén ta lál ha tó Egy ség út, mint köz te rü let név
meg vál toz ta tá sát kér te. A Ma gyar Pat ri ó ták Kö zös sé ge sze rint
az el ne ve zés a kom mu nis ta ön kény ural mi rend szer re utal. A
JNSZ Me gyei Kor mány hi va tal nem tar tot ta in do kolt nak a tör -
vé nyes sé gi fel ügye le ti el já rás meg in dí tá sát, azon ban a ci vil kez -

de mé nye zést tar tal ma zó be ad ványt, megfontolás céljából
továbbította Újszász Városi Önkormányzat Képviselõ-testülete
felé. 

Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló tör vény ki -
mond ja, hogy köz te rü let, va la mint az ön kor mány zat tu laj do ná -
ban ál ló köz in téz mény nem vi sel he ti olyan sze mély ne vét, aki a
XX. szá za di ön kény ural mi po li ti kai rend sze rek meg ala po zá sá -
ban, ki épí té sé ben vagy fenn tar tá sá ban részt vett, vagy olyan ki -
fe je zést vagy olyan szer ve zet ne vét, amely a XX. szá za di ön -
kény ural mi po li ti kai rend szer re köz vet le nül utal”. Amennyi ben 
a he lyi ön kor mány zat dön té se so rán két ség me rül fel a te kin tet -
ben, hogy a köz te rü let ne ve meg fe lel-e az idé zett jog sza bály -
nak, ak kor be kell sze rez nie a Ma gyar Tu do má nyos Aka dé mia
ál lás fog la lá sát. Az aka dé mia ál tal meg kül dött ál lás fog la lás, tu -
do má nyos esz kö zök kel gyûj tött ada to kat, tény meg ál la pí tást
kö zöl, ám kö te le zõ erõ vel nem bír. Az aka dé mia nem tart ja ag -
gá lyos nak az Egy ség út, mint köz te rü let el ne ve zés hasz ná la tát.
Az aka dé mia ál tal ki adott ál lás fog la lást is szem elõtt tartva, a
képviselõ-testület az Egység út (Hrsz: 1072), mint közterület
nevét nem változtatta meg, annak megtartása mellett döntött.

5. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa mó do sí tott Tár su lá si Meg -
ál la po dá sá nak elfogadásáról

A 2019. ok tó ber 13. nap ján meg tar tott he lyi ön kor mány za ti
kép vi se lõk és pol gár mes te rek, va la mint nem ze ti sé gi ön kor -
mány za ti vá lasz tá so kat kö ve tõ en, a Szol no ki Kis tér ség Több cé -
lú Tár su lás nál is szük sé ges sé vált a tár su lá si meg ál la po dás mó -
do sí tá sa, mi vel a meg ál la po dás ban a tár su lás tag ja i nak kép vi se -
lõi név sze rint sze re pel nek. A vá lasz tá sok hoz kapcsolódó
változásokat a társulási megállapodásának is tartalmaznia kell.

A tes tü let meg tár gyal ta a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su -
lá sa, mó do sí tá sok kal egy sé ges szer ke zet be fog lalt tár su lá si meg -
ál la po dá sát, me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott, és fel ha tal ma zá sát 
ad ta a pol gár mes ter nek az együttmûködési megállapodás
aláírására.

6. Tá jé koz ta tó a Szol no ki já rás fog lal koz ta tá si pak tum-ter ve zett be fe je -
zé si idõ pont já nak meg hosszab bí tá sá ról a 87/2017. (IX.26.) kép vi se -
lõ-tes tü le ti határozat módosításáról

„A Szol no ki já rás fog lal koz ta tá si pak tum” el ne ve zé sû pro -
jekt hez kap cso ló dó, tá mo ga tá si szer zõ dés meg kö té sé re 2017.
áp ri lis 11-én ke rült sor, mely nek ér tel mé ben a pro jekt meg va ló -
sí tá sá nak kez de te: 2017. ja nu ár 02. és a ter ve zett be fe je zé se:
2020. ja nu ár 02. Mart fû Vá ros Ön kor mány za ta, mint kon zor ci -
um ve ze tõ ál tal, 2019. no vem ber 13. nap ján össze hí vott meg be -
szé lé sen a kon zor ci u mi ta gok a pro jekt meg va ló sí tá sá nak be fe -
je zõ idõpontjának módosításáról állapodtak meg. Ez az idõpont 
2020. szeptember 30-ra módosult.

7. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su -
lás ba tör té nõ in teg rá lá sa ide jé re szakértõ felkérése

A bent la ká sos szo ci á lis in téz mény ve ze té si fel ada ta i nak tel jes 
körû szak mai el lá tá sa ér de ké ben ko ráb ban szak ér tõ fel ké ré sé re
ke rült sor. A meg bí zott igaz ga tó mun ká ját Bakó Józsefné (5052
Újszász, Hu nya di út 2/c. szám alat ti la kos) se gí tet te, aki nek meg -
bí za tá sa 2019.no vem ber 30. nap ján le járt. A Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na, mint költ ség ve té si szerv ma gas szin tû mû kö dé se ér -
de ké ben, az in téz mény nek a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sá ba (5000. Szol nok, Kos suth tér 9. sz.) tör té nõ in teg rá lá sa a
leg jobb meg ol dás, mely rõl a kép vi se lõ-tes tü let 2019. november
05-i ülésén született döntés. A beolvadáshoz kapcsolódó
tárgyalások megkezdõdtek. 

2019. de cem ber 01-jé tõl kez dõ dõ át me ne ti idõ szak vo nat ko -
zá sá ban, a szo ci á lis in téz mény ve ze té si fel ada ta i nak tel jes kö rû
szak mai el lá tá sa ér de ké ben, se gí tõ szak em bert kér tünk fel, kü -
lön meg bí zás alap ján. A se gí tõ szak em ber az át me ne ti idõ szak -
ban, a Szol no ki Kis tér sé gi Tár su lás ba tör té nõ in teg rá ló dás be fe -
je zé sig se gí ti a ve ze tõ mun ká ját, va la mint részt vesz az átadással 
kapcsolatos feladatok gördülékeny végrehajtásában.
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8. Az in téz mé nyi élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si
dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló 9/2019 (VII.24.) ön kor mány za ti rendelet
módosítása

A gyer mek ét kez te tést vég zõ, az Újszász Pol gár mes te ri Hi va -
tal hoz tar to zó fõ zõ kony ha (Újszász, Dó zsa György út 23.), va la -
mint a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban mû kö dõ kony há ja is vé -
gez más szerv ré szé re, vagy ven dég ét kez te tés ke re té ben ét kez -
te té si szol gál ta tást (tá bo roz ta tás, sza lag ava tó, szak mai na pok) a
sza bad ka pa ci tá suk ter hé re. A je len leg ha tá lyos sza bá lyo zás
nem te rem ti meg a szol gál ta tás nyúj tás jog sza bá lyi ke re te it. Az
ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sa ezen el lent mon dást hi va -
tott fel ol da ni. A ren de let mó do sí tás sal egy idõ ben szük sé ges a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na és az Újszász Pol gár mes te ri Hi va -
tal, ala pí tó ok ira tá nak mó do sí tá sa is. Az in téz mé nyek ala pí tó
ok ira tá ba beeme lés re ke rül a „049010 Más ho vá nem sorolható
gazdasági ügyek” kormányzati funkciószám, mellyel a ven -
dégétkeztetéshez kapcsolódó bevételek és kiadások tarthatók
nyilván.

9. Az Ön kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá nak 1. szá mú
mel lék le té ben fog lalt ön kor mány za ti fel ada to kat el lá tó in téz mé nyi
struk tú ra át ala kí tá sá ról szó ló mó do sí tott 81/2019. (V.28.) szá mú kép -
vi se lõ-tes tü le ti határozat hatályon kívül helyezésérõl

Az in téz mé nyi struk tú ra át ala kí tá sá ról a kép vi se lõ-tes tü let a
2019. má jus 28-ai ülé sén dön tött. A vá ros üze mel te tés, va la mint
a vá ro si mû ve lõ dé si ház, mint költ ség ve té si szerv ala pí tó ok ira -
tát ez év no vem ber 19-ig el kel lett vol na fo gad ni ah hoz, hogy a
Ma gyar Ál lam kincs tár nál a törzs köny vi be jegy zés meg tör tén -
jen, és 2020. ja nu ár el se jé tõl önál ló egy ség ként mû köd hes sen
mind két in téz mény. A két új költ ség ve té si szerv ala pí tá sa pon -
tos és ko moly gaz da sá gi szá mí tást és elõ ké szí tést igé nyel. Tud ni
kell, hogy a vá ros gaz dál ko dá sá ban mek ko ra ter het je lent mû -
kö dé sük, és ezt mi lyen for rás ból le het majd biz to sí ta ni. A kö vet -
ke zõ év költségvetésének tervezésekor átláthatóbbá válik a két
költségvetési szerv alapításával járó költség. 

10. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz al kal ma zot ti mun ka kör
be töl té sé re irá nyu ló pá lyá za ti fel hí vás – in téz mé nyi ta ka rí tó és ki se gí tõ
– el fo ga dá sá ról és közzétételérõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az „Ön kor mány za ti fel adat el -
lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sa” jog cí men
 BMÖGF/93/5/2018. szá mú pro jekt je ke re té ben fel újí tás ra ke rül
az Egész ség ház (ko ráb bi or vo si ren de lõ) épü le te. A fel újí tás sal
járó mun ká la tok ha ma ro san be fe je zõd nek. Az épü let át adá sát
kö ve tõ en szük sé ges sé vá lik egy újabb intézményi takarító és
kisegítõ munkatárs alkalmazása.

A köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló tör vény ben le ír tak ér -
tel mé ben „az ön kor mány zat tal köz al kal ma zot ti jog vi szony ban
ál ló ese té ben a ki ne ve zés és a fel men tés a kép vi se lõ-tes tü let ki -
zá ró la gos ha tás kö ré be tar to zik, az egyéb mun kál ta tói jo go kat
pe dig a pol gár mes ter gya ko rol ja”. Te kin tet tel ar ra, hogy a ki ne -
ve zés a kép vi se lõ-tes tü let hatáskörébe tartozik, ezért a
pályázatot is a testület írja ki. 

A pá lyá za ti ki írás és fel té te lek re vo nat ko zó to váb bi in for má -
ció meg ta lál ha tó Újszász vá ros hon lap ján és facebook oldalán.

11. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz al kal ma zot ti mun ka kör
be töl té sé re irá nyu ló pá lyá za ti fel hí vás – 2 fõ rész mun ka idõs in téz mé nyi 
ta ka rí tó és ki se gí tõ – elfogadásáról és közzétételérõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az „Ön kor mány za ti fel adat el -
lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sa” jog cí men
BMÖGF/93/5/2018. szá mú pro jekt je ke re té ben fel újí tás ra ke rül
az or vo si ren de lõ (Egész ség ház) épü le te. A fel újí tás sal járó
mun ká la tok ha ma ro san be fe je zõd nek. Az épü let át adá sát kö ve -
tõ en szük sé ges sé vá lik egy újabb intézményi takarító és kisegítõ
munkatárs alkalmazása.

A köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló tör vény ben le ír tak ér -
tel mé ben „az ön kor mány zat tal köz al kal ma zot ti jog vi szony ban
ál ló ese té ben a ki ne ve zés és a fel men tés a kép vi se lõ-tes tü let ki -
zá ró la gos ha tás kö ré be tar to zik, az egyéb mun kál ta tói jo go kat
pe dig a pol gár mes ter gya ko rol ja”. Te kin tet tel ar ra, hogy a ki ne -
ve zés a kép vi se lõ-tes tü let hatáskörébe tartozik, ezért a pá -
lyázatot is a testület írja ki. 

A pá lyá za ti ki írás és fel té te lek re vo nat ko zó to váb bi in for má -
ció meg ta lál ha tó Újszász vá ros hon lap ján és facebook oldalán.

12. 2020. évi fo lyó szám la-hi tel ke ret ren del ke zés re állásról
Az ön kor mány za ti he lyi adók év köz be ni egyen lõt len tel je -

sü lé se mi att az ön kor mány zat lik vi di tá sá nak ke ze lé sé re 2020.
év ben is szük ség lesz a fo lyó szám la-hi tel ke ret ren del ke zés re ál -
lá sá nak igény be vé te lé re. A kép vi se lõ-tes tü let jó vá ha gyá sa már
eb ben az év ben szük sé ges ah hoz, hogy 2020. ja nu ár ban már
ren del ke zés re áll jon a fo lyó szám la-hi tel ke ret. A ta ka rék szö vet -
ke ze tek új bó li egye sü lé sé vel az ön kor mány zat szám la ve ze tõ
pénz in té ze te a Ta ka rék bank Zrt (1117 Bu da pest, Ma gyar Tu dó -
sok kör út ja 9.) lett. A bank elõ ze tes tá jé koz ta tá sa sze rint – va ló -
szí nû leg – ha son ló kon dí ci ók kal tud ják majd biz to sí ta ni a fo lyó -
szám la-hi tel ke ret ren del ke zés re ál lá sát. Az ön kor mány za ti kö -
te le zõ fel ada tok zavartalan ellátása érdekében, a képvise -
lõ-testület a 2020. évi folyószámla-hitelkeret rendelke zésre
állásáról szóló szerzõzés megkötésérõl döntött.

13. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sá -
ról

A kép vi se lõ-tes tü let elõ zõ na pi ren di pon tok kö zött tár gyal ta
az in téz mé nyi élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí -
té si dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló 9/2019 (VII.24.) ön kor mány za ti
ren de let mó do sí tá sát. Emi att vált szük sé ges sé az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hivatal Alapító Okiratának módosítása.

14. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let elõ zõ na pi ren di pon tok kö zött tár gyal ta

az in téz mé nyi élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí -
té si dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló 9/2019 (VII.24.) ön kor mány za ti
ren de let mó do sí tá sát. Emi att vált szük sé ges sé az Zagy va par ti
Idõsek Otthona Alapító Okiratának módosítása.

15. Étel szál lí tás ra al kal mas kis ha szon gép jár mû vá sár lá sá ról
A gyer me kek vé del mé rõl és a gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló

jog sza bály ren del ke zé sei alap ján, a gyer mek vé del mi rend szer
mû köd te té se ál la mi és ön kor mány za ti fel adat, mely nek ke re té -
ben pénz be li és ter mé szet be ni el lá tás ként jelenik meg a
gyermekétkeztetés.

A gyer mek ét kez te té si fel ada to kat a Dó zsa György út 23.
szám alatt mû kö dõ kony ha lát ja el. A kony ha fõz a köz ne ve lé si
in téz mé nyek nek és a böl csõ dé nek, ami azt je len ti, hogy na pon -
ta 4 in téz mény be (Is ko la és Baj csy úti óvo dák, böl csõ de és ál ta lá -
nos is ko la) szál lít ja a reg ge lit, tí zó ra it, ebé det és uzson nát. Ah -
hoz, hogy a gyer me kek szá má ra az étel idõ ben meg ér kez hes -
sen, szük sé ges sé vált egy étel szál lí tás ra al kal mas kis ha szon jár -
mû vá sár lá sa. A kép vi se lõ-tes tü let jó vá ha gyá sá val a pol gár mes -
te ri hi va tal a gyer mek ét kez te té si fel ada tok el lá tá sa érdekében
max. 5 millió forint értékben ételszállításra alkalmas kishaszon
jármûvet vásárol.

16. Elekt ro mos üze mû kom bi nált sü tõ-pá ro ló vá sár lá sá ról
A gyer mek ét kez te té si fel ada to kat a Dó zsa György út 23.

szám alatt mû kö dõ kony ha lát ja el. A kony ha ál tal hasz nált sütõ
be ren de zés el hasz ná ló dott. A je len le gi sütõ be ren de zés vil la -
mos sá gi át vizs gá lá sa so rán ki de rült, hogy az anya gi kár el ke rü -
lé se ér de ké ben a be ren de zés azon na li cse ré je szük sé ges. A kép -
vi se lõ-tes tü let jó vá ha gyá sá val a gyer mek ét kez te té si fel ada tok
el lá tá sá ra max. 3.500.000.-Ft ér ték ben egy darab elektromos
üzemû kombinált sütõ-pároló vásárlására kerülhet sor. 

17. A Sza bad ság tér 4. szám alatt lé võ or vo si ren de lõ fel újí tá sá hoz szük -
sé ges ön erõ át cso por to sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az „Ön kor mány za ti fel adat el -
lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sa” jog cí men
 BMÖGF/93/5/2018. szá mú pro jekt je ke re té ben fel újí tás ra ke rül
az or vo si ren de lõ (Egész ség ház) épü le te. A fel újí tás sal járó
munkálatok hamarosan befejezõdnek.

A hasz ná lat ba vé te li el já rás si ke res le bo nyo lí tá sá hoz a mû -
sza ki el len õr több, mû sza ki jel le gû pót mun ka szük sé ges sé gét
ve tet te fel, me lyek a kö vet ke zõk: a köz le ke dõ te rek fe lü le té nek
bur ko lá sa; ab lak üve gek fó li á zá sa (be te kin tés-gát lás); szú nyog -
há lók fel he lye zé se; álmennyezet felszerelése; szerkezeti
megerõsítések.
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Az el ren delt pót mun ka össze ge: Net tó 3.859.847.-Ft + áfa. Az 

el ren delt pót mun kák fe de ze tét az ön kor mány zat sa ját költ ség -
ve té sé bõl biz to sít ja, mely re a fe de ze tet a he lyi ipar ûzé si adó
többlet bevétele nyújtja.

18. Tisz te let díj fel aján lás 
Dr. Ágo tai Ede kép vi se lõ a 2019. de cem ber havi tisz te let dí ját

tel jes összeg ben az Együtt Újszászért Egye sü let nek (25.000.-Ft)
és a No sza Mami Tánc cso port nak (25.000.-Ft.) ajánlotta fel.

19. Tisz te let díj fel aján lás
Juhászné Föl di Eri ka bi zott sá gi tag a 2019. no vem ber havi

tisz te let dí ját tel jes összeg ben (15.000.-Ft) a Száz szor szép Nép -
dal kör ré szé re ajánlotta fel.

2019. de cem ber 10
1. Az át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tar tá sá ról /2019.
ja nu ár 01. – 2019. november 30.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének Szer -
ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá ról szó ló 13/2019. (X. 29.) ön kor -
mány za ti ren de let 2. szá mú mel lék le te ren del ke zik a kép vi se -
lõ-tes tü let ál tal a pol gár mes ter re és az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének Pénz ügyi és Szociális
Bizottságára átruházott hatáskörökrõl.

A kép vi se lõ-tes tü let a Pénz ügyi és Szo ci á lis Bi zott ság ha tás -
kö ré be utal ta a méltányossági ápolási díj megállapítását.

2019. év ben egy új meg ál la pí tás tör tént, je len leg 5 fõ ré sze sül
mél tá nyos sá gi ápo lá si díj ban (a be szá mo ló idõpontjáig).

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te ál tal át ru -
há zott hatásköré ben a pol gár mes ter 2019. évben:

– rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás ban 631 al ka lom mal, össze -
sen 5.355.00.-Ft ré sze sül tek a ké rel me zõk, ter mé szet be ni tá mo -
ga tás ként je lent ke zett a tü ze lõ-tá mo ga tás és fû tõ be ren de zés
biz to sí tá sa, az elõ re fi ze tõs mé rõ óra fel sze re lé se, va la mint a
tüzelõ-támogatás biztosítása (a beszámoló idõpontjáig);

– la kás fenn tar tá si tá mo ga tás: az ön kor mány zat sa ját ren de le -
té ben sza bá lyo zott te le pü lé si tá mo ga tá son be lül a la kás fenn tar -
tá si tá mo ga tás meg tar tot ta rend sze res sé gét és az oda íté lés
szem pont rend sze rét, a be szá mol ta tá si idõ szak ban át la go san
ha von ta 248 fõ ré sze sült, a no vem be ri ki fi ze té sek kel össze sen:
16.323.900.-Ft összegû támogatásban (a beszámoló idõpontjáig);

– ese ti gyógy szer hoz zá já ru lás: mint tá mo ga tá si for ma, a gya -
kor lat ban tel je sen nem kü lö nül el az egyéb más ok ból kért tá mo -
ga tá sok tól, a rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás ada tai kö zött sze -
re pel nek azok, akik a tá mo ga tás in do ka ként a gyógyszereik
kiváltását jelölték meg;

– te me té si tá mo ga tás: te le pü lé si tá mo ga tás ként nyúj tott te -
me té si tá mo ga tás hoz a te me tés költ sé ge it iga zo ló szám lák be -
mu ta tá sa szük sé ges. Te me té si tá mo ga tás ban 2019-ben 18 fõ ré -
sze sült 680.000.-Ft összegben (a beszámoló idõpontjáig);

– köz te me tés: a pol gár mes ter a szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci -
á lis el lá tá sok ról szó ló tör vény ben elõ ír tak sze rint kö te les a köz -
te me tés rõl gon dos kod ni. A te met ke zé si szol gál ta tás el len ér té ke
brut tó 70.000.-Ft/al ka lom, mely nek sza bá lyo zá sát a Ke gye le ti
Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés rög zí ti, kü lö nös mél tány lást ér dem -
lõ kö rül mény fenn ál lá sa ese tén. A pol gár mes ter rész ben vagy
tel jes egé szé ben el te kint het a vissza fi ze té si kö te le zett ség tõl, va -
la mint leg fel jebb hat ha vi rész let fi ze tést en ge dé lyez het; 2019.
évben (a beszámoló idõpontjáig) 9 esetben került sor
köztemetésre, 630.000.-Ft összegben;

– me net rend-sze rin ti he lyi au tó busz-köz le ke dés ben részt ve -
võ di á kok és nyug dí ja sok tá mo ga tá sa: ké re lem alap ján (a he lyi
köz le ke dést igény be ve võk) bér let tá mo ga tás nyújt ha tó a he lyi
ren de let ben fog lalt fel té te lek meg lé te ese tén. Bér let ese tén a tá -
mo ga tás össze ge 700.-Ft, a tá mo ga tás fo lya ma to san igé nyel he tõ, 
azon ban az elõ zõ év re vo nat ko zó bér let tá mo ga tá si igényt leg ké -
sõbb tárgy év feb ru ár 28-ig kell be nyúj ta ni, mely ha tár idõ jog -
vesz tõ. 2019. év ben ezen tá mo ga tás ban 21 csa lád 133 db bérlet
után összesen 93.100.-Ft támogatásban részesült (a beszámoló
idõpontjáig);

– rend sze res gyógy szer tá mo ga tás-ke ret biz to sí tá sa: vény kö -
te les gyógy sze rek ki vál tá sá hoz 5.000.-Ft/hó összeg ben 43 fõ ré -

sze sült. Ez év ok tó be ré tõl a tá mo ga tás ha vi össze ge 6.000.-Ft-ra
emelkedett;

– új szü lött gyer mek fo ga dá sá hoz biz to sí tott tá mo ga tás: a
„Ba ba ér ke zett” Prog ram mal az ön kor mány zat aján dék cso mag
biz to sí tá sá val nyújt tá mo ga tást. 2019. év ben 25 csa lád ré sze sült
eb ben (a beszámoló idõpontjáig);

– el sõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa: ez a tá mo ga tás azon 40 év
alat ti há zas tár sak/élet tár sak ré szé re ál la pít ha tó meg, akik nem
ren del kez nek la kás tu laj don nal (il let ve 50%-ot meg ha la dó tu laj -
do ni há nyad dal), jö ve del mük meg fe lel az elõ ír tak nak, és
Újszász vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén vá sá rol nak vagy épí te nek
in gat lant. A tá mo ga tás össze ge max. 300.000.- Ft le het. 2019. év -
ben 2 ké re lem ér ke zett, a két ké rel me zõ össze sen 600.000.- Ft
vissza nem térítendõ támogatásban részesült (a beszámoló
idõpontjáig);

– mun ka vál la lók ré szé re (szol gá la ti) la kás bér be adá sa: az ön -
kor mány zat tu laj do ná ban 5 db szol gá la ti la kás van, je len leg 3 db 
lakásnak van bérlõje;

– la ká sok és nem la kás cé lú he lyi ség ese té ben egyéb bér be -
adói jo gok gya kor lá sa: az ön kor mány zat tu laj do ná ban 4 db szo -
ci á lis bér la kás van, eb bõl 2 db bér lõk ál tal la kott, a nem la kás cé lú 
he lyi sé gek bér be adá sa: a he lyi sé gek ren dez vé nyek meg tar tá sá -
ra ke rül nek bér be adás ra, ez le het bal la gás, báli összejövetel,
sportprogramok megtartása;

– in téz mé nyi SZMSZ há zi rend jó vá ha gyá sa: a be szá mol ta tá -
si idõ szak ban az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Szer ve ze ti és
Mû kö dé si Sza bály za ta került jóváhagyásra;

– Köz be szer zé si el já rás so rán bí rá ló bi zott ság lét re ho zá sa:
2019. év ben bí rá lóbi zott sá gi ta gok meg vá lasz tá sá ra az Újszász
Sza bad ság tér 4. szám alatt lé võ or vo si ren de lõ fel újí tá sa ese tén
1 db el já rás ban, va la mint a vá ros köz pont ban a „zöld vá ros” el -
ne ve zé sû pro jekt kapcsán 3 db eljárásban került
megválasztásra;

– az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ in gat la nok ese té ben
te lek ala kí tás jó vá ha gyá sa: a ha tás kör gya kor lá sá ra a jel zett
idõszakban nem került sor;

– az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ köz te rü le te ken film -
for ga tá si cél lal tör té nõ hasz no sí tá sra szer zõ dés kö té se: a ha tás -
kör gya kor lá sá ra a jel zett idõszakban nem került sor;

– ön kor mány za ti tu laj do nú köz te rü le te ken bér be adás: a be -
szá mo lá si idõ szak ban 4 db köz te rü let hasz ná la ti ké re lem ese tén
ke rült sor szer zõ dés kö tés re, 3 terület vonatkozásában;

– 100.000.-Ft alat ti kö ve te lés rõl le mon dás: a ha tás kör gya kor -
lá sá ra a jel zett idõ szak ban nem került sor;

– kor lá to zot tan for ga lom ké pes és for ga lom ké pes in gó va -
gyon el ide ge ní té se, hasz no sí tá sa és meg ter he lé se, ha az a kép vi -
se lõ-tes tü let és szer vei te vé keny sé gét szol gál ja: a ha tás kör gya -
kor lá sá ra a jelzett idõszakban nem került sor;

– mû kö dé si vagy fej lesz té si cé lú ál lam ház tar tá son kí vü li for -
rás át vé te le, ala pít vá nyi for rás át vé tel ének ki vé te lé vel: a ha tás -
kör gya kor lá sá ra a jel zett idõszakban nem került sor;

– ide ig le nes köz le ke dé si for gal mi rend ki ala kí tá sa: 2019. év -
ben 1 al ka lom mal ke rült sor a Kos suth La jos út – Kár pát út vo -
nat ko zá sá ban, az egész ség ügyi köz pont és a zöld vá ros pro jekt
meg va ló sí tá sá val kapcsolatban;

– ön kor mány zat ja vá ra be jegy zett be épí té si kö te le zett ség és
el ide ge ní té si ti la lom be épí té si kö te le zett ség biz to sí tá sá ra – be -
jegy zé sek tör lé sé hez va ló hoz zá já ru lás meg adá sa: a ha tás kör
gya kor lá sá ra a jelzett idõszakban 14 alkalommal került sor.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let 2020. I. fél évi
mun ka ter vé rõl

A tes tü let te vé keny sé gét mun ka terv alap ján vég zi, amely
éves idõ szak ra ké szül, fél éves bon tás ban, me lyet a pol gár mes ter 
ké szít el és ter jeszt a kép vi se lõ-tes tü let elé. A de cem ber 10-én
meg tar tott tes tü le ti ülé sén el fo gad ták Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat Képviselõ-testületének 2020. I. félévi munkatervét.

3. Az egész ség ügyi szol gál ta tók te vé keny sé ge so rán fel me rü lõ költ sé gek 
ará nyos megfizetésérõl

ÁSZ Doki Bt. – dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos (5052 Újszász,
Kos suth La jos út 1.); Szabóné dr. Batki Er zsé bet há zi or vos (5052
Újszász, Sza bad ság tér 4.); dr. Matosevics és Tár sa Bt. – dr.



8 2020. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT
Herczegné dr. Matosevics Ilo na há zi or vos (5052 Újszász, Béke
krt. 25.); dr. Nagy és Tár sa Egész ség ügyi Szol gál ta tó és Ke res ke -
del mi Bt. – dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos (5000 Szol nok, Zöld -
fa u. 27.); mint az Egész ség ház ban (5052 Újszász, Sza bad ság tér
4.) egész ség ügyi alap el lá tást vég zõ szol gál ta tók, a fel adat el lá tá -
suk so rán az ál ta luk hasz nált ren de lõk és ki szol gá ló he lyi sé gek -
re esõ re zsi költ sé get (víz, vil lany, internet, ta ka rí tás és ve szé lyes
hul la dék el szál lí tá sá nak költ sé ge) ará nyo san té rí tik meg az ön -
kor mány zat részére. Jelenleg a költségek 1/6-od részben terhelik 
a szolgáltatást végzõket.

A ren de lõ ket és egyéb ki szol gá ló he lyi sé ge ket az ön kor mány -
zat in gye ne sen biz to sít ja. Az épü let kar ban tar tá sa és ál lag meg -
óvá sa az önkormányzat feladata. 

A fog or vos ok köz pon ti Egész ség ház ba tör té nõ be köl tö zé sét
kö ve tõ en a költ sé gek 1/10-ed ré sze ter he li majd a szol gál ta tást
végzõket.

4. Tá mo ga tá si szer zõ dés meg kö té se Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és
Szilasi Ben ce háziorvostan szak kép zés ben részt ve võ hall ga tó kö zött

A kép vi se lõ-tes tü let 2018. jú ni us 26-án Szilasi Ben ce or vos -
tan hall ga tó tá mo ga tá sá ról dön tött, mely nek ér tel mé ben ösz tön -
dí jat fo lyó sít ré szé re ak tív hall ga tói jog vi szo nyá nak fenn ál lá sá -
ig, 2019. de cem ber 31-ig. 

Szilasi Ben ce a Deb re ce ni Egye tem Ál ta lá nos Or vos tu do má -
nyi Ka rán si ke res ál lam vizs gát tett, és 2019. de cem ber 7-én át -
vet te dip lo má ját. Ezt kö ve tõ en, vár ha tó an 2020. ja nu ár tól kez di
meg a há zi or vo si szak kép zést, mely nek vár ha tó idõ tar ta ma 36
hó nap (28 hó nap törzsképzés és 8 hónap szakgyakorlati
képzés).

Kér te az ön kor mány za tot, hogy a szak kép zés idõ tar ta ma
alatt is ré sze sít se tá mo ga tás ban, mint ösz tön dí jast. A kép vi se -
lõ-tes tü let a tá mo ga tás foly to nos sá gá nak biz to sí tá sa cél já ból a
háziorvostan szak kép zés ide jé re (2020. ja nu ár 1-jétõl 2022. de -
cem ber 31-ig) támogatási szerzõdéskötés mellett döntött.

5. „Újszász Vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén he lyi, au tó busszal vég zett
me net rend sze rin ti sze mély szál lí tás köz szol gál ta tá si szer zõ dés ke re té -
ben tör té nõ el lá tás ra” tár gyú el já rás eredményének megállapításáról

A vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén a he lyi köz for gal mú, au tó -
busszal vég zett me net rend sze rin ti sze mély szál lí tá si fel ada to -
kat, je len leg a VOLÁNBUSZ Köz le ke dé si zárt kö rû en mû kö dõ
Rész vény tár sa ság biz to sít ja. A szol gál ta tást biz to sí tó fél lel 2011.
szep tem ber 1. nap tól ha tá lyos közszolgáltatási szerzõdés 2019.
december 31-el lejár.

A kép vi se lõ-tes tü let 2019. szep tem ber 24-i ülé sén el fo gad ta a
me net rend sze rin ti he lyi au tó busz-köz le ke dés köz szol gál ta tá si
szer zõ dés sel tör té nõ el lá tá sá ra vo nat ko zó pá lyá za ti fel hí vás
köz zé té te lé re és megjelentetésére vonatkozó elõterjesztést.

A pá lyá za tok be nyúj tá sá nak ha tár ide je 2019. de cem ber 4-én
le járt. Ha tár idõ ben 1 da rab ér vé nyes pá lyá za ti anyag ér ke zett,
me lyet a VOLÁNBUSZ Zrt (1091 Bu da pest, Ül lõi út 13.) nyúj tott 
be. A kép vi se lõ-tes tü let a pá lyá za ti el já rást ered mé nyes nek nyil -
vá ní tot ta, a pá lyá zat nyer te se a VOLÁNBUSZ lett. Szerzõdés -
kötésre a jelzett társasággal kerül sor.

6. A 2019. év má so dik fél évé re ki ha tás sal lé võ, il let ve ek kor le foly ta tott
be szer zé si el já rá sok ról szó ló tá jé koz ta tás elfogadásáról

– A 2019. év fo lya mán Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 1966-14. 
nyil ván tar tá si szá mú be szer zé si sza bály za ta alap ján az aláb bi el -
já rá sok foly tak:

– az ön kor mány zat 2019. évi költ ség ve tés ében jó vá ha gyott
út fel újí tá sok ra ki vi te le zõ ki vá lasz tá sa; nyer tes aján lat te võ:
PE-DA-KER Kft Jászivány;

– Jó zsef At ti la út asz falt bur ko la tá nak szé le sí té se, jár da fel újí -
tá sa, te me tõ elõt ti par ko lók ki ala kí tá sa, te me tõ ke rí tés épí té sé -
hez ter ve zõ ki vá lasz tá sa; nyer tes aján lat te võ: KIMÁK Mérnöki
Iroda Bt. Jászberény;

– VP6-7.2.1.-7.4.1.2-16 szá mú „Kül te rü le ti he lyi köz utak fej -
lesz té se, ön kor mány za ti utak ke ze lé sé hez, ál la pot ja ví tá sá hoz,
kar ban tar tá sá hoz szük sé ges erõ- és mun ka gé pek be szer zé se”
tár gyú esz köz be szer zés; nyer tes ajánlattevõ: TEMPEL Kft.
Tiszakécske;

– TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 szá mú „Kö zös sé gi tér ki ala kí -
tá sa az újszászi vá ros köz pont ban” el ne ve zé sû zöld vá ros pro -

jekt sze rint, ren dez vény szer ve zõ ki vá lasz tá sa; nyer tes aján lat -
te võ: Hangtrend Kft. Szolnok;

– böl csõ de fû té si rend sze ré nek ha laszt ha tat lan kar ban tar tá sa 
és ka zán cse ré je; nyer tes aján lat te võ: SZOLFÛT ’08 Kft Szolnok;

– az „Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a 
szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá tá -
sok ról szó ló ön kor mány za ti ren de let ben le ír tak sze rint ter mé -
szet be ni tá mo ga tás ként nyúj tott – szén, fa bri kett – be szer zé sé -
rõl” meg ne ve zé sû el já rás ban fabrikett be szer zé se; nyer tes aján -
lat te võ: Kéz ér Ta más egyé ni vál lal ko zó Zagyvarékas; (meg jegy -
zés: az el já rás során a szénre vonatkozó ajánlattételi felhívást az
önkormányzat visszavonta)

7. Áru szál lí tó kis te her au tó és pla tós kis te her au tó vá sár lá sá ról
Az ön kor mány zat kar ban tar tó cso port ja ál tal hasz nált egyik

gép jár mû tel je sen el hasz ná ló dott, ja vít ta tá sa je len tõs össze get
emész te ne fel, cse ré je el en ged he tet len né vált. Emel lett a vá ros -
ban el lá tan dó fel ada tok in do kolt tá te szik, hogy egy pla tós kis te -
her au tó vá sár lá sá ra ke rül jön sor. A tes tü let a gép jár mû vek meg -
vá sár lá sa mel lett dön tött. A két jár mû brut tó 6.000.000.- fo rint -
ból be sze rez he tõ, mely összeg az ön kor mány zat 2019. évi
költségvetésében, mint saját forrás rendelkezésre áll.

8. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na in téz mény ál ta li mik ro busz vá sár lá -
sá hoz tör té nõ hozzájárulásról

Az ön kor mány zat fenn tar tá sá ban mû kö dõ in téz mény hasz -
ná la tá ban lévõ mik ro busz, mely a min den nap ok ban fel me rü lõ
szál lí tá si fel ada to kat lát ja el, el avult és nem üzem biz tos. Cse ré je
in do kolt tá vált, egy új jár mû brut tó 9.000.000.- fo rint ból be sze -
rez he tõ, mely összeg az ön kor mány zat 2019. évi költ ség ve tés -
ében, mint saját forrás rendelkezésre áll.

9. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ré szé re tá mo ga tás
átadásáról

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sá nak (5000 Szol nok,
Kos suth tér 9.) tag ja ön kor mány za tunk is. A tár su lás ban a szo ci -
á lis alap fel ada tok ha té ko nyabb, cél sze rûbb el lá tá sa va ló sul meg. 
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 2019. évi
„te le pü lé si ön kor mány zat ok szo ci á lis fel ada ta i nak egyéb tá mo -
ga tá sa” jog cí men ren del ke zés re álló for rás ból 8.000.000.- fo rint
át adá sá ról döntött a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása
részére, eszközbeszerzésre.

2019. december 23. 
1. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tói) fel ada -
tok el lá tá sá ra vo nat ko zó ha tá ro zott ide jû meg bí zás ról

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tói)
fel ada tok el lá tá sá ra vo nat ko zó an az el múlt idõ szak ban két si -
ker te len pá lyá za ti el já rás foly ta tó dott. Az ered mény te le nül zá -
rult pá lyá za ti el já rá so kat kö ve tõ en a kép vi se lõ-tes tü let a ma ga -
sabb ve ze tõi fel ada tok el lá tá sá val Szacskóné Ko vács Or so lyát (5052 
Újszász, Só lyom út 32.) bíz ta meg, aki 2019. de cem ber 05-én kelt
meg ke re sé sé ben mun ka vi szo nyá nak kö zös meg egye zés sel tör -
té nõ meg szûn te té sét kér te 2019. de cem ber 31. nap já val.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, mint költ ség ve té si szerv mû -
kö dé se sze mély hez kö tött, és 2020. ja nu ár 01. nap tól az in téz -
mény nem ren del ke zik egy sze mé lyi fe le lõs ve ze tõ vel.

A köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló tör vény ér tel mé ben a
ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tói) mun ka kör pá lyá zat ki írá sa nél kül
is be tölt he tõ, ha a mun ka kör ha la dék ta lan be töl té se a fo lya ma -
tos el lá tás biz ton sá gos meg szer ve zé sé hez el en ged he tet le nül
szük sé ges, és a fo lya ma tos mû kö dés hez szük sé ges sze mé lyi fel -
té te lek más mun ka szer ve zé si esz kö zök kel nem biz to sít ha tó.

Je len leg az in téz mény fo lya ma tos és biz ton sá gos mû kö dé sé -
hez a sze mé lyi fel té te lek más esz kö zök kel nem biz to sít ha tó ak,
te kin tet tel ar ra, hogy a meg bí zott igaz ga tó egy ben a ve ze tõ ápo -
lói fel ada to kat is el lát ta a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Szer ve ze -
ti és Mû kö dé si Sza bály za ta ér tel mé ben. 

A pol gár mes ter ja vas la tá ra a kép vi se lõ-tes tü let az in téz mény
fo lya ma tos és biz ton sá gos mû kö dé se ér de ké ben, az in téz mény -
ben je len leg szo ci á lis mun ka társ mun ka kör ben fog lal koz ta tott
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Kiss Eri ka (la kó hely: 5400 Me zõ túr, Ka to na J. u. 5. tar tóz ko dá si
hely: 5051 Zagyvarékas, Fe ke te L. u. 72/2.) meg bí zá sá ról dön tött. 
Kiss Eri ka az in téz mény ma ga sabb ve ze tõi fel ada ta i nak el lá tá sá -
ra irá nyu ló meg bí zá sát 2020. ja nu ár 1-jé tõl lát ja el az in téz mény
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lás ba tör té nõ in teg rá lá si fo -
lya mat vé gé ig, az in téz mény nek a tár su lás ba tör té nõ vég le ges
át adá si fo lya ma tá nak be fe je zé sé ig.

2. A hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tá son fe lü li szol gál ta tás nyúj tá -
sá ról szó ló szer zõ dés mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 38/2019.
(III.12.) szá mú ha tá ro za tá val jó vá hagy ta a 2016. de cem ber 23.
nap ján alá írt köz szol gál ta tá si szer zõ dés mó do sí tá sát, va la mint a 
hul la dék gaz dál ko dá son fe lü li szol gál ta tás (zöld hul la dék szál lí -
tás) nyúj tá sá ról szó ló szer zõ dést, mely 2019. áp ri lis 01. nap já tól
lé pett ha tály ba. 

A hul la dék gaz dál ko dá son fe lü li szol gál ta tás nyúj tá sá ról szó -
ló szer zõ dés sze rint a köz szol gál ta tó ún. „ház hoz me nõ zöld hul -
la dék gyûj tés” for má já ban vég zi a zöld hul la dék be gyûj té sét,
me lyet éven te 10 al ka lom mal vál lalt: ja nu ár – 2 al ka lom (fe nyõ -
fa gyûj tés mi att), áp ri lis, má jus, jú ni us, jú li us, au gusz tus, szep -
tem ber, ok tó ber, no vem ber – 1-1 al ka lom. 

Az ég haj la ti és kör nye ze ti vál to zá sok mi att, a ter mé szet ben
vég be me nõ fo lya ma to kat meg fi gyel ve ész re ve he tõ, hogy a nö -
vé nyek nö ve ke dé si, vi rág zá si és tenyész ideje ki to ló dott, a fák
ké sõbb hul lajt ják le lom bo za tu kat, je len tõs mennyi ségû zöld -
hul la dé kot keletkeztet ve.

A zöld hul la dék el szál lí tá sá nak szer zõ dés ben rög zí tett idõ -
pont jai nem kö ve tik a ter mé szet ben be kö vet ke zett vál to zá so -
kat, hi szen a ha tá lyos meg ál la po dás sze rint no vem ber hó nap -
ban van az utol só zöld hul la dék el szál lí tá sá ra meg adott idõ pont.

A szol gál ta tó val foly ta tott egyez te té sek és meg ál la po dás
ered mé nye ként, a je len leg ha tá lyos hul la dék gaz dál ko dá si köz -
szol gál ta tá son fe lü li szol gál ta tás nyúj tá sá ról szó ló szer zõ dés
mó do sí tá sa ér tel mé ben a zöld hul la dék be gyûj té sét éven te 10 al -
ka lom mal vál lal ja: ja nu ár hó nap ban

– 1 al ka lom (fe nyõ fa gyûj tés és egyéb zöld hul la dék be gyûj té -
se), áp ri lis, má jus, jú ni us, jú li us, au gusz tus, szep tem ber, ok tó -
ber, no vem ber és de cem ber hó nap ban

– 1-1 al ka lom mal. A la kos ság tá jé koz ta tá sa új szó ró lap ok kéz -
be sí té sé vel 2019. de cem ber 31-ig meg tör tént.

A hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tá son fe lü li szol gál ta tás
nyúj tá sá ról szó ló szer zõ dés elõ zõ ek ben le írt mó do sí tá sa nem
érin ti a szol gál ta tás nyúj tás egyéb fel tét ele it. 

A vál to zás ha tály ba lé pé se 2020. ja nu ár 01. nap ja.

3. A Gordiusz In téz mény, mint szo ci á lis szol gál ta tó ál tal biz to sí tott
nép kony hai szol gál ta tás nyúj tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a Gordiusz In téz mény, mint szo ci á lis
szol gál ta tó ál tal biz to sí tott nép kony hai szol gál ta tás nyúj tás
2019. de cem ber 02-tõl tör té nõ be fo ga dá sá ról dön tött, to váb bá
vál lal ta, hogy a szol gál ta tás nyúj tá sá hoz biz to sít ja a meg fe le lõ
he lyi sé get (osz tó pont). 

A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol gár mes tert, a nép -
kony hai szol gál ta tás biz to sí tá sá ra al kal mas he lyi ség ki je lö lé sé -
re, az in gat lan hasz ná la ti szer zõ dés alá írá sá ra, a nép kony hai
szol gál ta tás kap csán fel me rü lõ fel ada tok el lá tá sá nak meg szer -
ve zé sé re.

2019. feb ru ár 12-én a kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol -
gár mes tert az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ alul hasz no sí -
tott egyéb in gat la nok, épü le tek egye di el bí rá lás sze rin ti tar tós
bér be adá sá ra ma xi mum 5 évi idõ tar tam ra, el sõ sor ban kö zös sé gi 
cé lok, kö zös sé gi igé nyek szol gá la ta cél já ból.

E ha tá ro zat alap ján, mint alul hasz no sí tott in gat lan, szí ves sé -
gi hasz ná la ti szer zõ dés ke re té ben 2019. de cem ber 12. nap já tól
ke rült biz to sí tás ra a Gordiusz In téz mény ré szé re az Újszász,
Baj csy -Zsi linsz ky út 11. szám (hrsz: 783) alat ti in gat lan, nép -
kony hai szol gál ta tás hoz, mely in gat la non (volt Vas utas Klub
épü le te) a szük sé ges fej újí tá si és kar ban tar tá si mun ká la tok el ké -
szül tek. Az épü let szak ha tó sá gok ál ta li en ge dé lye zé si el já rás ban 

szük sé ges be já rá sát, az en ge dé lye zé si el já rást az in téz mény bo -
nyo lí tot ta.

Az osz tó pont ként mû kö dõ épü let, a Gordiusz In téz mény,
mint szo ci á lis szol gál ta tó (hasz ná lat ba ve võ) szí ves sé gi hasz ná -
la tá ba ke rült, 2019. de cem ber 12. nap já tól 2020. már ci us 11. nap -
já ig ha tá ro zott idõ re, nép kony hai étel osz tó hely ként, hét fõ -
tõl-szom ba tig ter je dõ idõ szak ra, 8-16 óra kö zöt ti ma xi mum 2
órás idõ tar tam ra, ki zá ró la gos nép kony ha szo ci á lis alap szol gál -
ta tás mû köd te té se cél já ból.

A Gordiusz In téz ményt, mint hasz ná lat ba ve võt, az in gat lan -
nal kap cso la to san csak a hasz ná lat so rán fel me rü lõ re zsi költ sé -
gek meg fi ze té se ter he li, mely költ sé ge ket utó lag, szám la el le né -
ben té rít meg Újszász Vá ro si Ön kor mány za tá nak.

4. Tá jé koz ta tó az is ko la vé dõ nõi el lá tás he lyet te sí tés sel tör té nõ el lá tá sá -
ról 2020. ja nu ár 01-tõl 

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének az
egész ség ügyi alap el lá tás kör ze te i rõl szó ló ön kor mány za ti ren -
de le té ben meg ha tá ro zott is ko la és if jú ság-egész ség ügyi el lá tást
biz to sí tó kör zet ben (szék he lye: 5052 Újszász, Kos suth La jos út
13.) az is ko la vé dõ nõi el lá tást Ágo tai Eme se 2019. de cem ber 31-ig
lát ta el, te kin tet tel arra, hogy e nap pal a fenn ál ló köz al kal ma zot -
ti jog vi szo nyá nak kö zös meg egye zés sel tör té nõ meg szün te té sét 
kér te.

Az is ko la és if jú ság-egész ség ügyi el lá tást biz to sí tó kör zet
meg tar tá sa mel lett, 2020. ja nu ár 1-tõl az is ko la vé dõ nõi fel ada to -
kat:

– az Újszász Vörösmarthy Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban (5052
Újszász, Kos suth L. út 13.), he lyet te sí tés sel Venyike Tün de te rü le -
ti vé dõ nõ he ti 10 órá ban;

– a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um ban (5052 Újszász,
Dó zsa György út 23.), he lyet te sí tés sel Mucza Gáborné te rü le ti vé -
dõ nõ he ti 10 órá ban lát ja el.

5. A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azo no sí tó szá mú, „Kö zös sé gi tér
ki ala kí tá sa az újszászi vá ros köz pont ban” meg ne ve zé sû pro jekt ben épí -
té si ki vi te le zés re irá nyu ló vál lal ko zá si szer zõ dé sek mó do sí tá sá hoz
szük sé ges ön erõ át cso por to sí tá sá ról

A pro jekt ben az épí té si te vé keny sé gek az üte me zés ha tár ide -
jé re meg va ló sul tak. Azon ban az épí tés vo nat ko zá sá ban pót -
mun kák el vég zé se vált szük sé ges sé, me lyet a mû sza ki el len õr is
jó vá ha gyott.

Ez azt je len ti, hogy a szín pad és a ki szol gá ló épü let, va la mint
az ak tív rek re á ci ós tér ese té ben pót mun kák el vég zé se szük sé -
ges. Eh hez a vál lal ko zói szer zõ dé sek mó do sí tá sa meg tör tént, fe -
de ze tét (az el ma ra dó mun kák ér té ke fe let ti összeg vo nat ko zá sá -
ban) az ön kor mány zat sa ját költ ség ve té sé bõl fi nan szí roz za,
mely hez a fe de ze tet a he lyi ipar ûzé si adó több let be vé tel biz to -
sít ja. Az el ren delt pót mun kák nak az el ma ra dó mun kák ér té ke
fe let ti össze ge össze sen brut tó 3.806.011.-Ft.

6. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2020. évi el len õr zé si ter vé nek jó vá -
ha gyás ára

A 2020. év vo nat ko zá sá ban a bel sõ el len õr zé si fel ada tok el lá -
tá sa – mi vel a költ ség ve té si szerv nem fog lal koz tat bel sõ el len õrt 
– to vább ra is kül sõ szol gál ta tó be vo ná sá val va ló sul meg, mely -
hez a for rást a 2020. évi költ ség ve tés ben biz to sí ta ni kell. A Ma -
gyar or szág he lyi ön kor mány za ti ról szó ló tör vény ben le ír tak
alap ján, az ön kor mány zat kö vet ke zõ évre vo nat ko zó el len õr zé -
si ter vét tárgy év de cem ber 31-ig a kép vi se lõ-tes tü let nek jóvá
kell hagy nia. A terv sze rint 2020. év ben „Sza bály sze rû sé gi el len -
õr zés” ke re té ben a he lyi adók ról szó ló 1990. évi C. tör vény és a
he lyi adók ról szó ló 8/2018. (XI.30.) ön kor mány za ti ren de let ben
le ír tak al kal ma zá sá nak el len õr zé sé re, va la mint pénz ügyi-sza -
bály sze rû sé gi vizs gá lat ke re té ben a rend sze res gye rek vé del mi
ked vez mény re való jo go sult ság meg ál la pí tá sá nak el len õr zé sé re 
ke rül sor.



7. A Pi ac csar nok Ke res ke del mi és Szol gál ta tó
Kft. üz let ré szé bõl (5052 Újszász, Kos suth út
43.) üz let rész vá sár lá sá ról

A vá ros kis ke res ke del me és kö zös sé gi
éle te szem pont já ból na gyon fon tos a köz -
pon ti kö zös sé gi tér, va la mint a piac meg fe le -
lõ mû kö dé se. A vá ro si piac te rü le te és az
üze mel te tést vég zõ Pi ac csar nok Kft. az elõ -
zõ ön kor mány za ti cik lus ban el adás ra ke rült, 
több sé gi tu laj do nát egy ma gán sze mély és
az ön kor mány zat tól füg get len egye sü let és
gaz da sá gi tár sa ság bir to kol ja. Az ér té ke sí tést 
kö ve tõ en ki ala kult tu laj do no si szer ke zet
nem vál tot ta be a hoz zá fû zött el vá rá so kat,
fix áru sí tó hely, meg fe le lõ szá mú il lem hely
és par ko ló hely nem ke rült ki ala kí tás ra. A pi -
a ci na po kat kö ve tõ en vissza ma ra dó hul la -
dé kot az ön kor mány zat ta ka rít ja össze, ter -
mé sze te sen in gye ne sen, mi köz ben a hely -
pén zek meg ál la pí tá sá nak mód já ba és össze -
gé be nincs be le szó lá sa. Ez zel nem szol gál ja
a he lyi ter me lõk ér de ke it, akik a kör nye zõ
te le pü lé sek re vi szik el por té ká ju kat. 

A szá mos ut ca fó ru mon és két vá ros gyû -
lé sen el hang zott la kos sá gi vé le ményt össze -
gez ve, a la kos sá gi igé nye ket a vá ro si pi ac
vissza vá sár lá sá val az ön kor mány zat tud ná
leg job ban ki elé gí te ni. 100%-os ön kor mány -
za ti tu laj don lás ese tén le he tõ ség nyíl na pá -
lyá za ti for rá sok el érés re, mellyel a jö võ be ni
fej lesz té se ket le het ne meg ala poz ni.

A Pi ac csar nok je len le gi törzs be té te
13.230.000.-Ft, eb bõl az ön kor mány zat
3.230.000.-Ft össze gû törzs be tét tel ren del -
ke zik. Fi gye lem be vé ve az ön kor mány zat
kor lá to zott anya gi le he tõ sé ge it, a Pi ac csar -
nok Kft. azon üz let ré sze i nek meg vá sár lá sá -
ra, amely nem az ön kor mány zat tu laj do ná -
ban van je len leg, két év alatt re á lis esély
nyí lik. A kép vi se lõ-tes tü let jó vá ha gyó dön -
té se ér tel mé ben 2020. áp ri lis 30. nap já ig az
ön kor mány zat több sé gi tu laj don jo got sze -
rez a Pi ac csar nok Kft-ben úgy, hogy a
PRIVAT TRANSZ Be fek te tõ és In gat lan -
hasz no sí tó Bt. (5052 Újszász, Abonyi út 25.)
tu laj do ná ban lé võ 4.000.000.-Ft név ér té kû
üz let részt meg vá sá rol ja 6.069.000.-Ft-ért.
To váb bá Vasasné Verebélyi Zsu zsan na (5053
Szász be rek, Do bó ut ca 5.) ma gán sze mély
tu laj do ná ban lé võ 1.030.000.-Ft név ér té kû
üz let rész ét meg vá sá rol ja 1.580.000.-Ft-ért,
és az Újszászi Vál lal ko zók Egye sü le te (5052
Újszász, Kos suth út 41.) tu laj do ná ban lé võ
320.000.-Ft név ér té kû üz let részt
480.000.-Ft-ért meg vá sá rol ja. Ezen adás vé -
te li szer zõ dé sek le bo nyo lí tá sá val (2020. áp -
ri lis 30-ig), az ön kor mány zat több sé gi tu laj -
do no si hely zet be ke rül. Ek kor meg nyí lik
an nak a le he tõ sé ge is, hogy az ön kor mány -
zat, mint üze mel te tõ jár hat el.

Mi vel a vá sár lás ki zá ró la go san sa ját for -
rá sok fel hasz ná lá sá val le het sé ges, így a
fenn ma ra dó 4.540.000.-Ft név ér té kû üz let -
rész meg vá sár lá sá ra, mely a PRIVAT
TRANSZ Be fek te tõ és In gat lan hasz no sí tó
Bt. tu laj do nát ké pe zi, 2021. áp ri lis 30. nap -
já ig ke rül majd sor 6.924.000.-Ft ér ték ben.
Ek kor vá lik 100%-ban tu laj do nos sá a Pi ac -
csar nok Kft. vo nat ko zá sá ban Újszász Vá ro -
si Ön kor mány za ta.

Decemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A szo ci á lis mun ka nap ja al kal má ból
mun ka tár sunk, Szaszkóné Sa mu Tün de a
Ma gyar Egész ség ügyi Szak dol go zói Ka -
ma ra el is me rõ ok le ve lét ve het te át ki ma -
gas ló mun ká já ért. Ez úton is sze re tet tel
gra tu lá lunk!

De cem ber 6-án az Idõ se kért Ala pít -
vány tá mo ga tá sá val min den la kó hoz el lá -
to ga tott a Mi ku lás. Édes sé get, a kony ha
ál tal ké szí tett sü te ményt és jó ked vet osz -
tott. Kö szön jük a köz re mû kö dést Sipos Já -
nos mun ka tár sunk nak.

Eb ben a hó nap ban két el lá tot tunk töl -
töt te be a 90. élet év ét. Viszkok Ferencné
Ma ri ka né ni, aki ak tív nyug dí jas éve ket
élt, sze re tett bi cik liz ni, gyak ran lá to ga tott
el csa lád tag ja i hoz, há rom gyer me ke szü -
le tett. Meg rom lott egész sé gét kö ve tõ en
má so dik éve az in téz mény la kó ja. He ge -
dûs Andrásné Ma ri ka né ni, aki 13 éve köl -
tö zött az in téz mény be, min den prog ram
és ün nep ség ak tív részt ve võ je, a fod rá -
sza tot lá nya, Ma ri ka, az in téz mény te rü -
le tén lé võ kis bolt üze mel te té sét uno ká ja,
Csil la lát ja el. Mind két ün ne pel tet vi rág -
cso kor ral és em lék lap pal kö szön töt te Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter. 

A de cem ber a ka rá csony ra ké szü lõ dés
je gyé ben telt in téz mé nyünk ben is. Kéz ér
Bé la mun ka tár sunk jó vol tá ból idén is ju -
tott fe nyõ fa az osz tá lyok ra, me lyet kö zö -
sen öl töz tet tünk fel az in téz mény be lá to -
ga tó ál ta lá nos is ko lás gye re kek kel, akik
sa ját ké szí té sû dí szek kel és kis mû sor ral
ör ven dez tet tek meg ben nün ket. Köszön -
jük ezt a nagy sze rû na pot!

A vá ra ko zás idõ sza ká ban az ud va ron
el he lye zett ad ven ti ko szo rúnk kö ré gyûl -
ve min den gyer tyát kis ün nep ség gel egy -
be köt ve gyúj tot tunk meg. Az el sõ gyer -
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A Mikulás kortalanul örömöt okoz

Dolgozók adták a mûsort a 4. adventi
gyertyagyújtáson

A városi gyertyagyújtáson
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tya gyúj tá sá nál az I-es, a má so dik nál a
II-es, a har ma dik nál a III-as osz tály la kói
és a ne gye dik nél a dol go zók ké szül tek
mû sor ral. Idén si ke rült ki jut ni az el lá tot -
tak egy kis cso port já val a vá ro si gyertya -
gyújtásra is.

Ka rá csony je gyé ben telt a ha to dik al -
ka lom mal meg ren de zés re ke rü lõ ön kén -
tes nap is, me lyet Ró zsa fü zér imád ko zás,
szel le mi ve tél ke dõ és ké zi mun ka kör töl -
tött meg tar ta lom mal. Kö szön jük Barta
Imréné, Battyányi Józsefné, Do bo zi And rea,
Kaló Istvánné Sajben Éva, Szacskó Józsefné,
Szil ágyi Józsefné és Ve res Józsefné segít -
ségét!

Sze re tet tel kö szön töt tük kö rünk ben
Pádár Zol tán re for má tus lel készt, aki ka rá -
cso nyi is ten tisz te le tet tar tott az ott hon ban.

Ka rá cso nyi ün nep sé gün ket meg tisz tel -
te Mik lós Já nos plé bá nos, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter, Kaló Istvánné Sajben Éva
al pol gár mes ter. Ven dé ge ink vol tak to váb -
bá Pócs Já nos mun ka tár sai Ker tész Csil la és
Ko vács Tün de, akik a kép vi se lõ ál tal hir de -
tett ka rá cso nyi rajz pá lyá zat ra ér ke zett al -
ko tá sok kal sze rez tek örö met az in téz -
mény min den el lá tott já nak; Kiss Eri ka, akit 
új mun ka társ ként kö szönt het tünk; Urbán
Ta más hit tan ok ta tó és a hit ta nos gyer me -
kek egy cso port ja. Szacskóné Ko vács Or so lya
meg bí zott in téz mény ve ze tõ kö szön tõ jét
kö ve tõ en Krieg Józsefné sza va la ta kö vet ke -
zett, majd a gyer me kek elõ ad ták Jé zus
szü le té sé nek tör té ne tét. A pász tor já ték
ének be té te i nél csat la koz tak a la kók is, így
kö zö sen csen dült a dal, meg tölt ve a ter met 
meg hitt sze re tet tel. A mû sor után az in téz -
mény szo bá it kör be jár va vit tük el min den
la kó hoz az ének szót, köz ben a plé bá nos
fa li nap tárt, a pol gár mes ter és az al pol gár -
mes ter sza lon cuk rot, ka rá cso nyi jó kí ván -
sá got osz tott.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter az utób bi
idõ ben több tár gyi esz köz be szer zé sé nek
fi nan szí ro zá sá val se gí tet te az in téz ményt,
meg könnyít ve a dol go zók mun ká ját. Ezen 
túl je len tõs aján dék kal ér ke zett ka rá -
csony kor is, egy ki lenc sze mé lyes mikro -
busszal, amit majd akadálymen tesít ve ve -
he tünk hasz ná lat ba.

A kép vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján
ja nu ár 1-jé tõl az in téz mény ve ze té sé vel
Kiss Eri ka, a ve ze tõ ápo ló fel ada tok kal
Szaszkóné Sa mu Tün de lett meg bíz va.

Szil vesz te ri mu lat sá gun kon fel ele ve -
ní tet tük a 2019-es év ese mé nye it, em lék -
lap pal, sü te ménnyel kö szön töt tük azo kat 
a la kó kat, akik hoz zá já rul tak az in téz -
mény kul tu rá lis éle té nek gaz da gí tá sá hoz, 
se gí tet tek a prog ra mo kon, hétközna -
pokon. Tánc cal, nó tá zás sal zár tuk az évet, 
a jó han gu lat hoz Kiss Sán dor biz to sí tot ta a 
ze nét. Kö szön jük szé pen! Ez úton kívá -
nunk min den ki nek bol dog új évet!

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
és a mentálhigiénés csoport
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BUÉK

A pásztorjáték szereplõi

Pádár Zoltán református lelkész karácsonyi istentisztelete



Adventi
gyertyagyújtások

„Ad vent a vá ra ko zás meg szen te lé se. Ro -
ko na an nak a gyö nyö rû gon do lat nak,
hogy meg kell ta nul ni vá gya koz ni azu -
tán, ami a mi énk. Aki va ló ban tud vár ni,
ab ban meg szü le tik az a mély sé ges tü re -
lem, amely szép sé gé ben és je len té sé ben
sem mi vel se ke ve sebb an nál, ami re vár.” 

2019. de cem ber 1-jén, ad vent el sõ va -
sár nap ján Pi linsz ky Já nos is mert gon do -
la ta i val vet te kez de tét im már ha gyo -
mánnyá vált ad ven ti prog ram so ro za -
tunk. A hit gyer tyá já nak meg gyúj tá sa
elõtt a Kvint-kör ka rá cso nyi dal cso kor ral
kö szön töt te a meg je len te ket, a Dalma
Dance tánc cso port több ko re og rá fi á val is
ké szült az al ka lom ra, majd egy ka rá cso -
nyi dalt is meg hall gat hat tunk Vona Esz ter
elõ adá sá ban. Vé ge ze tül gyö nyö rû ver se -
ket tol má csol tak ne künk az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá -
lyos di ák jai: Csá bi Lu ca, Raab La u ra és
Vidák Kira. Mik lós Já nos plé bá nos atya ál -
dá sát kö ve tõ en Do bo zi Ró bert polgár mes -
terrel kö zö sen gyúj tot ták meg vá ro sunk
ad ven ti ko szo rú já nak el sõ gyer tyá ját.

De cem ber 8-án a Száz szor szép Nép -
dal kör ka rá cso nyi dal csok ra nyi tot ta meg
a ren dez vényt, majd a Vá ro si Óvo da és a
For du lat tánc cso port ka rá cso nyi ko re og -
rá fi á it te kint het tük meg. A gyer me ke ket
Kovács-Tukacs Ág nes ké szí tet te fel. A ka rá -
cso nyi da lok és ko re og rá fi ák mel lett ün -
ne pi ver sek is szí ne sí tet ték ren dez vé -
nyün ket. A Vá ro si Könyv tár ban már ha -
gyo mány, hogy éven te meg ren de zik a
Mi ku lás sza va ló ver senyt, ahol a he lyi ál -
ta lá nos is ko la di ák jai mu tat hat ják be te -
het sé gü ket. Idén a zsû ri ál tal ki vá lasz tott
sza va lók az ad ven ti ren dez vé nyen is be -
mu tat hat ták tu dá su kat. Az idei év ben
Far kas Vi rá got, Konka Zsom bort, Oláh Oli -
vért, Oláh Vi vi ent és Zsákai Dzsamillát hall -
hat tuk. Re mél jük, jö võ re is ha son ló an
szép ver sek kel lep nek majd meg ben nün -
ket a ver seny részt ve või. A re ményt szim -
bo li zá ló gyer tyát Pádár Zol tán re for má tus
lel kész gyúj tot ta meg Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter rel együtt. Má so dik ad ven ti
gyer tya gyúj tá sun kat Torda Fe renc zár ta
vi dám, ze nés, in te rak tív gyermekmûso -
rával.

De cem ber 15-én 16 óra kor ün ne pé lyes
ke re tek kö zött ke rült át adás ra a vá ros kö -
zös sé gi te re és sza bad té ri szín pa da. Az ün -
nep ség nyi tá nya ként a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la Mi ni ének kó ru sá nak 
mû so rát hall hat tuk Si mon Eri ka zon go ra kí -
sé re té vel. A gyer me kek ka rá cso nyi da la it
kö ve tõ en Pócs Já nos, tér sé günk or szág gyû -
lé si kép vi se lõ je, Borbás Zol tán, a me gyei
köz gyû lés al el nö ke és Do bo zi Ró bert,
Újszász Vá ros pol gár mes te re ün ne pi be -
szé dü ket kö ve tõ en át vág ták a sza la got, ez -
zel hi va ta lo san is át ad va a kö zös sé gi te ret
a vá ros la kos sá gá nak.

Az ün nep sé get kö ve tõ en a No sza Ma mi
tánc cso port lé pett szín pad ra, hogy leg -
újabb, ka rá cso nyi ko re og rá fi á ju kat mu tat -
has sák be a je len lé võk nek. A tánc cso port
után az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la 3. osz tá lyos di ák ja i nak ver ses,
tán cos, ze nés pro duk ci ó ja kö vet ke zett.
Kö szön jük a mû sor szer kesz té sét, il let ve
be ta ní tá sát a gyer me kek osz tály fõ nö ke i -
nek: Bartáné Mucza Tün dé nek, Kurdiné Tóth
Me lin dá nak, Osztásné Racs Tí me á nak és Fo -
dor Zsa nett nek. A gyer me kek szív me len ge -
tõ mû so ra után a ka rá cso nyi da lo kat ének -
lõ Szacskó Le ven te kö vet ke zett, akit ha tal -
mas taps sal ju tal ma zott a szép szám ban
meg je lent kö zön ség. Az örö möt szim bo li -
zá ló gyer tyá nak meg gyúj tá sa elõtt Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ ün ne pi gon -
do la ta it hall gat hat tuk meg, majd Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter rel együtt az örö möt

szim bo li zá ló, har ma dik gyer tya meg gyúj -
tá sá ra ke rült sor.

Ad ven ti mû so runk a gyer tya gyúj tás -
sal nem ért vé get. Az Újszászi Ön vé del mi
Sport egye sü let ko co gás ra in vi tál ta a mo -
zog ni vá gyó kat. A fu tás elõtt az Only
Dance tánc cso port ko re og rá fi á it lát hat -
tuk, majd a Bi ca jos Mi ku lás se gít sé gé vel
ren de zett, nyu godt kö rül mé nyek kö zött
kez de tét vet te a ko co gás. Min den részt -
ve võ aján dé kot is ka pott, amit szin tén a
Mi ku lás osz tott ki a tá vot tel je sí tõk kö -
zött. Mi köz ben a ki seb bek a 400 mé te res,
a na gyob bak pe dig a 800 mé te res tá vot
tel je sí tet ték, a szín pa don to váb bi prog ra -
mok vár ták az ér dek lõ dõ ket. Elõ ször
Terjéki Ka ta lin és csa pa ta ka rá cso nyi dal -
vá lo ga tá sát, majd a Fuzio Gospel Te am
élõ ze nei össze ál lí tá sát hall hat tuk. 
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A Kvint-kör
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Nosza Mami tánccsoport karácsonyi tánca
(Fotó: Juhász András Nándorné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Az utol só, ne gye dik gyer tya gyúj tá sá -
ra de cem ber 22-én va sár nap ke rült sor. A
mû sor el sõ fel lé põi az Old Boys Trió tag -
jai vol tak, akik élõ ze nei kon cert jük kel
meg ala poz ták a re mek han gu la tot. A ze -
nét kö ve tõ en Ba kos Ger gõ Dominik sza va -
la tát hall gat hat tuk meg, majd az Only
Dance tánc cso port ka rá cso nyi ko re og rá -
fi á i ban gyö nyör köd het tünk. A kö vet ke zõ 
fel lé põ Sallai Pé ter volt, aki Ady End re:
Ka rá csony cí mû ver sé nek egy rész le té vel
ör ven dez te tett meg ben nün ket.

Az utol só, a sze re te tet szim bo li zá ló
gyer tya meg gyúj tá sa elõtt több meg le pe -
tés pro duk ci ó val is pró bál tunk ked ves -
ked ni a meg je len tek nek. Ilyen meg le pe -
tés volt az “Egy sze mé lyes ci vil cso port”
szín pad ra lé pé se is, akik nek gon do la ta it
Krassóiné Gyüre Ro zá lia fog lal ta össze, és
tol má csol ta a meg je len tek nek. A cso port
kö szö ne tet mon dott min den ki nek, aki
hoz zá já rult ah hoz, hogy a Szol no ki Kis -
tér sé gi Több cé lú Tár su lá sa Zagyvamenti
In teg rált Köz pont ál tal szo ci á li san hát rá -
nyos hely ze tû nek ítélt gyer me kek nek bi -
cik lis fel vo nu lás kí sé re té ben át ad has sák a 
fel aján lá sok ból össze gyûj tött aján dék cso -
ma go kat, il let ve a Vá ro si Könyv tár ál tal
fel aján lott köny ve ket. A cso port nem ér -
ke zett üres kéz zel a ne gye dik ad ven ti
gyer tya gyúj tás ra sem. A kö szö net nyil vá -
ní tás vé gén min den ki nek ap ró aján dé -
kok kal ked ves ked tek.

Ad ven ti prog ram so ro za tunk kö vet ke -
zõ fel lé põ je az újszászi szár ma zá sú Dóree 
(Zsákai Do rottya) volt, aki ka rá cso nyi da -
la i val aján dé koz ta meg a hall ga tó sá got. A
cso dás da lok után Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter mond ta el ün ne pi gon do la ta it,
majd Do bo zi Ró bert pol gár mes ter rel
együtt meg gyúj tot ták az utol só gyer tyát
vá ro sunk ad ven ti ko szo rú ján.

Az idei ad ven ten is szé les kö rû össze fo -
gást ta pasz tal tunk. Kö szön jük He ge dûs
Jánosnénak, hogy is mét el vál lal ta a vá ros
ad ven ti ko szo rú já nak el ké szí té sét. Kö -
szön jük, hogy fel hí vá sunk ra töb ben je -
lent kez tek, és fe nyõ vel, tu já val hoz zá já -
rul tak, hogy mi nél szebb, gaz da gabb le -
gyen ko szo rúnk.

Ad ven ti va sár nap ja in kon kü lön bö zõ
kéz mû ves ter mé kek kel, ka rá cso nyi ki -
egé szí tõk kel, dí szek kel, for ró ita lok kal is
vár tuk az ér dek lõ dõ ket. Kö szön jük
Pásztorné Óno di Eri ká nak, Kor mos And re á -
nak, Répási Csabáné Tóth Ro zá li á nak,
Sztrunga Lász ló nak, Tukacsné Hor kai Ág nes -
nek, Föl di Henriáttának, Lõrincz Andreának
és Vona Esz ter nek, hogy ter mé ke ik kel
emel ték ren dez vé nye ink szín vo na lát.

Kö szön jük Szaszkó So má nak és Nagy
Krisz ti án nak a négy hé ten át tar tó han go -
sí tást, kö szön jük a dísz ki vi lá gí tást és a
hét vé gi se gít sé get a vá ros üze mel te té si
cso port nak va la mint a Vá ro si Mû ve lõ dé si 
Ház dol go zó i nak.

Kí vá nom, hogy õriz zük meg ezt az
össze fo gást, a kö zös ség ben el töl tött ün -
nep han gu la tát, épít kez zünk jö võ re is ér -
té ke ink bõl!

Gonda Adrienn
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Az elsõ gyertyát Miklós János plébános és
Dobozi Róbert polgármester gyújtotta meg

(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az óvodások karácsonyi mûsora
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Egyszemélyes Civilcsoport: Boldog karácsonyt!
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Ma gá nyo sok
ka rá cso nya

Az ad ven ti ün nep kör vé gén, a ne gye dik
gyer tya láng ja jel zi szá munk ra, ha ma ro -
san itt a ka rá csony, a leg szen tebb, leg ben -
sõ sé ge sebb ün ne pünk, ami le he tõ sé get
nyújt ar ra, hogy a sze re tet és az össze tar to -
zás je gyé ben össze jöj jünk, gyer tyát gyújt -
sunk. Ilyen kor vég re van egy kis idõnk ar -
ra, hogy ro ha nó vi lá gunk ban rö vid szü ne -
tet tart sunk, és sze ret te ink kö ré ben bé ké -
sen, meg hit ten ün ne pel jünk.

Azon ban nem sza bad el fe lejt kez nünk
azok ról sem, akik egye dül töl tik a ka rá -
csonyt. A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház min den
év ben ka rá cso nyi ün nep sé get ren dez az
egye dül ál ló, fõ ként idõs újszászi la ko sok -
nak. Mû so runk cél ja min den év ben az,
hogy át ad junk va la mit ab ból a sze re tet bõl, 
ab ból a meg hitt ün ne pi han gu lat ból, amit
egy csa lád átél az ün ne pek alatt. Na gyon
jól tud juk, hogy nem pó tol hat juk a hi ány -
zó há zas tár sa kat, a tá vol élõ gyer me ke ket,
ro ko no kat, még is sze ret nénk leg alább né -
hány órá ra meg hitt együtt lé tet te rem te ni
ked ves ven dé ge ink szá má ra.

2019-ben is több mint 250 meg hí vót
kéz be sí tet tünk er re az al ka lom ra. Örül -
tünk, hogy so kan el fo gad ták meg hí vá -
sun kat, és el jöt tek, hogy de cem ber 23-án
dél után együtt él hes sünk át szív me len ge -
tõ pil la na to kat. Akik igényt tar tot tak rá,
azo kat be is szál lí tot tuk a mû ve lõ dé si
ház ba, ahol me leg te á val, fi nom bejg li vel,
po gá csá val, ün ne pi te rí ték kel vár tunk
min den meg hí vot tat.

Ter mé sze te sen ka rá csony nincs aján -
dék nél kül. Mun ka tár sa im mal min den
év ben pró bá lunk ap ró aján dék kal ked -
ves ked ni ven dé ge ink nek. Mû sor ral is ké -
szü lünk, mely ben min den kor osz tály be -
mu tat ko zik. Aján dék mû so runk el sõ fel lé -
põ je Kiss Ju li an na Lí via volt, aki ka rá cso -
nyi da lo kat éne kelt ne künk, szin te ti zá to -
ron édes ap ja, Kiss Sán dor kí sér te. Az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la min den év ben szép, ün ne pi össze ál -
lí tás sal kö szön ti a részt ve võ ket. A 3. osz -
tá lyos di á kok ze nés, ver ses, tán cos mû so -
rát osz tály fõ nö ke ik: Bartáné Mucza Tün de,
Kurdiné Tóth Me lin da, Osztásné Racs Tí mea
és Fo dor Zsa nett szer kesz tet ték, ta ní tot ták
be.

Ün nep sé günk Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter kö szön tõ jé vel foly ta tó dott, aki be -
szé de vé gén ad ven ti ko szo rúnk gyer tyá it
is meg gyúj tot ta. Mind ezt Gyön gyö si Zsolt
ka rá cso nyi gi tár já té ka szí ne sí tet te.

Eköz ben a mû ve lõ dé si ház mun ka tár -
sai meg gyúj tot ták az asz ta lo kon ta lál ha tó
mé cse se ket, fel kí nál ták a diós és má kos
bejg lit, és ter mé sze te sen az ajándékozás
sem maradt el.
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A háromkirályok: Sebõk Péter, Sáji Henrietta, Kanálos Antal Roland
(Fotó: Dani Zsaklin)

Szûcs Dominik
(Fotó: Dani Zsaklin)

A karácsonyi asztalnál
(Fotó: Dani Zsaklin)
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Kö szön jük tá mo ga tó ink nak, a fel lé -
põk nek, a fel ké szí tõk nek hoz zá já ru lá su -
kat ah hoz, hogy ven dé ge ink meg hit ten,
lel ki ek ben fel töl tõd ve tölthették ezt a
délutánt.

Kü lön kö szön jük Buzásné Var ga Ilo ná -
nak, Do bo zi And re á nak, Kecs kés Lászlónénak, 
Kókai Ferencnének, Nagy Lászlónénak és
Vígh Lászlónénak a fel aján lott sü te mé nye -
ket, a sza lon cuk rot Nagy Gábornénak, a
nagy ter met éke sí tõ fe nyõ fát Zsilka
Sándornénak, a meg hí vók kéz be sí té sét
Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ nek.

Tá mo ga tó ink vol tak még: Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter, Újszász Vá ros Ön kor -
mány za ta, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
ná nak kony há ja, a Ró zsa Im re Kö zép is -
ko la kony há ja, az Együtt Újszászért
Egye sü let, a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú
Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont dol go zói.

Kö szö nöm mun ka tár sa im se gí tõ köz -
re mû kö dé sét: Da ni Zsaklin, Duka Sándor -
né, Ju hász And rás Nándorné, Némethné Var -
ga Edit, Tóth Fe renc.

Ez úton kí vá nunk min den ked ves ol -
va só nak és csa lád tag ja ik nak ál mu kat be -
tel je sí tõ, egész sé get ho zó, bé kés, bol dog
új esz ten dõt! 

Gonda Adrienn

Bú csú Nagy
Ist ván tól

63 éves ko rá ban elhúnyt Nagy Ist ván
nyom dász és könyv kö tõ. Nagy Pis ta az
Újszászi Hír adó ala pí tó tag ja volt. Õ volt
a szer kesz tõ ség nyom dász szak ér tõ je. Ve -
le ké szí tet tük el az 1990. de cem ber 6-án
meg je lent el sõ szá mot, és még utá na sok
má si kat. Õ ta ní tott ben nün ket az új ság
nyom dai elõ ké szí té sé re, ami az 1990-es
évek ele jén internet és szá mí tó gép nél kül
nem is volt annyi ra egy sze rû do log.
Nyom dász ként több nyom dá ban õ
nyom tat ta az Újszászi Hír adót, majd a
Hír adót már hu szon öt éve nyom ta tó
Rep ró Stú di ó ba is az õ ré vén ke rült az új -
ság. A nyom dai tech no ló gia so kat vál to -
zott. Az in for ma ti ka so kat könnyí tett az
elõ ké szí té sen, de a nyo má son azért min -
dig raj ta tar tot ta a sze mét. Ha ta lál koz -
tunk, min dig szó ba ke rült az Újszászi
Hír adó múlt ja, je le ne és jö võ je.

A har min ca dik év fo lya mot nél kü le
kezd jük el. Min dig se gí tõ kész sze mé lyét
nem fe lejt jük. A köny ves pol co mon és so -
kak köny ves pol cán so ra ko zó, ál ta la mí ve -
sen be kö tött köny vek, szak dol go zat ok,
fo tó al bu mok ve lünk ma rad nak.

Fehér János
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Millagra tájékoztató
Tisz telt Föld tu laj do nos! Tisz telt Rész vé -
nyes!

Jó al ka lom nyí lik is mét egy össze fog la ló 
ér té ke lés ké szí té sé re, mi vel ha ma ro san 20 
éve lesz, hogy a Szö vet ke zet ve ze tõ sé ge
dön tött a rész vény tár sa ság gá tör té nõ át -
ala ku lás kez de mé nye zé sé rõl, ame lyet a
köz gyû lés 2000 de cem be ré ben el is ha tá -
ro zott. 2004 és 2005 ele jén meg hí vá som ra
szép szám mal össze jöt tünk a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház ban, ahol volt sze ren csém
önö ket tá jé koz tat ni a tár sa sá gunk hosszú
tá vú cél ki tû zé se i rõl, eh hez kap cso ló dó
sze mé lyes vál la lá sa im ról. Ezt kö ve tõ en
2012 ta va szán ké szí tet tem egy össze fog la -
ló be szá mo lót az el tel idõ szak ról. Im már
újabb hét év telt el az óta, ezért in do kolt -
nak tar tom az el ért ered mé nyek össze fog -
la lá sát és a to váb bi mû kö dés fel tét ele i nek
és gya kor lá sá nak ha tá ro zott szán dé kát ki -
nyil vá ní ta ni.  Ab ban a sze ren csés hely zet -
ben va gyok, hogy az el ért ered mé nye ink -
rõl tö mör össze fog la ló ke re té ben tu dok
be szá mol ni, és né hány adat tal be tu dom
mu tat ni a rész vény tár sa ság, a re or ga ni -
zált jog elõd szö vet ke zet és az ál ta lunk ter -
me lõi cso port ként ala pí tott új szö vet ke -
zet, va la mint a 2019 ta va szán üzem be he -
lye zett új vil la mos kis erõ mû vet (nap elem
far mot) mû köd te tõ Kft. va gyo ni, pénz -
ügyi és jö ve del mi hely ze tét. Be mu ta tom,
hogy a gazdálkodásunkkal hogyan
járulunk hozzá a nemzeti össztermékhez, 
az állami költségvetéshez, a tulajdonosi és 
dolgozói kör jövedelméhez, végül pedig a 
tevékenységünk eredményeként elért
társasági közös vagyon gyarapodását.

A 2000. év vé gén meg ala kí tott rész -
vény tár sa ság és a re or ga ni zál tan to vább
mû kö dõ me zõ gaz da sá gi szol gál ta tó szö -
vet ke zet, va la mint a 2005-ben lét re ho zott
ter me lõi cso port ként mû kö dõ szö vet ke -
zet, te hát mind há rom önál ló gaz dál ko dó
szer ve zet meg ala ku lá sá tól kezd ve fo lya -
ma to san ered mé nye sen gaz dál ko dott.

Az utób bi há rom év elõ ké szí tõ mun ká -
ja ered mé nye ként ez év ben meg va ló sult
a Ró zsás ma jor ban négy da rab egyen ként 
498 kW-os nap erõ mû te lep, ame lyek má -
jus 1-jé tõl kezd ve üzem sze rû en ter mel -
nek, és a nap su gár zás ból elõ ál lí tott vil la -
mos ener gi át az or szá gos há ló zat ba táp -
lál juk évi 100 mil lió Ft ér ték ben. Az erõ -
mû vek négy önál ló cég tu laj do ná ban
vannak, az egyik cég 100%-os
tulajdonosa a Millagra Zrt.

A gaz dál ko dó szer ve ze te ken túl egy
mun ka he lyi nyug díj pénz tár is mû kö dik
1996 év tõl, amely az ál la mi nyug díj mel -
let ti ön gon dos ko dás he lyi le he tõ sé gét
biz to sí tot ta a dol go zók nak je len tõs mun -
kál ta tói pénz ügyi tá mo ga tás sal, és nem
utol só sor ban a mû kö dés sze mé lyi és tár -
gyi fel tét ele i nek el len szol gál ta tás nél kül
tör té nõ biz to sí tá sá val. A pénz tár mû kö -
dé se so rán 152 mil lió Ft-ot gyûj tött össze,
ami bõl 76 tag jo gán 102 mil lió Ft egy -

össze gû nyug díj szol gál ta tást fi zet tünk ki
a nyug díj ba vo nult ta gok nak, il let ve né -
hány eset ben az el hunyt tag örö kö sé nek,
így jelenleg a nyugdíjpénztár 30 fõs
tagsággal és 50 millió Ft-os vagyonnal
rendelkezik.

A gaz dál ko dó szer ve ze tek mér leg sze -
rin ti va gyo na kö ze lí ti a két mil li ár dot,
ezen be lül a sa ját te her men tes va gyon kö -
ze lí ti a más fél mil li ár dot. Pénz ügyi hely -
ze tünk szi lárd, évek óta “a vál lal ko zá sok
pénz ügyi elit klub ja” tag jai va gyunk a
BISNODE nem zet kö zi mi nõ sí tõ szer ve -
zet ér té ke lé se sze rint. Ez zel a mi nõ sí tés sel 
a ma gyar vállalkozások kevesebb, mint
egy százaléka rendelkezik.

Ár be vé te le ink éven te kö zel hét száz
mil lió Ft-ot tesz nek ki, ami bõl fe dez zük a
115 mil li ós sze mé lyi jel le gû ki fi ze té se ket
és 65-70 mil lió Ft föld ha szon bért. Adó -
ként be fi ze tünk 115 mil lió fo rin tot 15 fé le
jog cí men, ben ne az Újszász vá ros nak he -
lyi adóként megfizetett 7 millió Ft-ot is.

A dol go zók nak, rész vé nye sek nek,
föld tu laj do no sok nak ki fi ze tett összeg bõl
le vo nás ra ke rül 32 mil lió Ft adó és já ru lék, 
amit ugyan csak be fi zet tünk a költ ség ve -
tés be. Mind ezek után a re a li zált évi
eredményünk 50 millió Ft.

Az el múlt évek so rán a ki egyen sú lyo -
zott gaz dál ko dás ra tö re ked tünk. Mi köz -
ben min den esz közt, le he tõ sé get meg ra -
gad tunk a fo lya ma tos fej lesz té si te vé -
keny ség foly ta tá sá ra, erõnk kel ará nyos
mér ték ben nö vel tük a dol go zók bé rét, ki -
ala kí tot tuk a bé ren kí vü li jut ta tá sok szé -
les kö rét, és nem utol só sor ban 2012 év tõl
egy ol da lú dön tés sel meg emel tük a ha -
szon bér össze gét, és más fél sze re sé re
emel tük az osz ta lék fi ze tés mér té két is.
Így a 2018. évi osz ta lék ki fi ze té sé vel az
összegzett, halmozott osztalékfizetés
elérte a részvények névértékét.

Fej lesz té se in ket az át ala ku lás után
azon nal meg kezd tük, és biz to sí tot tuk a
gé pi esz köz ál lo mány fo lya ma to san kor -
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sze rû, ütõ ké pes ál la po tát. Az óta már két -
szer tel jes kö rû en le cse rél tük a gé pe in ket, 
utol já ra 2016-ban kö zel 250 mil li ós be ru -
há zás sal. Je len leg pe dig meg kez dõ dött a
2-3 év múl va ese dé kes cse re és a tech no -
ló gi ai fejlõdést kiszolgáló gépi
eszközállomány összeállítása.

A tár sa ság épü let-épít mény va gyo na
az át ala ku lás so rán már meg le he tõ sen le -
rom lott ál la po tú volt, ezért an nak fel újí tá -
sa, kor sze rû sí té se sür ge tõ vé vált, azon -
ban szük ség volt fel hal mo zá si idõ szak ra,
ezért az el sõ tíz év ben csak a ter me lés
köz vet len ered mé nyes sé gét meg ha tá ro -
zó gép be ru há zá sok ra ke rült sor. Mû kö -
dé sünk má so dik év ti zed ében új lé te sít -
mé nyek épül tek, a meg lé võ épü le te ket
kor sze rû sí tet tük, át ala kí tot tuk, bõ ví tet -
tük. A ter mény tisz tí tó, a ter mény szá rí tó,
a mag tá ri ki- és be tá ro lás gé pe it ki cse rél -
tük, a ja ví tó mû he lyek, a gép ud var és a
par ko ló, az üzem anyag le fej tõ-tá ro ló- és
tan ko ló át ala kí tás ra, bõ ví tés re kor sze rû sí -
tés re ke rült: Új köz pon ti iro da és ta nács -
ko zó épült, a szo ci á lis lé te sít ményt kor -
sze rû sí tet tük. Ez zel az in gat lan va gyo -
nunk kor sze rû sí té se, bõ ví té se nap ja ink ra
döntõ részben megvalósult. Végül az idei
évben a juhászati ágazat beindításával az
állattenyésztési létesítmények részbeni
reaktiválása, hasznosítása is
megkezdõdött.

Tel je sen új te rü le ten is meg in dult a be -
fek te tés. Több éves elõ ké szí tõ mun ka
ered mé nye ként a Ró zsás ma jor ban négy
hek tá ron négy db egyen ként 500 ki lo wat -
tos nap ele mes rend szert te le pí tet tünk, je -
len leg pe dig egy újabb, kö zel egy me ga -
wat tos nap elem rend szer pályázati
elõkészítése van folyamatban.

A te lep he lyek in gó és in gat lan va gyo ni 
ér té ke már há rom mil li árd Ft, ezért az
utób bi két év ben tel jes kö rû elekt ro ni kus
vé del mi rend szert épít tet tünk ki,
internetes tá vo li el érés sel, be te kin té si és
be avat ko zá si le he tõ ség gel, ame lyet pro fi
õr szol gá lat elekt ro ni ku san távfelügyel, és 
riasztáskor perceken belül kivonul a
helyszínre.

A dol go zók át men té sét biz to sí tó õr -
zés-vé de le mi szol gá lat dol go zói már az
el múlt idõ szak ban egy fõ ki vé te lé vel
nyugdíjba mentek. 

A kor sze rû esz kö zök ha té kony mû kö -
dé sét per sze meg fe le lõ en kép zett dol go -
zók biz to sít ják, ezért min dig nagy gon dot 
for dí tot tunk a dol go zók kép zé sé re, to -
vább kép zé sé re, új dol go zók fel vé te lé nél
pe dig a ki vá lasz tás ra. Ma már el mond -
hat juk, hogy min den te rü le ten, így a ve -
ze tés, ad mi niszt rá ció és a trak to ros ál lo -
mány ban is folyamatban van és sikeresen 
megvalósul a fiatalítás.

A dol go zók kal szem ben tá masz tott el -
vá rá sa ink, kö ve tel mé nye ink alá tá masz tá -
sá ra a biz tos és ki egyen sú lyo zott ha vi fix
bé re zé sen túl a kü lön fé le jut ta tá sok szé les 
kö rét, az éves ér té ke lés alap ján pe dig a
ju tal ma zás esz kö zét al kal maz zuk. A kö -
ve tel mé nye ket tar tó san tel je sí tõ dol go -
zók - az or szá gos át lag nyug dí jat 40-50
%-kal meghaladó - tisztes állami
nyugdíjjal vonulnak nyugdíjba.

A nyug díj ba me nõk, akik év ti ze de kig
a rész vény társ ság ban, il let ve a jog elõd
szö vet ke zet ben dol goz tak, az el telt évek -
ben je len tõs össze get hal moz tak fel a
nyug díj pénz tár ban, és en nek alap ján je -
len tõs össze get kap nak meg egy össze gû
nyug díj szol gál ta tás címén a nyugdíj -
pénz tárból is.

Az ered mé nyek ben el éré sé ben lé nye -
ges se gí tõ és hát rál ta tó-aka dá lyo zó kül sõ
té nye zõk ját szot tak szerepet:

Mû kö dé sünk so rán több ször, és egy re
gyak rab ban volt és van rend kí vü li idõ já -
rás mi at ti rend kí vü li kár, aszály kár, bel -
víz kár, gyak ran ugyan ab ban az év ben
mind ket tõ is. Az eh hez kap cso ló dó eset -
le ges tá mo ga tás – ha volt is – csak a ke let -
ke zett kár töredékét fedezte. 

Az uni ós pi a ci sza bá lyo zás mi att 2008
év tõl kény sze rû en fel kel lett ad nunk a
cu kor ré pa ter me lést, ami a jól jö ve del me -
zõ te vé keny ség szû kü lé sén túl mint egy
150 mil lió Ft-os va gyon vesz tés sel is járt,
mi vel a cu kor ré pa szál lí tá si jo got, mint
va gyo ni értékû jogot bevonták, meg -
szün tették.

Ugyan ak kor je len tõs anya gi elõny,
hogy eh hez kap cso ló dó an ará nyos EU-s
kár pót lás, il let ve jö ve de lem pót lás is tár -
sult. Ezt mi ter mé sze te sen meg ál la po dás
alap ján meg osz tot tuk a szö vet ke zet tel,
azon be lül az in teg rált szö vet ke ze ti ta -
gok kal, akik ti zen öt éven át kis ter me lõ -
ként ré pa ter me lõk vol tak. Meg osz tot tuk
ak kor is, ami kor erre nem kötelezett
bennünket a támogatási rendelet.

2011. év ben azon ban há rom he lyi vál -
lal ko zó, akik 2004-2005 év ben ter mel tek
ré pát, és azt raj tunk ke resz tül ér té ke sí tet -
ték, a ré pa ter me lés hez kap cso ló dó tá mo -
ga tás ügyé ben el le nünk pa naszt ter jesz -
tet tek elõ az MVH-hoz. Az MVH tár sa sá -
gun kat több mint 118 mil lió Ft ki fi ze té sé -
re kö te lez te a há rom vál lal ko zó ré szé re.
Ezen kö te le zés ál lás pon tunk sze rint jo gi -
lag meg ala po zat lan, az összeg vissza kö -
ve te lé se jelenleg is folyamatban van,
immár harmadszor van a Kúria elõtt.

A bel sõ pi a ci sza bá lyo zás, il let ve a bel -
sõ pi ac vé del mé nek hi á nya mi att kény -
sze rül tünk meg szûn tet ni a szar vas mar -
ha-te nyész tést, ami 80 mil lió Ft-os va -
gyon vesz tés sel járt, azon ban az ál lat ál lo -
mány, a ta kar mány, a gé pi esz köz ál lo -
mány és az érin tett mun ka vál la lók vo nat -
ko zá sá ban át ren dez tük so ra in kat, és ma
már meg ál la pít hat juk, hogy ez a dön tés
és a kö rül te kin tõ, kö vet ke ze tes vég re haj -
tás a társaság jövedelemtermelõ képes -
ségét igen jelentõs mértékben növelte.

A 2008-as pénz ügyi-gaz da sá gi vál ság
ha tá sát mi sem ke rül het tük el. Je len tõs
vesz te sé ge ink ke let kez tek de vi za hi te le -
ink ár fo lyam kü lön bö ze te, il let ve for ga tá -
si cé lú ér ték pa pír ja ink ér ték vesz té se mi -
att, azon ban ez sem tudta a társaság
ütemes fejlõdését meggátolni.

A fel me rült ne héz sé gek el le né re,
kény sze rí tõ hely zet ben, nagy lép té kû ter -
me lés át ren de zést haj tot tuk vég re si ke re -
sen. A tár sa ság ma gas szín vo na lon, jó mi -
nõ sé gû ga bo na fé lé ket és ola jos nö vény fé -
le sé ge ket ter mel, és azo kat a leg je len tõ -
sebb, meg bíz ha tó ha zai pi a ci sze rep lõk -
nek ér té ke sí ti – egyen ran gú part ner ként
– jó áron. 2011-re el ér tük, hogy a pénz -
ügyi mû ve le te ink is nye re sé ge sek, mi vel
hi tel ál lo má nyunk nagy mér ték ben csök -
kent, majd tel je sen meg szûnt. Évek óta
hi tel igény be vé te le nél kül, tar tó san ma -
gas szín vo na lon tud juk foly tat ni a gaz -
dál ko dást, ter més ered mé nye ink ma gas
szín vo na lon sta bi li zá lód tak. Ter mé nye -
in ket az ál lan dó an vál to zó pi a ci hely zet -
ben is megfelelõen tudjuk értékesíteni,
így a fõbb tényezõk összhatásának ere -
dõjeként a társaság folyamatosan nyere -
séggel zárja az évet.

A jö ve de lem ter me lõ ké pes sé gün ket és 
ki ter jedt kap cso lat rend sze rün ket jel lem -
zi, hogy több mint 350 ma gán sze méllyel
ál lunk tu laj do no si, ha szon bér le ti és mun -
ka adói kap cso lat ban, az ese tek je len tõs
ré szé ben több szö rös kap cso lat ban, és az
éves osz ta lék, ha szon bér és bér jel le gû jut -
ta tás együt tes össze ge 180 mil lió Ft,
ugyan ak kor a tár sa sá got ter he lõ adók és
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já ru lé kok meg fi ze tett össze ge kö zel 115
mil lió Ft volt. Kö te le zett sé ge ink nek min -
dig idõ ben ele get tet tünk, a
magánszemélyek irányába pedig rendre
határidõ elõtt teljesítjük a kifizetéseket.

Nem le het két sé ges, hogy hosszú tá -
von ér de kel tek va gyunk a sa ját és ha -
szon bé relt föld te rü le tek gon dos, szak sze -
rû és jö ve del me zõ mû ve lé sé ben, ezért
nagy gon dot for dí tunk a föld te rü le te ink
ter mõ ké pes ség ének, va la mint a jó kör -
nye ze ti ál la po tá nak fenn tar tá sá ra. En nek
ér de ké ben hoz tuk lét re mil li ár dos nagy -
ság ren dû be fek te tés sel a kor sze rû esz -
köz par kot. Ugyan ak kor ki emel ten ke zel -
jük a kor sze rû esz kö zök szak sze rû, ha té -
kony, jö ve del me zõ üze mel te té sét biz to sí -
tó ter ve zõ, szer ve zõ, irá nyí tó ve ze tõk és a
na pi mun kát min den mun ká ra al kal mas
idõ ben, jó mi nõ ség ben el vég zõ fi zi kai
dol go zók meg be csü lé sét, megfelelõ
díjazását, folyamatos továbbképzését, a
gyakran változó igények miatt a
dolgozók szükséges átképezését.

Ered mé nye ink alap ján a ha szon bér le ti 
dí ja kat a 2016-2020-ig ter je dõ idõ szak ban
éven te emel jük, a meg elõ zõ idõ szak ban
pe dig, ami kor or szá gos, tér sé gi, il let ve
he lyi in for má ci ók alap ján in do kolt nak
lát tuk, egy ol da lú sa ját el ha tá ro zás alap -
ján ha szon bér-eme lést haj tot tunk vég re,
bár a kü lön bö zõ szer zõ dé sek lejáratáig
általában még több év volt hátra. 

Nap ja ink ban dol go zunk az új szer zõ -
dé si fel té te lek ki ala kí tá sán, mi vel a sta bil
mû sza ki-tech ni kai és sze mé lyi fel té te lek
meg te rem té sé vel fel ké szül tünk a tel jes
te rü let ha szon bér let ének a to vább vi te lé -
re. Az új ha szon bér le ti szer zõ dé sek je len -
tõs ré sze ha tó sá gi jó vá ha gyás és elõ ha -
szon bér let re jo go sul tak ér te sí té se nél kül,
a má sik ré sze pedig elsõ ranghelyi elõ
haszonbérleti jogra alapozva jön majd
létre.

Tisz telt Föld tu laj do nos, Tisz telt Rész vé -
nyes!

A ma gunk ré szé rõl le szö gez zük, hogy
mi nem va gyunk ér de kel tek az ál ta lunk
hasz nált te rü le tek tu laj do nos vál tá sá ban,
el len ke zõ leg, igyek szünk min den tõ lünk
tel he tõ éssze rû in téz ke dést meg ten ni an -
nak ér de ké ben, hogy az ál ta lunk mû velt,
hasz no sí tott föld te rü le tek tu laj do -
ni-hasz ná la ti ál la po ta sta bi lan és hosszú
tá von vál to zat lan, ugyan ek kor ha té ko -
nyan mû vel he tõ egységekben maradjon,
aminek a biztosítása egyre nehezebb
feladat.

A föld tu laj don és a rész vény a 2000. évi 
át ala ku lás kor nagy részt együtt állt, má ra
vi szont je len tõs szám ban van nak a föld -
tu laj don nél kü li rész vé nye sek. Egész
pon to san három eset van:

1. A föld tu laj do nos egy ben rész vé nyes 
is

2. A rész vé nyes föld tu laj don nal nem
ren del ke zik

3. A föld tu laj do nos nem rész vé nyes
A föld tu laj don nal ren del ke zõk kel a

ha szon bér le ti jog vi szonyt tar tó san,
hosszú táv ra biz to sít juk, gon dos ko dunk
a hasz nált föld te rü let ter mõ ké pes ség -

ének és kör nye ze ti ál la po tá nak meg õr zé -
sé rõl akár rész vé nyes a tu laj do nos, akár
nem. Ter mé sze te sen az elõ zõ 20 év gya -
kor la tá nak meg fe le lõ en meg bíz ha tó an,
ki szá mít ha tó an fizetjük majd a
haszonbért az új szerzõdés alapján is.

Ugyan ak kor tá jé koz ta tom a föld tu laj -
don nal nem ren del ke zõ rész vé nye se ket,
hogy a tár sa ság nak szá mol nia kell a kö -
vet ke zõ idõ szak ban a szû kü lõ jö ve de -
lem ter me lés sel. Ez rész ben a vár ha tó tá -
mo ga tás csök ke nés bõl, rész ben pe dig a
to vább nyí ló ag rár ol ló mi att kö vet kez het
be. Eb bõl ere dõ en a meg ter melt jö ve de -
lem el osz tá sá ban is szá mí tás ba kell ven ni
kö vet kez mény ként az osz ta lék mér té ké -
nek csök ke nést. Az el múlt évek so rán
összes sé gé ben a tel jes név ér ték nek meg -
fe le lõ 100 % osz ta lé kot fi zet tünk ki, ez
vár ha tó an nem lesz tel je sít he tõ a jö võ -
ben. Ezért az éven te ki fi ze ten dõ osz ta lék
mér té ke 2021. év tõl je len tõ sen – akár tö -
re dé ké re – csök ken het. Az ed dig ki fi ze -

tett osz ta lék fi gye lem be vé te lé vel ki ala kí -
tunk egy rész vény vissza vá sár lá si aján la -
tot kor lá to zott összeg ben. Az aján lat tal
meg ke res sük a föld tu laj don nal nem ren -
del ke zõ részvényeseket, akik
eldönthetik, hogy a visszavásárlási
ajánlatot elfogadják-e, vagy megtartják a
részvényüket a jelentõsen csökkenõ
osztalék kilátások ellenére is.

Tisz telt Föld tu laj do nos!

Bí zom ben ne, hogy ön, mint ha szon -
bér be adó föld tu laj do nos mél tá nyol ja el -
ért ered mé nye in ket, fo lya ma tos erõ fe szí -
té se in ket, el fo gad ja tá jé koz ta tó mat, és az
el múlt évek ta pasz ta la ta it is fi gye lem be
vé ve el fo gad ja a 2021. év tõl ha tály ba lépõ
új haszonbérleti szerzõdés ajánlatunkat! 

Újszász, 2019.12.09.

Tisz te let tel:

Varga János
az igazgatóság elnöke

18 2020. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Az új iroda
(Fotó: Bagi Nándor)

Az új szárító
(Fotó: Bagi Nándor)
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Egy nap az életért –
drogprevenciós nap

Az is ko la a meg elõ zõ prog ra mok leg -
fon to sabb szín te re. 

A sze mé lyi ség- és kom mu ni ká ció -
fej lesz tés, a vissza uta sí tá si tech ni kák
ki ala kí tá sa, kész ség fej lesz tés, al ter na tí -
vák nyúj tá sa a sza bad idõ hasz nos el -
töl té sé re, az in for má ci ók át adá sa se gí ti
a ser dü lõ ket ab ban, hogy ne met tud ja -
nak mon da ni a drog fo gyasz tás ra.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko lá ban 2019. de cem ber 7-én
ki len ce dik al ka lom mal ve het tek részt a 
fel sõs ta nu lók az Egy nap az éle tért el -
ne ve zé sû drogprevenciós na pon.

Té mák és elõ adók

1. A mo bil te le fo nok ká ros ha tá sa az
el mé re és a kap cso la tok ra

Elõ adó: Ágo tai Eme se egész ség fej -
lesz té si szak em ber

2. Internet? Füg gõ ség?
Elõ adó: Kol lár Kit ti HSZK Drog kon -

zul tá ci ós Köz pont Szo ci á lis mun ka társ

3. Ener gia ital
Elõ adó: Ró la Be at rix HSZK Drog kon -

zul tá ci ós Köz pont Te rá pi ás mun ka társ

4. Csa pat épí tõ ön is me ret, szaba -
duló szoba – Há la ex pe dí ció

Elõ adó: Fekete-Szabó Ani kó ta nár,
drá ma pe da gó gus, tré ner, fej lesz tõ
coach.

5. Mondj ne met!
Elõ adók: Bóta Ad ri enn ta nár, Kál -

lai-Tóth Edi na szo ci á lis se gí tõ, Kö kény
Ju li an na szo ci á lis se gí tõ

6. Szociopoly
Elõ adó: Bass Lász ló szo ci o ló gus,

ELTE Tár sa da lom tu do má nyi Kar

7. Mi ért ne? Szer hasz ná lat meg elõ -
zé se elõ adás

Elõ adó: Tatainé Föld vá ri Már ta szo ci -
á lis mun kás, csa lád te ra pe u ta, gyász ta -
nács adó, Mi há lyi Ka ta lin szak vizs gá zott 
szociálpedagógus, dr. Gyetvai Bé la r. al -
ez re des Me gyei Bûn meg elõ zé si Osz -
tály

8. Ér zé ke nyí tõ prog ram
Elõ adók: Ádám Ber na dett fo gya té -

kos ság ügyi ta nács adó, Tóth Bri git ta fo -
gya té kos ság ügyi ta nács adó

Székelyfalvi Gáborné
mentálhigiénés szakember

Tisztelt Szerkesztõség!

A Ma gyar Nem ze ti Le vél tár Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Le vél tá ra ne vé ben sze -
ret nénk kö szö ne tet mon da ni önök nek az évek óta rend sze re sen in téz mé nyünk be kül -
dött te le pü lé si fo lyó irat ért.

Az ér ték õr zõ, hely tör té ne ti je len tõ ség gel bíró hír la pot a le vél tár szak könyv tá rá ban
fo lya ma to san nyil ván tart juk, s azt a te le pü lés tör té net iránt ér dek lõ dõ ku ta tók, szak -
kö zép is ko lás ok, dip lo ma mun ká i kat ké szí tõ, vagy szak mai gya kor la tu kat foly ta tó
fõiskolai és egyetemi hallgatók rendelkezésre bocsátjuk.

Bí zunk ben ne, hogy a to váb bi ak ban is le he tõ sé günk lesz fo lyó ira ta ink szá mát az
önök ki ad vá nyá val bõvíteni.

Kí vá nunk egyút tal si ke rek ben gaz dag, bol dog új évet!

Csönge Attila
levéltár-igazgató és

Má kos Ju dit
le vél tá ri szak könyv tá ros

Az Újszászi Hír adó nye re mény sor so lá sa
2019. de cem ber 19.

Aján dék (Ki tõl): Nyer tes ne ve, Nyer tes cí me

1. Aján dék ko sár (Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján dé ka): Nagyné Tánczos Tí mea,
Bé ke krt. 17.

2. Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár mes ter aján dé ka): Szûcs Jenõné, Bá tho ry út
4/a.

3. Aján dék ko sár (Fe nyõ Áru ház aján dé ka): Szentpéteri Istvánné, Hu nya di út 2/a.

4. Schauma cso mag (Czapkó Jánosné aján dé ka): Gedei Sza bolcs, Mik száth K. út 22.

5. Ba ba cso mag(Rédei Józsefné aján dé ka): Sza bó Jo han na, Le hel út 6/a.

6. Ferrero (Rédei Józsefné aján dé ka): Kövesdi Mik lós, Rá kó czi út 82.

7. Dove cso mag (Vígh Gyõzõné aján dé ka): Hor váth Gab ri el la, De ák F. út 7.

8. Sza lon cu kor (Vígh Gyõzõné aján dé ka): Bokó Le tí cia, Szek szár di út 45.

9. Ke nyér pi rí tó (Újszászi Hír adó aján dé ka): Kiss Pet ra Hé di, Szol nok, Szán tó krt. 52.

10. Víz for ra ló (Újszászi Hír adó aján dé ka): Mucza Jó zsef, Er zsé bet krt. 81.

11. Aján dék cso mag (Péteriné Bevíz Ka ta lin aján dé ka): Ke le men Krisz ti na , Egy ség út
8.

12. Éves újságelõfizetés(Újszászi Hír adó aján dé ka): Vi o la Sán dor, Nagy út 38.

13. Éves újságelõfizetés(Újszászi Hír adó aján dé ka): Czapkó Jánosné, Szek szár di út
28.

14. Sze ren csi sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Lukácsné Ko vács Ani kó, Esze
T. út 6.

15. Sze ren csi sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Joó Mi hály, Hu nya di út 15.

16. Sze ren csi sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Sza bó Hen ri et ta , Le hel út 6/a.

17. Milka sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Péteriné Bevíz Ka ta lin, Dó zsa Gy.
út 30.

18. Milka sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Ko vács Istvánné, Abonyi út 6.

19. Milka sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka): Rézsó Istvánné, Baj csy Zs. út 4.



20. Sza lon cu kor cso mag pi ros (Újszászi
Hír adó aján dé ka): Dora Imréné, Nap
út  52.

21. Sza lon cu kor cso mag pi ros (Újszászi
Hír adó aján dé ka): Ba kó Istvánné, Or -
go na út 14.

22. Sza lon cu kor cso mag pi ros (Újszászi
Hír adó aján dé ka): Kiss Pé ter Kop -
pány, Szol nok, Szán tó krt. 52.

23. Sza lon cu kor cso mag ve gyes (Újszászi 
Hír adó aján dé ka): Knyúl Edi na ,
Tápiógyörgyei út 10.

24. Sza lon cu kor cso mag ve gyes (Újszászi 
Hír adó aján dé ka): Knyúl Edi na,
Tápiógyörgyei út 10.

25. Sza lon cu kor cso mag ve gyes (Újszászi 
Hír adó aján dé ka): Ráski La jos , Zrí nyi 
út 16.

26. Unicum (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Var ga György, Só lyom út 9.

27. Unicum next (Újszászi Hír adó aján dé -
ka): Konka Menyhértné, Bat thyá nyi
út 23.

28. To ka ji fur mint (Újszászi Hír adó aján -
dé ka): Kecs kés Lász lóné, Nap út  61.

29. To ka ji fur mint (Újszászi Hír adó aján -
dé ka): Pol gár Lászlóné, Sze les út 2.

30. Mar ti ni (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Kaszanyi Sán dor, Le hel út 48.

31. Mar ti ni (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Nyí ri Péterné, Ady E. út 8/a.

32. Metaxa (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Vígh Józsefné, Or go na út 1/a.

33. Kék fran kos (Újszászi Hír adó aján dé -
ka): Vá gó Ger gely, Er kel F. út 10.

34. Kék fran kos (Újszászi Hír adó aján dé -
ka): Pin tér Istvánné, Kár pát út 2/a.

35. Kék fran kos (Újszászi Hír adó aján dé -
ka): De me ter Dó ra, Tán csics M. út 12.

36. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Geréné Ma gyar Má ria, Ady E. út 49.

37. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Tóth Ti bor, Ba kó út 3.

38. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Vak hal Pet ra, Mun kás út 12.

39. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Cser mák Ferencné, Jász út 24/b.

40. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Vi o la Józsefné, Le hel út 24.

41. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Gál La jos , Sze les út 5.

42. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Vad ker ti Sza bolcs , Mun kás út 12.

43. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Var ga Já nos, Er kel F. út 15.

44. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Ju hász Lászlóné, Szász be rek, Kos -
suth út 187/a.

45. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka):
Krizsán Gáborné, Nap út 30.

46. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Hájos Bé la, Szi get vá ri út 2/a.

47. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Fá bi án Ferencné, Szi get vá -
ri út 19/a.

48. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Balaska Já nos, Szek szár di
út 57.

49. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Kövesdi Miklósné , Rá kó -
czi út 82.

50. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Rézsó Istvánné, Baj csy Zs.
út 4.

51. Cso ki ka rá csony fa (Újszászi Hír adó
aján dé ka): Littmann Jánosné , Nap út 
65.

52. Aján dék cso mag (Ke le men Krisz ti na
aján dé ka): Tó tok Jánosné, Er zsé bet
krt. 3.

53. Koz me ti kai cso mag (Sza bó Hen ri et ta
aján dé ka): Vachal Lászlóné, Csil lag út 
13.

54. Koz me ti kai cso mag (Sza bó Hen ri et ta
aján dé ka): Bóta Istvánné, Ady E. út 17.

55. Aján dék cso mag (Nagy Gáborné aján -
dé ka): Var ga Jánosné, Nap út 59.

56. Aján dék cso mag (Nagy Gáborné aján -
dé ka): Far kas Róbertné, Jász út 26.

57. Aján dék cso mag, Var ga Imréné, Ga -
lamb út 1.

A nye re mé nyek át ve he tõ ek a Vá ro si
Könyv tár ban
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Sorsolás
(Fotó: Fehér János)

Az egyik fõdíjat Szûcs Jenõné nyerte
(Fotó: Fehér János)
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Adni jó!

A vi lág ban több jó ra van szük ség. Jó nak len ni
jó! Ad ni jó! „Ah hoz, hogy az em ber ad ni tud jon,
elõbb gyûj te nie kell!”

Gyûj töt tünk, s ti, újszásziak ad ta tok!
Fel hí vá sunk ra ad ta tok a Mikimal Mass Bi ca -

jos Mi ku lá sa i nak, hogy kö zös össze fo gás ból
örö met sze rez zünk 22 csa lád 54 gye re ké nek.

Itt és most kö szö nöm meg nek tek, min den -
ki nek, akik a bol tok ban el he lye zett BICAJOS
MIKULÁS do bo zá ba apró cso ko lá dét, édes sé -
get, kis aján dé kot a ne mes cél ra be do bott. Kö -
szö nöm a bol tok ve ze tõ i nek, hogy en ge dé lyez -
ték és szí vü kön vi sel ték az ügy si ke rét, a gyûj -
tést:

Nagy Gáborné bolt ja, Lé vai Imre bolt ja, a Jász
úti UFÓ és MINI ABC, Nyikos Éva zöld ség-gyü -
mölcs bolt ja (aki még egy egész nagy láda al mát 
is fel aján lott), a TIP TOP, Mérész Zol tán ve gyi
bolt ja, a Baj csy úti ABC, Remecz At ti la bolt ja, a
COOP Fe nyõ Áru ház (ahon nan ka rá cso nyi fel -
ira tos ta sa ko kat is kap tunk köny vek aján dék ba
cso ma go lá sá ra)

Kö szö nöm a fel hí vás hoz csat la ko zó in téz -
mé nyek já ték, édes ség, me se könyv gyûj té sét, a
Vö rös mar ty Ál ta lá nos Is ko la di ák ja i nak és szü -
le ik nek, Vá sár Ist ván és tár sa i nak gyûj té si ak ci ó -
ját, a UVVSE Sport egye sü let logóját jel zõ ki tû -
zõ ket, s mind azok nak az em be rek nek, aki ket
va la mi lyen for má ban a szí vük ve zé relt adako -
záshoz.

Kö szö nöm a Bi ca jos Mi ku lá sok alap öt le tét, a
ke re ke zést a MIKIMAL MASS MÓKUSÕRS
min den tag já nak (mert abonyiak is vol tak kö -
zöt tünk), a Vá ro si Könyv tár mun ka tár sa i nak:
Zsu zsi nak és An ná nak az össze han go ló tech ni kai 
mun kát, (gon do lok a szer ve zõ és gyûj tõ mun -
ká juk ra, amely min den év feb ru ár 14-tõl a
Nem zet kö zi Könyv aján dék nap tól in dul A
KÖNYVET MINDEN GYEREKNEK ak ció ke re -
tén be lül. De az in for má ció hor do zá sát az
internet se gít sé gé vel, a szó ró lap ok, pla ká tok
ké szí té sét, nyom ta tá sát is kö szö nöm. És so rol -
hat nám, mi min dent tesz nek meg az öröm szer -
zés ér de ké ben)

Kö szö nöm Do bo zi Ró bert pol gár mes ter hoz -
zá ál lá sát a prog ram hoz, sze mé lyes öt le te it. Kö -
szö nöm az ön kor mány zat ve ze té sé nek, a mû -
ve lõ dé si ház nak a hely biz to sí tá sát, ahol az
aján dé ko kat a Mi ku lás át ad hat ta a gye re kek -
nek. A társ szer ve zõk nek a Kis tér sé gi Szo ci á lis
egy ség mun ka tár sa i nak, Eri ká nak és Orsinak a
se gít sé gét, a he lyi rend õr õrs fény vissza ve rõ
mel lé nyek ado má nyo zá sát, és kar ölt ve a pol -
gár õr ség gel a ke re ke zé si út vo nal biz to sí tá sát.

Kö szön jük Szaszkó Somának a hang tech ni ka
meg ol dá sát. Kiss Sán dor nak és lá nyá nak, Ju li an -
ná nak az ün nep re han go ló dást, a ze nét, éne ket,
me sét. Péteriné Bevíz Ka ta linnak a sa ját ma ga ál -
tal ké szí tett kis mi ku lá sa it, Petõné Zsu zsi nak a
mi ku lás ta sak var rá sát.

Kö szön jük a la ko sok nak a Bi ca jos Mi ku lás
fo ga dá sát, a la kos ság örö mét. Egy szó val: Kö -
szön jük, Újszász! 

Jö võ re is így ké szü lünk. Újszászt mi így, sze -
ret ve sze ret jük! Az év min den nap ján ég jen szí -
vünk ben a bé ke, a hit, a re mény és a sze re tet lát -
ha tat lan láng ja, ne csak ad vent ide jén.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Az Aranyifjak de cem be ri
fog lal ko zá sa i ról

De cem ber ben min dig sû rû az el fog lalt ság. 9-én, Szol no kon, a Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyei nyug dí ja sok és idõ sek Éle tet az Évek nek ren dez vé nyén vet tünk 
részt. A ka rá cso nyi és új évi kö szön tõ, va la mint a be szá mo ló meg hall ga tá sa után
az alak lom nak meg fe le lõ ver ses, ze nés, tán cos mû sor kö vet ke zett. A me gyé bõl
160-180 fõ vett részt,

De cem ber 11-én a test vér tiszavárkonyi klub tag ja it lá to gat tuk meg 18 tag tár -
sunk kal. Ked ves fo gad ta tás ban ré sze sül tünk, az óvo dás cso port kis mû sor ral kö -
szön tött ben nün ket. Mi is elõ ad tunk egy ka rá cso nyi dal csok rot. Az ott lévõ fe -
nyõ fá ra szo kás sze rint dí sze ket vit tünk. Ez után az aján dé ko zás kö vet ke zett,
ami kor az óvo dá sok is meg kap ták ki ér de melt ju tal mu kat. Az össze jö ve tel be -
szél ge tés sel foly ta tó dott, sok fi nom sá got et tünk, majd egy vi dám cso kor ral foly -
tat tuk. Aki tud ta a da lo kat, ve lünk éne kel te. Jó ked vû en jöt tünk haza a nyá ri vi -
szont lá tá sig.

De cem ber 12. Az Aranyifjak ka rá cso nyi ün nep sé ge a Szász ét te rem ben. Szé -
pen te rí tett asz ta lok és egy gyö nyö rû fe nyõ fa vár ta klub tár sa in kat. Tag ja ink nak

Ajándékcsomagolás a könyvtárban
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

A Bicajos Mikulás a mûvelõdési házban adta át az ajándékokat a gyerekeknek
(Fotó: Némethné Varga Edit)



kö szön he tõ en sü te mény ben sem volt hi -
ány. Kö szön jük  Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter nek és fe le sé gé nek, hogy el fo gad ták
meg hí vá sun kat. Ven dé günk volt még
Far kas Józsefné Eri ka, az újszászi moz gás -
sé rül tek el nö ke. A ren dez vé nyen
Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka is meg je lent, aki
tisz te let be li klub tár sunk, és akit a mi Eri -
kánk nak hí vunk. Aján dé kot is kap tunk
tõ le. Sok szép vers és ének hang zott el.
Min den te rí ték mel lett volt egy kis aján -
dék cso mag, amit Tóthné Zsu zsi ké szí tett el 
ked ves ven dé ge ink és klub tag ja ink szá -
má ra. Kö szö nöm se gí tõ mun ká ját. Be teg
tár sa ink hoz is el ju tot tak az aján dé kok.
Meg ér ke zett han gu lat fe le lõ sünk, Var ga
Ja ni ka is. A fi nom va cso ra (töl tött ká posz -
ta) és a fo lya dék pót lás után Far kas At ti la
szív hez szó ló éne ke i vel foly ta tó dott az
ün nep lés. Ter mé sze te sen Ja ni kí sé re té -
vel, aki a talpaláva lót húz ta.

Kö szön jük Bá lint Fe renc nek és kony hás
asszo nya i nak, mun ka tár sa i nak a fi nom
va cso rát, va la mint az egész évi mun ká ju -
kat ren dez vé nye in ken. 

Min den klub tár sam és a ma gam ne vé -
ben kí vá nok egész ség ben gaz dag új esz -
ten dõt!

Szekera Pálné, Tóth Lászlóné
klubvezetõk

Kertbarát hírek

A 2019. év moz gal mas volt a kert ba rá tok 
éle té ben. Nem mond juk, hogy nem le het -
ne job ban csi nál ni, ezért a 2020. évet sze -
ret nénk még egy ki csit moz gal ma sab bá
ten ni. Re mé lem, az év szá mos ér de kes és
szép fel ada tot tar to gat.

Az idei évet de cem ber 14-én év zá ró
ren dez vénnyel zár tuk, ame lyen 70 fõ je -
lent meg. A társ kert ba rá tok is jól szó ra -
koz tak. Õk Jász be rény bõl, Jászkisérrõl és
Jászárokszállásról jöt tek. Kiss Sán dor, a ze -
né szünk fer ge te ges han gu la tot te rem tett.

A ka rá cso nyi ün ne pek nek több tag tár -
sunk is részt ve võ je volt.

Saj nos, eggyel ke ve seb ben ma rad -
tunk, mert el tá vo zott kö zü lünk Polónyiné
Ma ri ka né ni. Nyu god jon bé ké ben. Na -
gyon hi á nyoz ni fog a jó ked ve, vi dám sá ga 
és bölcs mon dá sai.

A kert ba rá tok szlo gen je vál to zat la nul:
Ta nulj, ba rát kozz, védd a ter mé sze tet, 

fo gyassz ma gyar ter mé ke ket! 
Eh hez tart suk ma gun kat!
Bé kés, örö mök ben gaz dag bol dog új

évet kí ván a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör
összes tag ja!

Bort, bú zát, bé kes sé get kí ván a kert ba -
rát kör el nö ke min den ki nek:

Joó Albert
elnök
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Az Aranyifjak karácsonyán
(Fotó: Barta Imréné)

Ágotai Imréné, Molnár Imréné, Krassóiné Gyüre Rozália és Bugyi Józsefné
(Fotó: Barta Imréné)

Jó volt a hangulat a kertbarát évzárón
(Fotó: Barta Imréné)
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Nemcsak a
húszéveseké a

világ…

A Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun-Szol -
nok Me gyei Egye sü le té nek újszászi cso -
port ja 1999 ok tó be ré ben jött lét re, me lyet
2019. de cem ber 17-én ün ne pel tünk a
Szász Ven dég ház ban. 

Ren dez vé nyünk re meg hí vást ka pott
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, Kaló Istvánné
Sajben Éva al pol gár mes ter, Si mon Ani kó al -
jegy zõ, Ulviczki Ferencné, a Gyógy ci põ
Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja, Mu rá nyi Zsig -
mondné el nök, Engel Edit cso port össze kö -
tõ, Föl di Lászlóné gaz da sá gi ve ze tõ, a he lyi
ci vil szer ve ze tek ve ze tõi és a mû ve lõ dé si
ház mun ka tár sai.

2019. évi be szá mo ló ban el hang zot tak
alap ján na gyon tar tal mas és ese mény dús
évet zár tunk. Tag lét szá munk az el múlt
év hez ké pest nö vek võ ten den ci át mu tat,
2018-ban 72 fi ze tõ ta gunk volt, 2019 év -
ben már 125 fõ. Újszászi la kó hellyel ren -
del ke zik 114 fõ, Szász be rek rõl 4 ta gunk
van, Szol no ki lak hellyel 2 fõ ren del ke zik,
1 fõ jászboldogházai, 1 fõ moh ácsi, 1 fõ
veresegyházai. Fi a ta lok nem je lent kez -
nek, to váb bi fel ada tunk nak te kint jük a
fo gya ték kal élõ sze mé lyek fel ke re sé sét és
tá jé koz ta tást nyúj ta ni a tag ság elõ nye i rõl.

Az el múlt év ben 8 al ka lom mal tar tot -
tuk meg cso port össze jö ve te lün ket, mely -
nek hely szí ne a mû ve lõ dé si ház volt,
min den hó nap 3. csü tör tö kén 14 órá tól.

Ja nu á ri össze jö ve te lün kön meg kö -
szön tük Ulviczki Józsefné Mag di ka 19 éven
át tar tó szív vel-lé lek kel vé ge zett cso port -
ve ze tõi mun ká ját, amit a moz gás sé rül tek
ér de ké ben vég zett. Be teg sé ge mi att nem
tu dott je len len ni a 2018. év vé gén meg -
tar tott év zá ró ün nep sé gen. Ígé re tet tett
ar ra vo nat ko zó an, hogy ve ze tõ sé gi tag -
ként to vább ra is szá mít ha tunk se gí tõ és
szer ve zõ ön kén tes te vé keny sé gé re. Ezú -
ton kí vá nunk Mag di ká nak jobbulást.

Egy kis vissza pil lan tás sal meg em lé -
kez tünk az el telt 19 év rõl. 

Ez után a tag dí jak be fi ze té sé vel töl töt -
tük el idõn ket. Az egye sü let tõl a be fi ze tett 
tag dí jak egy ré szét vissza kap juk.

Nagy Zsolt ko ráb bi kép vi se lõ meg tisz -
telt ben nün ket je len lé té vel, és 12 000 Ft
anya gi tá mo ga tást kap tunk. A tá mo ga tás
fe lét Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján lot ta
fel. Az évünk jól kez dõ dött és a jól zá ró -
dott. Ulviczki Ferencnétõl, a Gyógy ci põ
Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó já tól 50 000 Ft
anya gi tá mo ga tást kap tunk mû kö dé si
cél ra. Kö szön jük. 

Feb ru á ri össze jö ve te lün kön min den
meg je lent ta gunk (45 fõ) aján dék ba ka -
pott egy 30 ml-es Bé res csepp Pluszt, me -
lyet a szol no ki egye sü let el nök asszo nyá -
tól kap tunk. 

Már ci us ban a 14/2007. (III. 14.) EüM
ren de let a gyógy ásza ti se géd esz kö zök
tár sa da lom biz to sí tá si tá mo ga tás ban tör -

té nõ be fo ga dá sá ról, tá mo ga tás sal tör té nõ
ren de lé sé rõl, for gal ma zá sá ról, ja ví tá sá ról
és köl csön zé sé rõl kap hat tak a sors tár sak
rö vid tá jé koz ta tást Ulviczki Csa ba is mer te -
té sé ben.

Tá jé koz ta tást ad tam a kö zel gõ ün ne -
pek, ki ál lí tá sok he lyé rõl és idõ pont ja i ról,
majd is mer tet tem a moz gás kor lá to zott
sze mély ré szé re aka dály men tes la kás épí -
té sé hez vagy vá sár lá sá hoz, va la mint az
aka dály men te sí tés több let költ sé ge i re
vissza nem té rí ten dõ 300 000 Ft ál la mi tá -
mo ga tás igény be vé te lé rõl. Ké rel met és
ah hoz szük sé ges adat la po kat az igény be
ve võk szá má ra biz to sí tot tunk.

A vá ro si nõ na pi ren dez vé nyen és ké zi -
mun ka ki ál lí tá son szép szám mal je len -
tünk meg.

Áp ri lis ban a la kás át ala kí tá si tá mo ga -
tás ról tar tott is mer te tõt kö ve tõ en 3 sze -
mély nek se gí tet tem igény be ven ni a 300
ezer Ft-os tá mo ga tást, 2 sze mélyt a Szol -
no ki OTP-be is be kí sér tem.

A HUMANITAS új ság ban meg je lent
leg fon to sabb in for má ci ók ról fo lya ma to -
san tá jé koz ta tást kap nak a sors tár sak.

Má jus ban nem volt cso port össze jö ve -
te lünk, meg hí vást kap tunk a vá ro si
anyák na pi ün nep ség re, ahol na gyon
szép mû sort lát hat tunk, örül tünk az aján -
dék ba ka pott vi rág nak és a ven dég lá tás -
nak.

2019. má jus 18-án a szol no ki tisz ti
klub ban vet tünk részt kül dött köz gyû lé -
sen.

Jú ni us ban a tag nyil ván tar tást te kin tet -
tük át, meg néz tük, hogy a 351 fõ bõl kik
azok a sze mé lyek, akik már nem lak nak a
te le pü lé sen, vagy kik azok, akik el huny -
tak, il let ve szü ne tel tet ték egyéb ok mi att
tag sá gu kat.

A nyil ván tar tás még most sem nap ra -
kész, van nak olyan sze mé lyek, aki ket fel
kell ke res nünk.

22 fõ el köl tö zött a te le pü lés rõl, 48 fõ el -
ha lá lo zott, 46 fõ meg szün tet te tag sá gát,
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Az ünnepi asztalnál
(Fotó: Barta Imréné)

Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármester köszöntötte a megjelenteket
(Fotó: Barta Imréné)
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mely rõl az egye sü let nek je len tést ké szí tet tem. Sok ad mi niszt rá ci ós
mun ká val jár akár egy új tag fel vé te le, akár a meg szün te tés is.

Au gusz tus ban ter vez tük a szep tem be ri ki rán du lást.
A Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun-Szol nok me gyei Egye sü le te

Újszászi cso port ja a kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat alap ján 200 000 Ft tá -
mo ga tást ka pott a ké re lem ben meg ha tá ro zott cél ra, sza bad idõs te vé -
keny ség re, ki rán du lás ra.

2019. szep tem ber 19-én tar tal mas és lát ni va lók ban gaz dag na pot
töl töt tünk a Mát rá ban, me lyen 47 fõ vett részt.

Ok tó ber 1. Az Újszászi Aranyifjak Nyug dí jas Klub, a Nyug dí jas
Vas utas Cso port és a moz gás sé rül tek cso port ja a me gye szék hely ön -
kor mány za ta ál tal szer ve zett idõ sek vi lág nap ja ün nep sé gen 50 fõ vel
vett részt Do bo zi Ró bert pol gár mes ter jó vol tá ból. Pol gár mes te rünk ré -
szé rõl ez a faj ta sze re tet, tisz te let, meg be csü lés, gon dos ko dás so ha el
ne múl jon! Kö szön jük.

Az Én is va gyok Moz gás sé rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le -
te Mi is köz te tek élünk elõ adás-so ro za tot tar tott a Vá ro si Könyv tár ban. 
Az elõ adá so kat, me lyek té rí tés men te sek vol tak, Fehérváry Tün de el -
nök tar tot ta. Ké rem, ha eh hez ha son ló elõ adá sok lesz nek, él je nek a le -
he tõ ség gel, és mi nél na gyobb lét szám mal ve gyünk raj ta részt.

Ok tó ber ben he lyi ren de let mó do sí tá sá ról tar tot tam tá jé koz ta tást,
mely új ele mek kel bõ vült, szá munk ra po zi tív mó do sí tá sok ra ke rült
sor. Esély egyen lõ sé gi nap meg ren de zé sé vel kap cso la tos fel ada to kat
be szél tünk meg.

2019. ok tó ber 31-én tar tot tuk az I. Esély egyen lõ sé gi nap „Ci vi lek
össze fo gá sa” el ne ve zé sû ren dez vé nyün ket. Az össze jö ve te len 115
újszászi la kos vett részt. 2020-ban már a kör nye zõ te le pü lé sek rõl is sze -
ret nénk ven dé ge ket hív ni, a jó szom szé di kap cso la tok ápo lá sa cél já -
ból, il let ve kül sõs szak em be re ket egy-egy elõ adás meg tar tá sá ra.

No vem be ri össze jö ve te lünk al kal má ból tá jé koz ta tást ad tam az
egye sü let szer ve zé sé ben meg tar tott Nyír egy há za, Me zõ kö vesd és
Szol nok te le pü lé se ken mû kö dõ egye sü le tek te vé keny sé gé rõl, pá lyá -
za tok ról, ak tu a li tá sok ról.

Össze jö ve te lünk re el jött Gonda Ad ri enn és Szaszkóné Borsányi An na,
akik a kö zel gõ ün ne pek re, prog ra mok ra in vi tál tak ben nün ket.

De cem ber 12-én részt vet tem az egye sü let év zá ró ren dez vé nyén,
szak mai és pénz ügyi be szá mo lót hall hat tunk.

Kap cso lat rend sze rünk rõl annyit sze ret nék el mon da ni, hogy jó
kap cso la tot ápo lunk az ön kor mány zat tal, a mû ve lõ dé si ház zal, ci vil
szer ve ze tek kel, egész ség ügyi szer vek kel. A cso port éle té rõl, ese mé -
nye i rõl az Újszászi Hír adó ban be szá mo lunk.

A tag ság min den össze jö ve te lünk re sü te ménnyel ké szül, amit ez -
úton sze ret nék min den ki nek meg kö szön ni.

A be szá mo ló után az ün ne pi mû sor ban fel lé pett a Száz szor szép
Nép dal kör, akik ka rá cso nyi cso kor ral ké szül tek. Nagy Jánosnétól Ady
End re: Ka rá cso nyi re ge cí mû ver sét hall hat tuk, va la mint Szekera Pálné
Ili ke né ni szin tén na gyon szép vers sel kö szön töt te a meg je len te ket. A
Bol dog szü le tés na pot dal együt tes ének lé se után a szü le tés na pi tor tát
Mu rá nyi Zsigmondné el nök vág ta fel.

Sze ret ném meg kö szön ni Barta Imréné Ka ti ká nak az egész éves ve ze -
tõ tag sá gi mun ká ját, il let ve a bizalmik mun ká ját is, Cser Lászlóné és
Szûcs Jenõné sze mé lyé ben, va la mint kö szö net Dienes And rás nak és fe le -
sé gé nek Ma ri ká nak a se gí tõ kész sé gét.

Kö szön jük Do bo zi Ró bert pol gár mes ter sze mé lyes tá mo ga tá sát, aki 
szí vén vi se li a fo gya ték kal élõk élet hely ze té nek, élet mi nõ sé gé nek ja ví -
tá sát. Na gyon fon tos, hogy min den sors társ érez ze azt, hogy tar toz zon 
va la ho vá, tud jon se gít sé gért for dul ni, ha el akad ügyei in té zé sé ben.
Kö szö nöm Mu rá nyi Zsigmondné el nök és Engel Edit egye sü le ti cso -
port ve ze tõ va la mint mun ka tár sa ik se gít sé gét, tá mo ga tá sát, me lyet a
cso port za var ta lan mû kö dé sé hez biz to sí ta nak. 

A Gyógy ci põ Kft ügy ve ze tõ igaz ga tó já nak, Ulviczki Ferencnének
az együtt mû kö dé sét, a sors tár sak nak tör té nõ anya gi tá mo ga tá sát.

Kö szö net a mû ve lõ dé si ház dol go zó i nak, hogy ha von ta ter met biz -
to sí ta nak szá munk ra. 

És vé gül, de nem utol só sor ban a Szász Ven dég ház ve ze tõ jé nek, Bá -
lint Fe renc nek és mun ka tár sa i nak az évek ót tar tó se gít sé gét, a fi gyel -
mes ki szol gá lást.

Leg kö ze leb bi össze jö ve te lün ket 2020. ja nu ár 16-án, csü tör tö kön
dél után 2 óra kor tart juk a mû ve lõ dé si ház ban. Ké rem, hogy 1 200 Ft
tag dí jat és a tag köny vet hoz zák ma guk kal. 

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

Újszászi alkotás lett a befutó

Egy újszászi ta ní tó nõ fest mé nye kap ta a leg több sza va -
za tot a premiumlap.hu ál tal meg hir de tett rajz pá lyá za ton.
Si mon Ág nes mû vei több ször sze re pel tek már he lyi tár la to -
kon más al ko tó ké val együtt, és feb ru ár ban az el sõ önál ló
ki ál lí tá sa is meg nyílt.

Két éve kez dett el in ten zí ven fes te ni az újszászi Si mon
Ág nes, aki a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban ta nít 
raj zot fel sõ ta go za to sok nak. En nek el le né re már szü le té se 
óta meg van ben ne a mû vé szi haj lam, hi szen édes ap ja
má sod ál lás ban cég táb lá kat fes tett. Ko ráb ban au to di dak ta 
mó don már gya ko rol gat ta a fes tést, gra fi ká kat ké szí tett,
de ko mo lyab ban nem me rült el ben nük.

Az el múlt két év ben több ször sze re pel tek he lyi tár la to -
kon a fest mé nyei más al ko tó ké val együtt, és újszászi mû -
vé szek ki ál lí tá sa it is nyi tot ta már meg.

– Sok po zi tív vissza jel zést kap tam, és töb ben is mond -
ták már, hogy ide je len ne, hogy ne kem is sa ját tár la tom
le gyen – mond ta hír por tá lunk nak Ág nes.

– Idén feb ru ár ban en nek is el jött az ide je a „Kul túr há -
zak éj jel-nap pal ren dez vény so ro za ton. Vona Esz ter rel,
egy mo dern táj fes tõ vel együtt ál lí tot ták ki a ké pe i met a
mû ve lõ dé si ház ban. A tár la tot Turza Fe renc, újszászi fes tõ -
mû vész nyi tot ta meg, aki tõl sok jó ta ná csot kap tam. A ki -
ál lí tás ér de kes sé ge az volt, hogy min den fest mé nyem
mel lett sze re pel tek fá zis fo tók is, ugyan is min den egyes
mun kám el ké szí té sét do ku men tá lom. Sok ta nít vá nyom
lá to gat ta meg a tár la tot, és jó nak tar tom, hogy a gye re kek
vagy bár ki más lás sa azt, hogy mi bõl mi tud ki ala kul ni –
ma gya ráz ta a ta ní tó nõ, aki akrilfestékkel dol go zik, mert
ez zel olaj és akril ha tást is el le het ér ni.

Nincs konk rét fes té sze ti irány zat, amit Ág nes kö vet,
de egy mo der nebb, még is fi gu rá lis mû vé szet jel lem zi a
mun ká it, hi szen mind egyik ké pen sze re pel em ber alak.
Meg ren de lés re is ké szít fest mé nye ket, de mint mond ta,
sen ki ne vár ja tõ le, hogy va ló ság hû en ad ja vissza a té mát,

Si mon Ág nes a Bú csú zás cí mû al ko tá sa elõtt, mellyel
meg nyer te a pá lyá za tot
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mint ha egy fo tó len ne. Leg utóbb pél dá ul
Budd hát fes tet te meg, de azt is erõ tel jes
szí nek kel, az in di ai le tisz tult szí nek he -
lyett. A fej pél dá ul nem bar na és kõ sze rû,
ha nem kék.

– Min den olyan fes tõt sze re tek, aki
bát ran hasz nál ja a szí ne ket, de a ked ven -
ce im, akik ins pi rál nak, Leonid Afremov fe -
hér orosz fes tõ és Helena Wierzbicki, aki
egy fi a tal, bra zil, mo dern mû vész nõ.
Min dig va la mi lyen ér zel mi in dít ta tás ból
kez dek el egy ké pet fes te ni, ami le het po -
zi tív és ne ga tív is. Ha ren de lés re ké szí tek
fest ményt, ak kor is kell ér nie egy olyan
ha tás nak, ami meg ad ja a kez dõ lö kést.
Né ha olyan ide ges va gyok, hogy szét tud -
nék rob ban ni. Ilyen kor gyor san fel raj zo -
lok egy váz la tot a vá szon ra. Sok kal jobb,
mint ha vá zát vagy po ha rat tör nék – tet te
hoz zá ne vet ve Ág nes.

– Le het, hogy utá na még egy-két hé tig
váz lat is ma rad, nem fes tem ki a ké pet, de
ak kor is se gít. Mind a ne ga tív, mind a po -
zi tív ér zel mi fe szült sé get ki tu dom ad ni
így ma gam ból.

Ág nes fest mé nye i nek té má ja sok szor
va la mi lyen em be ri ér ze lem, pél dá ul sza -
bad ság, anya-gyer mek kap cso la ta vagy a
bú csú zás. Ez utób bi cím mel ké szült az az
al ko tá sa, ami vel meg nyer te a Nõ&fér fi té -
má ban meg hir de tett rajz pá lyá za tot.

– Na gyon sok fáj da lom van a ké pen.
Min den ki át él te már a bú csú zás ér zé sét,
ami le het pél dá ul egy pár kap cso la ti sza -
kí tás vagy egy sze ret tünk el vesz té se.
Ezek az ér zel mek tük rö zõd nek a fest mé -
nyen – be szélt a nyer tes al ko tás ról a mû -
vész. – Ez volt az el sõ pá lyá zat, ami re al -
ko tást küld tem be, ezért na gyon jó le sett,
hogy meg nyer tem, de annyi ra nagy di a -
dal nak még nem tar tom. A pá lyá za ti ki -
írás ban vi szont sze re pelt, hogy amennyi -
ben több mint nyolc van al ko tás ér ke zik,
ki ál lít ják õket a kö vet ke zõ év el sõ fe lé ben
Bu da pes ten. Mi vel száz hat pá lya mû vet
küld tek be, fel te he tõ en a jö võ ben a fõ vá -
ros ban is meg te kint he tõ lesz majd a fest -
mé nyem.

Nem lép két szer ugyan ab ba a fo lyó ba

Ág nes min den ké pe egye di, hi szen
nem fes ti meg ugyan azt két szer, hi á ba is
kér né tõ le bár ki. Emel lett a ke ret re fe szí -
tett vász nat tel je sen kör be fes ti, va gyis a
ke ret szé lé re is rá fut nak a szí nek és a for -
mák. Így nem kell ke re tez tet ni, rög tön
me het is a fal ra.

Az újszászi al ko tó aján lott már fel fest -
ményt tom bo la hú zás hoz, vá sá rol tak már
ké pet tõ le szo lá ri um ba, de nász aján dék -
nak is fes tett már nap ra for gó me zõt. Test -
vé re es kü võ jé re pe dig vintage stí lu sú üd -
vöz lõ táb lát ké szí tett.

www.szoljon.hu

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

Verseltünk a
Mikulásnak

Az im már ha gyo má nyos Mi ku lás sza va -
ló ver senyt eb ben az év ben is meg hir det te 
a Vá ro si Könyv tár. A gye re kek hez kö zel
ál ló té ma so ku kat meg nyer te. De cem ber
3-án zsú fo lá sig meg telt a könyv tár iz ga -
tott gye re kek kel, kí ván csi fel nõt tek kel.14
órá tól el han goz tak a szebb nél –szebb ver -
sek kö zel 90 kis gyer mek aj ká ról. Nem is
volt könnyû dol ga a zsû ri nek, de dön te ni -
ük kel lett. Õk ér tek el he lye zést:

1. év fo lyam
1. Nagy Ben ce 1.a
2. Luk ács Ta ma ra 1.b
3. Haddad Ni ko let ta 1.b
4. Schild Gá bor 1.a

2. év fo lyam
1. Konka Zsom bor 2.a
2. Hor váth Ádám 2.a, Kál lai Tamás2.b
3. Far kas Je nõ 2.b, Molnár-Némethy

Bo tond 2.a

3. év fo lyam
1. Szûcs Dominik3.a
2. Zsákai Dzsamilla 3.b
3.Debrei Ale xand ra 3.a
4. Oláh Vi vi en 3.b

4. év fo lyam
1. Far kas Vi rág 4.a, Dá ni el Pat rik 4.a
2.Tóth Ákos 4.a, Oláh Oli vér 4.a 
3. Vidák Mer cé desz 4.b, Gyõr Dorián

4.a
A sza va ló ver seny nap ján a zsû ri csak

azt kö zöl te, kik azok, akik nek 4-én, szer -
dán jön ni ük kel lett a díj áta dó ra. Azt,
hogy ki, mi lyen he lye zést ért el, csak a díj -
áta dón tud ták meg. Szer da dél utá nig iz -
gul hat tunk, hogy a Mi ku lást ké rõ, hí vó
ver sek el hal lat szot tak-e a Mi ku lás há zá ig. 
Igen!! A Mi ku lás meg hal lot ta az újszászi
ki csik sza va la ta it, és el jött kö zé jük. El hoz -
ta a ju ta lom köny ve ket, ame lye ket sze mé -
lye sen adott át. Min den sza va ló ka pott

egy szí ne zõ em lék la pot, amellyel kelle -
mes per ce ket tölt het tek el ott ho nuk ban.

Bá nyai Károlyné, Barta Imréné (Esz ter),
Gonda Ad ri enn, Jász Zoltánné, Kerepesiné
Ba jor Zsu zsan na, Knyúl Edi na, Nyer ges Ju -
dit, Nyol cas Károlyné, Pál Józsefné, Tugyiné
Barta Má ria õk azok, akik a zsû ri zés ne héz 
mun ká ját vé gez ték. Kö szön jük, hogy ön -
zet le nül vál lal ták. Ter mé sze te sen kö szö -
ne tet mon dunk min den sza va ló nak, az
õket fel ké szí tõ pe da gó gu sok nak és szü -
lõk nek.

Eb ben az év ben a leg szeb ben sza va lók
le he tõ sé get kap tak ar ra, hogy az ad ven ti
gyer tya gyúj tá si ün nep sé gen sze re pel je -
nek. A 2. ad ven ti va sár na pon, a fõ té ri
szín pa don elõ ad ta ver sét a né pes kö zön -
ség elõtt Far kas Vi rág, Konka Zsom bor, Oláh
Oli vér, Oláh Vi vi en, Zsákai Dzsamilla. Ott is 
si kert arat tak. Ne kik kü lön gra tu lá lunk.

Sz.B.A.

Könyvet minden
gyermeknek 2019.

A Vá ro si Könyv tár a Nem zet kö zi
Könyv aján dék Na pon, feb ru ár 14-én is -
mé tel ten meg hir det te a Köny vet min -
den gyer mek nek ak ci ót. A fel hí vást
köz zé tet tük a könyv tár kö zös sé gi ol da -
lán
 https://www.facebook.com/events/
756137024742190/, weboldalán és az
Újszászi Hír adó ban is.

A fel hí vás ra sok se gí tõ szán dé kú
újszászi meg moz dult. Így kö zel 100
köny vet oszt hat tunk ki. Az ak ci ó ban
no vem ber 21-ig gyûj töt tük a már nem
for ga tott, de még jó ál la po tú gyer mek -
köny ve ket. Az az ér tel me az ak ci ó nak,
hogy a hát rá nyos hely ze tû gyer me kek
is kap ja nak KÖNYVET aján dék ba.
Õket is meg érint hes se a sa ját könyv él -
mé nye, ez zel ta lán si ke rül õket meg -
nyer ni az ol va sás nak. Te hát ez a könyv -
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A Mikulás szavalóverseny díjazottjai
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)



tár pro fil já ba vá gó ol va sás nép sze rû sí tõ
kez de mé nye zés. Az ak ci ó ban össze kap -
cso lód tunk a Mikimal Mass újszászi
cso port já val. A bi cik lis mi ku lás jut tat ta
el a könyv aján dé kot a gye re kek hez. 

Együtt mû köd tünk a Szol no ki Kis tér -
ség Több cé lú Tár su lá sa Zagyvamenti
In teg rált Köz pont tal, õk ad ták meg
azok nak a gye re kek nek a ne vét, aki ket
il let ez az aján dék Szé pen ki vi lá gí tott,
ka rá cso nyi ze né vel kí sért bi cik lik kel jár -
ta a mi ku lás és kí sé re te a vá rost de cem -
ber 5-én a ko ra es ti órák ban. A vá ros há -
za elõ te ré ben min den ki meg kap ta az
édes ség, já ték mel lett a könyv aján dé kát 
is. Kö szön jük min den ki nek, aki se gí tett. 
Jó ol va sást a gye re kek nek!

Sz.B.A.

Mikulás-mûhely 2019.

Ha kö ze led nek az ün ne pek, ak kor a
Vá ro si Könyv tár már har ma dik éve de -
cem ber el sõ he té ben Mi ku lás-mû helyt
nyit. Az az kre a tív fog lal ko zás ra vár ja a
gye re ke ket. A mû hely ben sa ját ke zû leg
ké szí te nek dí sze ket, aján dé ko kat a fi úk,
lá nyok. A mun ká hoz szük sé ges anya go -
kat a könyv tár biz to sít ja. A mû hely si ke re
a se gí tõ ma nó kon mú lik. Õk azok, akik
öt le te ik kel, ügyes ke zük kel tü rel me sen
ve ze tik a gye re ke ket a te vé keny ke dés so -
rán. Kö szön jük Kókai Gáborné, Ko vács
Józsefné, Nagy Já nos Andrásné, Nyol cas
Károlyné, Péteriné Bevíz Ka ta lin, Sza bó
Lászlóné és Tol vaj Józsefné ön zet len mun -
ká ját. A mû hely ben mind a két na pon -
de cem ber 2-án, hét fõn és de cem ber 5-én,
szom ba ton 13:30-15:30-ig - vé gig telt ház
és jó han gu la tú te vé keny ség volt. Min den 
gyer mek ha za vi het te az ál ta la ké szí tett
tár gya kat.

SZ.B.A.

Olvass többet
vetélkedõ

Nem vé let le nül mond ják, hogy a köny -
vek tu dás sal ru ház nak fel. Min den el ol va -
sott könyv egy-egy da ra bot tesz hoz zánk,
sze mé lyi sé günk höz, lel künk „ru há já hoz”.

(Ézsiás Zsó fia 11. C, BMSZC Petrik La -
jos Két Ta ní tá si nyel vû Vegy ipa ri, Kör nye -
zet vé del mi és In for ma ti kai Szak gim ná zi u -
ma, Bu da pest)

Ol vass töb bet! ha tár ta la nul-ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ

A Deb re ce ni Ady Gim ná zi um két ta ná -
ra, Peternainé Ju hász Zsu zsa és Kluka Haj nal ka
im már 14 éve tö ret len lel ke se dés sel szer ve -
zi az Ol vass töb bet! ha tár ta la nul-ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ver senyt. Cél juk,
hogy fel kelt sék a ta nu lók fi gyel mét, ér dek -
lõ dé sét a kö te le zõ és aján lott ol vas má nyo -
kon túl egyéb ki vá ló mû vek iránt is.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la di ák jai a 2015/2016-os tan év ben
kap cso lód tak be a két for du lós or szá gos
ve tél ke dõ be, és min den év ben a leg job bak 
kö zött sze re pel tek.

A 2019/2020-as tan év õszi for du ló ján ta -
nít vá nya ink to vább öreg bí tet ték is ko lánk
hír ne vét. Nagy büsz ke sé günk re Rab Hé di
Lizett 7. a osz tá lyos ta nu ló a kö zel 250
részt ve võ kö zött, a gim na zis tá kat meg -
elõz ve, el sõ he lye zést ért el.

Az 5-6. osz tá lyo sok kö zött is na gyon
szép ered mé nyek szü let tek:

2. hely Sza bó Or so lya 6. a
3. hely Pap-Va len tin Ni ko let ta 5. a
8. hely Szûcs-Kota Csen ge 5. b
10. hely Maka Márk 5. b
29. hely Vígh Le ven te 5. b
31. hely Ka na las Jáz min 5. b

Gra tu lá lunk a ver seny zõk nek, és to -
váb bi si ke re ket kí vá nunk ne kik!

Székelyfalvi Gáborné
pedagógus

Családi nap az
Újszászi Vörösmarty 

Mihály Általános
Iskolában

Ka rá cso nyi ké szü lõ dés

Bár ka rá cso nyig még né há nyat alud -
nunk kel lett, mi az is ko lá ban évek óta
fon tos nak tart juk, hogy az ad ven ti idõ -
szak kez de té vel el kezd jünk ké szü lõd ni a
sze re tet ün ne pé re. Ün ne pi dísz be öl töz -
tet jük az is ko lát, a gyer me kek sa ját tan -
ter me i ket szé pí tik, dí szí tik, fel ke rül nek az 
ab la kok ra a gye rek ke zek ál tal al ko tott ab -
lak dí szek. Az idén a tan ter mek be já ra ti aj -
tó in el he lye zett jó po fa aj tó dí szek vár ták a 
tan te rem be be lép ni ké szü lõ ket, sõt az
egyik tan te rem ben még kan dal ló is ké -
szült a gye re kek és ta ní tó né ni jük ke ze ál -
tal. De cem ber ele jén a vá ros üze mel te tés
mun ka tár sai fel ál lí tot ták az au lá ban azt a
cso da szép fe nyõ fát, ame lyet az idén
Mucza Elek Er zsé bet kör úti la kos aján lott
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Városi Könyvtár
Nyitvatartás:

Hét fõ: 10-18
Kedd: ZÁRVA
Szer da: 9-16
Csü tör tök: 10-18
Pén tek: 9-16
Szom bat: 9-12
Va sár nap: Zár va

Mikulás-mûhely
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Karácsonyi készülõdés a 4. a-ban
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fel is ko lánk nak. A fát a gye re kek ál tal ké -
szí tett dí szek éke sí tet ték, és a té li szü net
kez de té ig gyö nyör köd het tek ben ne az is -
ko lánk ba be lé põ ven dé ge ink és mi ma -
gunk is. Min den pén te ken össze gyûl tünk 
a ka rá csony fa kö rül, és ka rá cso nyi da lok
ének lé se mel lett meg gyúj tot tuk az ad -
ven ti ko szo rún kon a kö vet ke zõ gyer tyát.
A gyer tyá kat min dig azok a ta nu lók gyúj -
tot ták meg, akik az el múlt idõ szak ban is -
ko lánk jó hír ne vét öreg bí tet ték ta nul má -
nyi vagy sport ver se nye ken va ló ki vá ló
sze rep lé sük kel. Az idén sem volt hi ány
ezek ben a di csõ sé gek ben. Az Ol vass töb -
bet! ha tár ta la nul-ma gya rul nem zet kö zi
ol va sást nép sze rû sí tõ ver se nyen Rab Hé di
Lizett 7. a osz tá lyos ta nu ló or szá gos el sõ
he lye zést ért el, míg Sza bó Or so lya 6. a osz -
tá lyos ta nu ló 2. és Pap- Va len tin Ni ko lett 5. a
osz tá lyos ta nu lónk a cso da szép 3. he lye -
zést ér te el. Eb ben az idõ szak ban ke rült

sor a Papp Ber ta lan Ószõlõi ma te ma ti ka
ver seny meg szer ve zé sé re is, ahol Bor sos
Kla u dia 8. b osz tá lyos ta nu ló az elõ ke lõ 7.
és Raab La u ra 3. b osz tá lyos ta nu ló a szin -
tén elõ ke lõ 14. he lye zést érte el.

Is ko lánk név adó já nak, Vö rös mar ty
Mi hály nak a szü le tés nap ja de cem ber
1-jén van. Ezt a je les na pot a „Vö rös mar -
ty -hét” el ne ve zé sû prog ram so ro zat tal
ün ne pel jük. Ezen a hé ten tan tár gyi ver -
se nye ket szer ve zünk di ák ja ink nak, il let -
ve évek óta fon tos ele me a „Vö rös mar ty -
-hé ten a Vö rös mar ty té ren” el ne ve zé sû
prog ram is, mely nek ke re té ben a DÖK ki -
rán du lást szer vez Bu da pest re a Vö rös -
mar ty tér re. Az idén egy busz nyi gyer -
mek és kí sé rõ ik az ad ven ti vá sár for ga ta -
gán kí vül el lá to gat tak a Vi lág Mú mi ái
címû ki ál lí tás ra is. 

Szá mos jobb nál-jobb prog ram ban volt
ré szük ta nu ló ink nak az el múlt 2-3 hét -
ben. Részt vet tek a Vá ro si Könyv tár sza -
va ló ver se nyén, el lá to ga tott az al só ta go -
za to sok hoz a Mi ku lás is, míg a fel sõ ta go -
za to sok osz tály ke ret ben ün ne pel tek. Az
ad ven ti ün nep kör, ka rá cso nyi ké szü lõ -
dés prog ram so ro zat nak a leg fõbb ese mé -
nye idén a de cem ber 14-én meg ren de zett
ka rá cso nyi ké szü lõ dés cí mû pro jekt nap
volt. Er re a nap ra meg hív tuk a szü lõ ket,
nagy szü lõ ket, nagy test vé re ket is, akik a

dél elõt ti al ko tó mun ká ban és ve tél ke dõk -
ben ak tí van részt vet tek. A nap prog ram -
ját az au lá ban a ka rá csony fa kö rül össze -
gyûl ve in dí tot tuk. A 3. ad ven ti gyer tya
meg gyúj tá sát kö ve tõ en min den osz tály a
sa ját osz tály ter mé ben foly tat ta a na pot.
Az al só ta go za tos osz tá lyok ban a szü lõk
egy szép ka rá cso nyi me sét ol vas tak fel a
gye re kek nek, amely me sé bõl az tán me se -
il luszt rá ci ót ké szí tet tek a gye re kek szü le -
ik se gít sé gé vel. A na gyob bak (fel sõ ta go -
za to sok) szá má ra elõ ze te sen egy tör té -
net író ver senyt hir det tünk az „Én leg -
szebb ka rá cso nyom” cím mel. A ver seny
leg szebb tör té ne te it szom bat reg gel a
szer zõ ik ol vas ták fel az osz tá lyuk ban.
Min den osz tály ké szí tett egy sze re tet lán -
cot, amely re az osz tály tag jai fel ír ták ka rá -
cso nyi jó kí ván sá ga i kat, vagy ép pen azo -
kat a gon do la to kat, ame lyek ka rá csony
kö ze led té vel meg fo gal ma zód tak ben -
nük. Eze ket a sze re tet lán co kat az is ko lai
nagy ka rá csony fán he lyez zük el. Min den
osz tály dí szí tett mé zes ka lá csot, ké szí tett
ka rá csony fa dí sze ket, ame lye ket az
Újszászi Idõ sek Ott ho na la kó i nak aján dé -
koz tunk, a gye re kek ál tal ké szí tett dí szek
az õ ka rá csony fá ju kat éke sí tik. Az osz tá -
lyok ké szí tet tek mé cse se ket, és ezek kel a
mé cse sek kel vo nul tunk fel va sár nap dél -
után a vá ro si ad ven ti gyer tya gyúj tá son. A 
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Közös ajándékkészítés a Népi
Díszítõmûvészeti Szakkör tagjaival
(Fotó: Makainé Zérczi Zsuzsanna)

A jó po fa aj tó dí szek egyi ke
(Fotó: Makainé Zérczi Zsuzsanna)

A le en dõ kis el sõ sök és szü le ik al ko tás köz ben
(Fotó: Makainé Zérczi Zsuzsanna)



fel sõ ta go za tos di á kok ka rá cso nyi puzzlet 
ké szí tet tek. Min den osz tály ka pott egy
puzzle ele met, ame lyet ki fes tett, dí szí tett, 
majd a kész ele mek bõl össze ál lí tot tunk
egy nagy ka rá cso nyi ké pet, amely az óta
is ko lán kat dí szí ti. Ven dé ge ink vol tak
ezen a na pon a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör tag jai is. Õk az ér dek lõ dõ gyer -
me kek nek kü lön bö zõ tech ni ká kat mu tat -
tak meg ék sze rek és egyéb aján dé kok ké -
szí té sé re. 9 órá tól, - ele get té ve meg hí vá -
sunk nak -, el lá to gat tak hoz zánk a le en dõ
el sõ osz tá lyos ovi sok szü le ik kí sé re té ben.
Õk is részt vet tek a ka rá cso nyi for ga tag -
ban, be te kint het tek az osz tá lyok dél elõtt -
jé be. Volt, aki mé zes ka lá csot dí szí tett,
volt, aki mé csest fes tett (lel kes apu kák is)
és olyan kis gyer mek is, aki anyu ká já val
az 1-2. év fo lya mo sok ve tél ke dõ jé be kap -
cso ló dott be. 10 órá tól min den év fo lya -
mon ve tél ke dõ kön vet tek részt az osz tá -
lyok csa pa tai, és a csa pa to kat szü lõk is
erõ sí tet ték. Az 1-2. év fo lya mo sok és szü -
le ik egy in te rak tív ka rá cso nyi ve tél ke dõn
mér het ték össze tu dá su kat, a 3-4. év fo lya -
mos di á kok és szü le ik egy Lu ca- na pi ve -
tél ke dõn ele ve ní tet ték fel a ha gyo má nyo -
kat, amely nek csúcs pont ja ta lán az a pil la -
nat volt, mi kor a csa pa tok tag jai bo szor -
kány nak öl töz ve je len tek meg a ver se -
nyen. A fel sõ ta go za to sok ve tél ke dõ i nek
kér dé sei is az ad vent, ka rá csony té ma kör -
ben mo zog tak, ter mé sze te sen már az õ
élet ko ruk nak és tu dá suk nak meg fe le lõ -
en. Dé li 12 óra kor a 3. a osz tály ban Kurdiné
Tóth Me lin da ta ní tó né ni szer ve zett egy ve -
tél ke dõt a szü lõk nek, és a csa pa to kat itt a
gye re kek se gí tet ték. A ve tél ke dõ cí me,
ame lyen a szü lõk mé ret tet ték meg ma gu -
kat, „Oko sabb vagy-e, mint egy har ma di -
kos?” cí met vi sel te. És mind ezen prog ra -
mok kal pár hu za mo san két igen nagy sza -
bá sú ren dez vény is zaj lott in téz mé nyünk -
ben.

A Száz szor szép Nép dal kör szer ve zé sé -
ben egy nép dal ének lõ ver seny, il let ve a
Vá ro si Tor na csar nok ban a 28. Vö rös mar ty
te rem lab da rú gó tor na. Mind két ren dez -
vény szin tén ren ge teg ér dek lõ dõt von -
zott.

A pro jekt zá rá sá ra 2019. de cem ber
20-án, az utol só ta ní tá si na pon ke rült sor.
Ek kor te kint het tük meg is ko lánk ének ka -
rá nak és 3. év fo lya mos di ák ja i nak ka rá -
cso nyi mû so rát, majd es te be mu tat ták
mû so ru kat a szü lõk nek és min den ked -
ves ér dek lõ dõ nek.

„Az ün nep min den ki szá má ra aján -
dék, min den ki szá má ra az, bár hol tölt se.
Nem az a fon tos, hol tölt jük, ha nem hogy
ki vel.”

Mi itt az is ko lá ban igye kez tünk min -
dent meg ten ni azért, hogy a gyer me kek
rá han go lód has sa nak az ün nep va ló di ér -
té ké re.

Bé kés, bol dog új évet kí vá nunk min -
den ki nek!

Makainé Zérczi Zsuzsanna
intézményvezetõ-helyettes

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Szolnok 3 3 0 0 19 1 +18 9
2. Szászberek 3 2 0 1 13 5 +8 6
3. Pély 3 1 0 2 14 10 +4 3
4. Újszász II. 3 0 0 3 0 30 -30 0

Elõ dön tõk:
Újszász I. – Szász be rek 2-2 (2-1)
Gól lö võ: Raffael Rikárdó 2 (hét mé te rest

lõtt: Vi o la Zol tán és Oláh Krisz ti án)
A mér kõ zés el sõ 10 per cé ben két gó los

hát rány ba ke rült a ha zai csa pat, de

Raffael Rikárdó két vil lám gyors gól já nak
kö szön he tõ en élet ben ma rad tak a dön tõs 
re mé nyek Újszásznak. A bün te tõ pár baj -
ban Vi o la Zol tán pa rá dé zott a ka pu ban,
és há rom lö vés bõl ket tõt vé dett, emel lett
az el sõ bün te tõt is si ke re sen ér té ke sí tet te.
A ne héz per cek után az újszászi csa pat
ké szül he tett a cím vé dés re.

Zagyvarékas – Szol nok 0-0 (2-1)

7-8. he lyért:
Újszász II. – Nyárlõrinc 2-0
Gól lö võ: Kanálos Krisztofer 2
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Újszász I. El sõ sor: Ka na las Ro land, Oláh Le ven te, Szentpéteri Ta más, Raffael
Rikárdó. Má so dik sor: Béki Nor bert, Vi o la Zol tán, Nagy Ró bert, Raj ka At ti la

test ne ve lõ ta nár, Oláh Krisz ti án, Nagy Dá ni el
(Fotó: Fehér János)

Újszász II. Gug go ló sor: Mé szá ros Márk, Kanálos Pé ter, Csobai Le ven te, Ko vács
Sán dor, Karádi Szil vesz ter. Ál ló sor: Kanálos Krisztofer, Kerékjártó Zsolt, Oláh

Bar na bás, Eszes Dá vid, Tóth Gá bor test ne ve lõ ta nár
(Fotó: Fehér János)
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A he te dik he lyért ját szott mér kõ zé sen a
nyárlõrinciek ki csit fél váll ról vet ték a még
gólt nem lõtt Újszász II-t. A ki seb bik ha zai
csa pat nál pont ezen a mér kõ zé sen tört meg 
a jég, és Kanálos Krisztofer két gól já nak kö -
szön he tõ en meg nyer te el sõ mér kõ zé sét a
tor nán. A szebb idõ ket meg élt Nyárlõrinc
csa pa ta csak a nyol ca dik he lyen vég zett.
Nyárlõrinc az a csa pat, ame lyik a Vö rös -
mar ty Ku pa tör té ne té ben Bé kés mel lett há -
rom egy más utá ni tor nán tu dott gyõz ni, és
vég leg el vi het te a ván dor ser le get.

5-6. he lyért:
Túrkeve – Pély: 7-2

3-4. he lyért:
Szol nok – Szász be rek: 3-5

Dön tõ:
Újszász I. – Zagyvarékas: 5-1
Gól lö võk: Szentpéteri Ta más 2, Béki Nor -

bert, Raffael Rikárdó, Vi o la Zol tán
Jól kez dett az újszászi csa pat, hi szen

Béki Nor bert gól já val ve ze tés hez ju tott.
Nem kel lett so ká ig vár ni Szentpéteri Ta -
más két szem fü les gól já ra sem, így össze sí -
tés ben már há rom gól volt Raj ka At ti la csa -
pa tá nak elõ nye. Vi o la Zo li a ka pu ból ki jött
me zõny já té kos nak, és he lyét a ha to dik osz -
tá lyos Oláh Le ven te vet te át, aki nem ijedt
meg a fel adat tól, és szen zá ci ós vé dé se i vel
bi zo nyí tot ta, hogy a kö vet ke zõ évek ben is
he lye lesz a ka pu ban. Zagyvarékas csa pa ta
még tu dott szé pí te ni, de Raffael Rikárdó,
majd Vi o la Zol tán gól ja i ra már nem tud tak
vá la szol ni, így a ta va lyi iz gal mas dön tõ he -
lyett egy meg nyug ta tó si ma gyõ zel met lát -
ha tott a kö zön ség. A Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la lab da rú gói meg véd ték cí -
mü ket. A lel kes szur ko lók a pá lyá ra be ro -
han va ün ne pel ték a ha zai csa pa tot.

Kü lön dí ja sok:
Gól ki rály: Fá bi án I. Bá lint, 13 gól (Pély)
Leg jobb ka pus: Ba lázs Gá bor Pé ter

(Túrkeve)
Leg jobb já té kos: Tánczos Dá ni el

(Szász be rek)
Nyárlõrinc leg jobb ja: Bog nár Elõd
Szol nok leg jobb ja: Hodos Gá bor
Újszász I. leg jobb jai: Nagy Ró bert és

Vi o la Zol tán
Újszász II. leg jobb ja: Kanálos

Krisztofer
Zagyvarékas leg jobb ja: Bog dán Si mon
Tá mo ga tó ink vol tak: Do bo zi Ró bert pol -

gár mes ter, Bogárné Si mon Klá ra igaz ga tó -
nõ, Coop Áru ház, Far kas Ist ván (Reálspe -
dició Kft.), Fe hér Já nos, gim ná zi um kony ha,
Mérész Zol tán, Nagy Gáborné, 4H Egye sü -
let, Pál Jó zsef, Remecz At ti la, Sarkadi
Lajosné, Sza bó Já nos, Tóth Lász ló, Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat, Újszászi VVSE Lab -
da rú gó Szak osz tály, Vö rös mar ty Ta nul má -
nyi- és Sport Ala pít vány, Zó na Cen ter Kft.,
Zé nó pék ség.

Se gí tõ ink vol tak: Fe hér Já nos, Far kas
Attiláné, Ka na las Má rió, Kis Csen ge, Ko vács
Eve lin, Kö kény Mar tin, Nagy Krisz ti án,
Szaszkó Dor ka, Szurmai Ti bor, Vi rág At ti la.

Tá mo ga tá su kat, se gít sé gü ket meg kö -
szö nöm.

Tóth Gábor

Adventi hetek az
óvodában

A no vem ber vé ge és a de cem ber ele je
tel jes egé szé ben az óvo da dí szí té sé vel telt
a gyer me kek nek és a dol go zók nak. Ka rá -
cso nyi fény ár adat a cso port szo bák ban, a
fo lyo són. Így vár tuk a Mi ku lást de cem ber
6-án, aki már jó elõ re le ve let kül dött óvo -
dá sa ink nak ér ke zé se idõ pont já ról.

A gye re kek na gyon vár ták. Da lok kal,
ver sek kel és tánc cal káp ráz tat ták el a Mi -
ku lást, aki meg aján dé ko zott min den
gyer me ket egy mi ku lás cso mag gal. Volt
na gyon sok kis gyer mek, aki sa ját maga
ál tal ké szí tett aján dék kal ked ves ke dett.
Kö szön jük szé pen Tigyi Zol tán nak és Far -
kas Dá ni el nek a köz re mû kö dést.

Mi ku lás ér ke zé se al kal má ból a mû ve -
lõ dé si ház nagy ter mé ben óvo dá sa ink egy 
cso dá la tos ho mok ani má ci ós elõ adá son
vet tek részt, ahol szin tén járt a Mi ku lás.

Az elõ adás után, sé ta köz ben, az óvo da
elõtt szin tén várt a Mi ku lás, aki együtt fu -
tott az ovi sok kal egé szen a sport csar no -
kig. A fu tás vé gén pe dig sza lon cu kor ral
ked ves ke dett min den gyer mek nek.

De cem ber 8-án a vá ro si ad ven ti gyer -
tya gyúj tá son sze re pel tek óvo dá sa ink.
Kö szön jük a gye re kek fel ké szí té sét
Kovács-Tukacs Ág nes nek.

De cem ber 12-én ad ven ti ját szó há -
zunk ba hív tuk a ked ves szü lõ ket, ahol
gyer me ke ik kel együtt szép ka rá cso nyi dí -
sze ket ké szít het tek.

De cem ber 16-án a Csi ga cso port gyer -
me kei az idõ sek nek ked ves ked tek ka rá -
cso nyi mû so ruk kal.

De cem ber 18-án, az óvo da ka rá cso -
nyán min den gyer mek ün nep lõ be öl tö -
zött, és meg hitt han gu lat ban éne kel tek,
ver sel tek együtt az óvó né nik kel,
daduska né nik kel. Együtt bont hat ták ki a
sok szép já té kot. Kö szön jük szé pen Do bo -
zi Ró bert pol gár mes ter és Lin Zhihong tá -
mo ga tá sát.
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Séta a Mikulással

Mikulás-várás
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Kö szön jük Pász tor Im ré nek a gyö nyö rû

nordmann fe nyõ fát és Pint ácsi Lí vi á nak,
ami ket az ovik nak aján dé koz tak.

Kö szön jük az Újszászi Ének szó Ala pít -
vány nak a köny ve ket és a cd-ket, ami ket
az óvo dá nak aján dé koz tak.

Bé kés, bol dog új esz ten dõt kí vá nunk
Újszász min den la ko sá nak!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Adventi készülõdés
a bölcsõdében

Az ad ven ti vá ra ko zás a leg szebb és leg iz -
gal ma sabb idõ szak a kis gyer me kek és a fel -
nõt tek szá má ra. Ad vent el sõ he té ben a Mi -
ku lás-vá rás iz gal ma tar tot ta láz ban a kis -
gyer me ke ket. Kéz mû ves fog lal ko zá so kon
kü lön bö zõ al ko tá so kat ké szí tet tünk a gyer -
me kek kel. El bá boz tuk a Mi ku lás kesz tyû je
cí mû me sét, amit nagy öröm mel fo gad tak a
böl csõ dés gyer me kek. Sok dal la mos, egy -
sze rû ver set, éne ket ta nul tak. Csen gettyû -
szó je lez te a Mi ku lás ér ke zé sét. Min den
gyer mek nagy-nagy öröm mel fo gad ta a
Mi ku lást. Ámul va hall gat ták a meg fá radt
Mi ku lás tör té ne te it. A ked ves, bá to rí tó sza -
vak hal la tán min den gyer mek öröm mel
vet te át az édes sé gek kel te li cso ma got.

A vá ra ko zás má so dik he té ben a csa lá -
dok be vo ná sá val ad ven ti tea dél utánt ren -
dez tünk. A kis gyer me kek meg il le tõd ve
fo gad ták, hogy ezen a na pon min den
más képp zaj lott. A kö zös uzson na, te áz ga -
tás után Kiss Sán dor me sé je min den kis -
gyer mek ar cá ra mo solyt csalt. A kéz mû ves 
fog lal ko zá so kon ka rá csony fa dí szek ké -
szül tek a szor gos csa lá dok ke zei ál tal. A
kel le mes ün ne pi han gu la tot a kö zös ének -
lés tet te még meg hit teb bé.

A fe nyõ ün nep sé get is nagy iz ga lom mal
vár ták a kis gyer me kek. A cso port szo bá ban
fel csen dül tek a ka rá cso nyi éne kek. A gyer -
me kek ámul va néz ték a va rázs la tos ka rá -
csony fát. A ka rá csony fa alatt fel fe dez ték az
aján dé ko kat. Min den gyer mek öröm tõl su -
gár zó arc cal vet te bir to ká ba a já té ko kat.  

Kö szö ne tet sze ret nénk mon da ni mind -
azok nak, akik hoz zá já rul tak a böl csõ dés
gyer me kek örö mé hez, bol dog sá gá hoz. Kü -
lön kö szön jük Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter nek, hogy nagy lel kû tá mo ga tá sá val
szá mos ér té kes já ték esz köz zel lep te meg
Újszász leg ki sebb la kó it. To váb bá Mol nár
Jó zsef – Akác fa út 29. sz. alat ti újszászi la -
kos nak a gyö nyö rû fe nyõ fa fel aján lá sát.

„ De jó vol na min dent, min dent el fe led ni,
de jó vol na ját sza do zó gyer mek len ni.
Igaz hit tel, gyer mek szív vel
a vi lág gal ki bé kül ni,
Sze re tet ben üd vö zül ni.”
      (Ady End re)

Bol dog új évet kí vá nok a böl csõ de va -
la mennyi dol go zó ja ne vé ben:

Kalóné Ba logh Klá ra
böl csõ de ve ze tõ

A Mikulás-futás résztvevõi
(Fotó: Szurmai Tibor)

 Ajándékbontás a karácsonyfa alatt
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Lelkipásztori levél 2020-as év kezdetére

Ked ves Ol va só! Sze re tet tel kö szön töm önt és sze ret -
te it és egy ben a min den ha tó Is ten tõl ál dott és bé kés,
bol dog új esz ten dõt kí vá nok!

Így év múl tá val és az új esz ten dõ kü szö bén ér de mes 
kis sé vissza és elõ re te kin te ni. A múló év nagy aján dé -
ka, hogy van nak csend ben imád ko zó, a kö zös sé gért
nagy lel kû en ál do za tot vál la ló hí vek egy ház köz sé ge -
ink ben. Az imád ko zó, szen ve dé se i ket, be teg sé ge i ket
Is ten nek fel aján ló test vé re ink egy ház köz sé ge ink kin -
csei. Éle tük, szen ve dé se ik Jé zus ke reszt ál do za tá hoz
kap cso ló dó ál do zat, amely lel ki tisz tu lá su kat és má sok
Is ten re ta lá lá sát is ha té ko nyan elõ se gí ti. Kö zös fel ada -
tunk, hogy há lát ad junk a hit aján dé ká ért és egy ben
kér jük – alá zat tal – ezt az aján dé kot azok szá má ra is,
akik még nem kap ták meg, vagy már el vesz tet ték.
Egy ház köz sé günk ben ége tõ en nagy szük ség len ne
egy na gyobb lét szá mú (mi ni mum 10 fõs) ima kö zös -
ség re, akik mint a Ró zsa fü zér Tár su lat tag jai, imád ság -
ban hor doz nák egy ház köz sé günk lel ki, szel le mi és
anya gi gond ja it. 

Ez az év is sok örö möt és gon dot ho zott. Nem sza -
bad fe lej te nünk azt, amit Szent Pál apos tol ír: Az Is tent
sze re tõk nek min den a ja vuk ra szol gál. 

Egy ház köz sé ge ink éle té ben vál to zat la nul nagy
aján dék a szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos Is -
ko la, amely sok po zi tív ta pasz ta la tot és hit be li nö ve ke -
dést je lent nem csak az oda já ró ta nu lók, de az érin tett
csa lá dok szá má ra is. Szász be rek min den la kó ja, de kü -
lö nö sen az is ko la ta nu lói és ne ve lõi egy aránt na gyon
örül az idén át adott sport csar nok nak. Kö szö net il les se
ezért Ala pi Jó zsef pol gár mes tert és min den köz re mû kö -
dõt.

Drá ga és igen ér té kes szol gá lat az, amit hit ok ta tó ink
az óvo dák ban, ön kor mány za ti is ko lák ban vé gez nek.
Há lá san kö szön jük.

Nagy aján dék, hogy az ál la mi is ko lák ban is je len tõs
szám ban vá lasz tot ták a ta nu lók szá má ra a szü lõk a ró -
mai ka to li kus hit- és er kölcs tant. Jó meg ta pasz tal ni az
is ko lák po zi tív hoz zá ál lá sát, se gí tõ kész sé gét. Itt még
na gyon fon tos fel adat: kö ze lebb hoz ni a ta nu ló kat a
temp lo mi kö zös ség hez.

Az újszászi egy ház köz ség éle té nek je len tõs té nye -
zõ je az Egy ház köz sé gi Karitász ha té kony szol gá la ta,
amellyel a rá szo ru ló kat tá mo gat ják. A zagyvarékasi
egy ház köz sé gi karitász is je len tõs se gít sé get nyújt szá -
mos rá szo ru ló nak. Öröm mel em lí te nem, hogy a no -
vem ber kö ze pén Vá cott tar tott püs pö ki karitász há la -
adó szent mi sén újszászi Karitász Cso por tunk ve ze tõ -
je, Battyányi Józsefné Szent Er zsé bet ün ne pe al kal má ból 

püs pö ki el is me rõ ok le ve let ka pott. Ez per sze az egész 
cso port szá má ra is jól esõ el is me rés.

Itt kell meg kö szön nöm – és ezt öröm mel te szem –,
hogy van nak a ked ves hí vek kö zött szép szám mal,
akik a Szent An tal per sely be adott ado má nyok kal a
karitászt tá mo gat ják, de ter mé sze te sen kö szö net il le ti
azon test vé re ket is, akik az úgy ne ve zett ön kén tes
„egy há zi adó val”, va la mint adó juk 1%-ával és per -
sely-ado má nya ik kal tá mo gat ják temp lo ma in kat, egy -
ház köz sé ge in ket.

Temp lo munk, te me tõnk és kör nye ze te ren de zett.
Kö szön he tõ ez nem utol só sor ban an nak, hogy a vá ros
la kói több szö rös bá tor össze fo gás sal szom bat dél elõt -
tön ként szer szá mok kal fel sze rel kez ve ki tet tek ma gu -
kért, hogy szép le gyen a temp lom domb és a plé bá nia -
ud var. Eb ben az újszászi össze fo gás ban részt vett Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter, va la mint csa lád ja és mel let -
tük a kü lön bö zõ kor osz tá lyú és fog lal ko zá sú test vé rek, 
aki ket össze kö tött a kö zös jó cél ki tû zés.

Pá rat lan él mény volt idén nyár ele jén, hogy egy ház -
köz sé ge ink bõl kö zel 30 sze mély az Egy ház köz sé gi
Karitász szer ve zé sé ben és Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter nagy sze rû ve ze té sé vel részt ve he tett a csíksomlyói
pá pai szent mi sén. Is ten nek le gyen ér te há la. És kö szö -
net min den köz re mû kö dõ nek.

Mint köz tu dott, vá ro sunk je len tõs össze get ka pott a
Jó zsef At ti la ut ca kor sze rû sí té sé re. Ez zel pár hu zam -
ban sze ret nénk tel je sen meg újí ta ni a te me tõ ke rí té sét a 
Tápiógyörgyei úti ré szen is.  Jó vol na a ra va ta lo zó hoz
ve ze tõ jár da fe le más jel le gét fel szá mol ni. Van né mi el -
kép ze lés ar ról is, hogy a te me tõ ben ur na fal ké szül jön.
Ha ma ro san sze ret nénk lép ni a ter ve zés ér de ké ben.

A de cem ber 18-án meg va ló sult újszászi temp lo -
munk pad fû té sé nek kor sze rû sí té se, amely nek elõ nye
a ha té ko nyabb hõleadás és a ke ve sebb költ ség. Er re a
cél ra ado mányt kö szö net tel el fo ga dunk.

A 2020-as év ki emel ke dõ en nagy ese mé nye lesz ha -
zánk ban az 52. Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong -
resszus, amely nek kez dõ szent mi sé jén (szep tem ber
13-án) a bu da pes ti Pus kás Fe renc sta di on ban hí rek
sze rint mint egy öt ezer gyer mek, il let ve fi a tal és fel nõtt
ré sze sül el sõ szent ál do zás ban. E nagy ese mény ered -
mé nyes sé gé ért mind annyi an buz gón imád koz zunk!

Ezen ese mény zá ró kör me ne té re szep tem ber 19-én,
20-án ke rül sor az Or szág ház tól a Hõ sök te ré ig, és
szent mi sé vel ér vé get – re giszt rál ni le het.

A kö zel múlt ban be szél tem Böjte Csa ba test vér rel, és
meg egyez tünk, hogy a 2020-as év fo lya mán – ha ma ro -
san meg ha tá ro zan dó idõ pont ban – szín ját szó fi a tal ja i -
val vá ro sunk ba lá to gat, ami jó al ka lom lesz ar ra, hogy
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lel ki töl te ke zés ben ré sze sül jünk, és mi ma gunk is ki ve -
gyük ré szün ket Csa ba test vér mû vé nek tá mo ga tá sá -
ból.

Ami a zagyvarékasi temp lom kül sõ kör nye ze tét il le -
ti: há lá san kö szö nöm – mind annyi unk ne vé ben - Já no -
si Jó zsef pol gár mes ter nagy lel kû se gí tõ kész sé gét. Az õ
jó in du la tú hoz zá ál lá sa és a köz mun ká sok be vo ná sa
ered mé nyez te azt, hogy temp lo munk és kör nye ze te
ren de zett, szép. Idõ rõl idõ re öröm mel ta pasz tal hat juk,
hogy köz sé günk ön kor mány za ta tö rõ dik az öreg te -
me tõ ál la po tá val. Bi zo nyá ra ez a jö võ ben is így lesz.
Kö szön jük! Jó hír az is, hogy 2020. ja nu ár 5-én, va sár -
nap du. 3-kor a zagyvarékasi temp lom ban egy na gyon
szép nek ígér ke zõ kó rus-hang ver seny ke re té ben a
Kecs ke mé ti Re for má tus Gim ná zi um Ka ma ra Kó ru sá -
nak éne két hall gat hat juk. A kó rus meg hí vá sát
Farkasházi Ist ván in té zi a Mó ricz Zsig mond Mû ve lõ -
dé si Ház szer ve zé sé ben. Fá ra do zá sa it ez úton is kö -
szön jük.

Tö rõd jünk be te ge ink kel! Saj nos, sok szor szent sé gek
fel vé te le nél kül hal nak meg sú lyos be teg test vé re ink,
e dig a be teg ség ide jén sem mi vel sem pó tol ha tó erõ -
for rás len ne szá muk ra a szent gyó nás, szent ál do zás és a 
be te gek szent ke ne té nek fel vé te le.  

Az új esz ten dõ ele jén szük sé ges nek tar tom is mé tel -
ten meg em lí te ni, hogy há zas ság kö tés re – le he tõ leg –
leg alább 3 hó nap pal a ki tû zött idõ pont elõtt, cse cse -
mõk ke resz te lé sé re pe dig leg alább 1 hó nap pal ko ráb -
ban kér jük a je lent ke zést. Óvo dás és is ko lás ko rú gyer -
me kek ke resz te lé sé re csak a ko ruk nak meg fe le lõ fel ké -
szí tés után ke rül het sor. Is ko lá ba já ró ta nu lók (és fel -
nõt tek) fel ké szí té sé hez a min den va sár na pi és ün ne pi
szent mi sén va ló rész vé tel is hoz zá tar to zik.

Sze ret ném ar ra is fel hív ni a fi gyel met, hogy a te me -
tõk ben a sír he lyek meg vál tá sa – ál ta lá ban – 25 évig ér -
vé nyes. Ezen idõ le jár tá val a sír hely új igény be ve võk
szá má ra ren del ke zés re áll. (2020. ja nu ár 1-jé tõl ez ér vé -
nyes min den 1995 elõtt meg vál tott sír hely re. Ügy in té -
zés ál ta lá ban hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig a plé bá ni án).

Na gyon fon tos tud ni, hogy van két olyan kö te le zõ
ün ne pünk, amely – saj nos – ál la mi lag nem mun ka szü -
ne ti nap. Ezek: ja nu ár 6., Víz ke reszt. Ezen a na pon a
szent mi sék rend je a kö vet ke zõ: reg gel 8-kor
Szászbereken, du. fél 5-kor Zagyvarékason, es te fél
6-kor Újszászon. A má sik ilyen ün ne pünk még:
Nagyboldogasszony ün ne pe aug. 15-én. 

Cik kem ele jén meg fo gal ma zott jó kí ván sá ga i mat
meg is mé tel ve, Is ten bõ sé ges ál dá sát, a Bol dog sá gos
Szûz Má ria anyai ol tal mát ké rem min den ked ves ol va -
só ra, tisz te let tel és sze re tet tel:

Mik lós Já nos

Neked mi az újévi fogadalmad?

Az ije dõ sö ket meg nyug ta tom, nem egy újabb fo -
gyó kú rás re cept tel áll tam elõ. Cso da mód szert sem
tu dok aján la ni egy ide gen nyelv gyors és ha té kony
meg ta nu lá sá ra. Ká ros szen ve dé lyû egyé nek nek sem
áll mó dom ban le szo kást se gí tõ szert kí nál ni. Ez itt és
most nem a rek lám he lye.

Van vi szont egy olyan, el nem múló, klasszi kus
hír, amely év szá zad okon át el nem évü lõ, el nem hal -
vá nyu ló je len tõ ség gel bír és bírt. Ez pe dig Is ten üze -
ne te. Az Éden kert gyö nyö rû mi li õ jét be ár nyé kol ta
az, hogy az em ber vét ke zett. De eb ben a szo mo rú
lég kör ben meg je lent Is ten ke gyel me és ir gal ma,
amely azt a tar tal mat hor doz ta ma gá ban, hogy el jön
majd va la ki, aki le gyõ zi az em ber el len sé gét. Is ten -
nek ez az üze ne te el nem évü lõ mó don szólt a pró fé -
ták nak az Ószö vet ség lap ja in ke resz tül, biz to sít va,
bá to rít va, buz dít va az em be re ket, hogy meg fog szü -
let ni Is ten Fia. Tény és való, hogy ez meg tör tént, hi -
szen er rõl szól nak az evan gé li u mok. Ám az ál tal,
hogy Is ten üze ne te ily mó don be tel je sü lést nyert, a
Bib lia lap jai to vább ra is hor doz nak ki nyi lat koz ta tá -
so kat, min den ko ri bá to rí tá so kat.  A Bib lia ol va sá sa jó
do log. Is ten üze ne té nek ta nul má nyo zá sa meg vál -
toz tat, új irány ba te rel. Ha úgy tet szik, ki moz dít a
kom fort zó ná ból, az ad di gi meg szo kott élet hely zet -
bõl. Meg in dít, el in dít, út nak in dít em ber tár sa ink felé, 
hogy ne kik is el mond juk, meg osszuk az öröm hírt,
amely a má sik em ber ben is ké pes vál to zást elõ idéz ni. 
Per sze, most le het uj jal mu to gat ni em ber tár sa ink ra,
hogy „Ó, õ is Bib li át ol vas, gyü le ke zet be is jár, még is
mi min den van az éle té ben! Nem lát szik sem mi vál -
to zás.” – az ilyen és eh hez ha son ló ki csi nyes, em bert
kri ti zá ló, a má sik ra uj jal mu to ga tó le ala cso nyí tá sok
je lei an nak, hogy aki ezt mond ja, an nál a Bib lia to -
vább ra is a pol con ma rad.

Aki egy ki csit is kí ván csi ar ra, hogy Is ten mi lyen jö -
võt ké szí tett a szá má ra, mit tar to gat az el kö vet ke zen -
dõ idõk re, az ol va só já vá vá lik Is ten nyom ta tott ki nyi -
lat koz ta tá sá nak, a Bib li á nak. A Bib lia min den nap ok -
ra út mu ta tást nyújt, se gít meg is mer ni ön ma gad, utat
mu tat ah hoz, hogy jobb em ber le gyél, az élet nagy
kér dé se i re is ben ne van a vá lasz. So kak sze rint a Bib -
lia mí to szok és le gen dák köny ve, de va ló já ban az élõ
Is ten olyan üze ne te, amely nyom ta tott for má ban je -
lent meg, és „A tel jes Írás Is ten tõl ih le tett, és hasz nos
a ta ní tás ra, a fed dés re, a meg job bí tás ra, az igaz ság -
ban va ló ne ve lés re; hogy az Is ten em be re tö ké le tes és 
min den jó cse le ke det re fel ké szí tett le gyen.” (1Tim
3,16-17.) Így le gyen!

Szabó Henrietta
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Labdarúgás

Újszász meglepetést okozott,
elõrébb várták a mezõtúri gárdát

A me gyei lab da rú gó el sõ osz tály õszi
évad ja pár he te már vé get ért, a csa pa tok a
pi he nõ jü ket töl tik, mi pe dig vissza te kin -
tünk a mö göt tünk ha gyott félszezonra.

Igaz, nagy vál to zá sok nem áll tak be a
csa pa tok nál, alap ve tõ en nem bo rult a pa -
pír for ma, ám min den képp akad né hány
olyan gár da, amely tõl ke ve seb bet vagy
töb bet le he tett vár ni. Utób bi cso port ba tar -
to zik a Me zõ túr, amely a ta valy õszi má so -
dik, majd a ta va szi har ma dik hely után ez -
út tal csu pán a ha to dik. Erdõsi Gyu la együt -
te sét elõ rébb vár ták, ám a do bo gó lõ tá vo -
lon be lül van, nem el ér he tet len egy jó ta -
vasszal. Töb ben fe ke te ló nak, akár tit kos
esé lyes nek tar tot ták a nyá ri erõ sí té sek
után a Tiszaföldvárt, ám a csa pat csu pán a
11. he lyig ju tott egy elõ re, és két edzõ vál tá -
son is át esett már. Elõbb Mol nár Ist ván he -
lyé re He ge dûs Fe ren cet ne vez ték ki az õsz
vé gé ig, a na pok ban pe dig meg ne vez ték
utód ját is, Ré tes Pált.

Az elõ zõ idény baj no ka, a Ti sza fü red
(sár ga mez ben) idén sem oko zott csa ló -
dást, hi szen ki vá ló an me ne tel ve az élen
áll, míg az újszászi csa pat (fe hér mez ben)
so ka kat meg le pett az zal, hogy re mek sze -
rep lé sé vel fe lért a do bo gó ra

Fo tó: Pes ti Jó zsef
A Jászkisér utol só he lye nem szá mít ne -

ga tív meg le pe tés nek, ám ar ra min den bi -
zonnyal ke ve sen fo gad tak vol na, hogy a
gár dá nak még pon tot sem si ke rül sze rez -
nie az õsszel. A Fegy ver nek már ta valy
sem sze re pelt ki vá ló an, ám ez út tal már
csu pán az utol só elõt ti he lyet tud ta meg -
ka pa rin ta ni, és a leg fá jóbb az le het, hogy
14 mér kõ zé sü kön csak négy gólt vol tak
ké pe sek sze rez ni. A Jászfényszaru ta va lyi
ki len ce dik he lye csa ló ka, mi vel pont le vo -
ná sok nél kül a ha to dik ként vé gez tek vol -
na, így min den képp meg le põ, hogy ez út -
tal csu pán a 12. hely re fu tot ta ne kik.

Nagy po zi tí vum az Újszász sze rep lé se,
amely ugyan év rõl év re sta bi lan sze re pel, ám
a gá tat iga zán most tud ta át tör ni, így egé szen
a do bo gó al só fo ká ig ju tott el. A Kis új szál lás
foly tat ta ta vasszal meg kez dett út ját, így ez út -
tal már a ki esés gon do la tá val sem kell fog lal -
koz nia, akár csak a Jánoshidánál, amely idén
jó val masszí vabb. A Szajol iga zán nem tu dott 
elõ rébb lép ni, to vább ra is a kö zép me zõny
tag ja, ám õk az egye dü li ek, akik a baj nok ság -
ban pon tot tud tak ra bol ni a Ti sza fü red tõl –
2–1-re gyõz ték le ott hon a lis ta ve ze tõt –, va la -
mint meg le pe tést okoz tak az zal is, hogy a
má so dik Törökszentmiklóst ugyan ilyen
ered ménnyel fe lül múl ták az utol só õszi for -
du ló ban.

Ha már szó ba ke rült az el sõ két he lye -
zett, a Ti sza fü red hoz ta azt, amit vár hat -
tunk tõ le, re mek tá ma dó já té ká nak kö -
szön he tõ en ma ga biz to san ve ze ti a baj nok -
sá got. A Törökszentmiklós is re me kül tel -

je sít, csu pán az utol só há rom kör be li két
bot lá sa mi att sza kadt le kis sé az él lo vas tól.
A Tó szeg is szé pen me ne tel, ne gye dik he -
lyé vel a do bo gó aj ta ján ko pog tat, a Kar -
cag, a Jászárokszállás és a Kun he gyes pe -
dig nagy já ból hoz ta azt, amit ta valy is lát -
hat tunk tõ lük.

Mes ter szem mel
A do bo gós csa pa tok edzõ it ar ról kér -

dez tük, ho gyan ér té ke lik sa ját együt te sük
tel je sít mé nyét, il let ve mely gár dák okoz -
tak szá muk ra meg le pe tést vagy épp csa ló -
dást sze rep lé sük kel, he lye zé sük kel.

Dorcsák Zol tán, a Ti sza fü red edzõ je: –
Nyil ván elé ge dett va gyok a
félszezonunkkal, hi szen csu pán egy ve re -
sé günk van, ami nek be le kell fér nie. A ta -
va lyi õszünk höz ké pest a vesz tett pon tok
te kin te té ben job ban ál lunk, il let ve na gyon 
po zi tív, hogy még több gólt lõt tünk, pe dig
eggyel ke ve sebb mér kõ zést ját szot tunk.
Ne ga tí vum vi szont, hogy több gólt is aján -
dé koz tunk el len fe le ink nek. Meg le pe tés -
csa pat nak az Újszászt tar tom, mert vol tak
ko moly tá vo zó ik, még is ott van nak a do -
bo gón, és az egy más el le ni mér kõ zé sünk
so rán a mi dol gun kat is na gyon meg ne he -
zí tet ték. Va la mint azt nem gon dol tam,
hogy a Mik lós ilyen jól tart ja majd ma gát.
A Me zõ túrt vár tam vol na elõbb re, hogy ta -
valy hoz ha son ló an ott lo hol nak majd a
nya kunk ban, mi vel sze rin tem meg erõ sö -
dött a ke re tük, de va la mi ért most nem
tud nak annyi ra sta bi lak len ni.

Ki nyik György, a Törökszentmiklós
edzõ je: – Min dig azt szok tam mon da ni, a
ta bel la nem ha zu dik, féltávnál pe dig már
nagy já ból min den ki a he lyé re ke rül – ez
ránk is igaz. A sze zo nunk na gyon jól si ke -
rült, és nem csak a baj nok ság ban, ha nem a
ku pá ban is szé pen me ne tel tünk. Az õsz
vé ge mi att azért ki csit fe le más ér zé se im
van nak, hi szen öt pon tot el hagy tunk, így
nem va gyunk annyi ra kö zel a Ti sza fü red -
hez, mint sze ret tünk vol na. Ám a ta valy
õsz höz ké pest min den képp elõ rébb lép -
tünk, fej lõd tünk, ami öröm te li. Nagy po zi -
tí vum volt szá mom ra az Újszász, igen jó

mér kõ zést ját szot tunk ve lük, úgy hogy
nem vé let len, hogy do bo gós he lyen áll -
nak. A Me zõ túr ról pe dig azt gon dol tam,
hogy ott lesz ve lünk az el sõ há rom ban, mi -
vel sze rin tem egy ér tel mû en erõ söd tek a
ta va lyi csa pa tuk hoz ké pest. Per sze egy ki -
vá ló ta vasszal – ahogy mi is tet tük – még
õk is oda ér het nek.

Mérész Zol tán, az Újszász edzõ je: – Ma -
ra dék ta la nul elé ge dett va gyok, hi szen jól
si ke rült az õszünk, ami an nak is kö szön -
he tõ, hogy a több nyá ri tá vo zót ki vá ló an
tud tuk pó tol ni. Az edzés lá to ga tott ság ki -
ma gas ló volt, ami meg is lát szott a kon dí ci -
ón kon, va la mint rend kí vül so kat fej lõ dött
a csa pat egy ség. Akár még egy pi cit job ban
is áll hat nánk, ám úgy vé lem, a ta bel la igaz -
sá gos, és iga zán rá szol gál tunk a har ma dik
hely re. Na gyon bí zom ben ne, hogy a ta -
vasz ra is si ke rül együtt tar ta nunk a csa pa -
tot, de ezen a szin ten gyor san vál toz hat a
hely zet bár me lyik egye sü let nél. Meg le pe -
tés nek nem ne ve zem, vi szont ta lán ke vés -
bé le he tett rá szá mí ta ni, hogy a Fü red és a
Mik lós még to vább erõ sö dik a ta va lyi év -
hez ké pest. A baj nok ság kez de te elõtt a
Me zõ túrt vár tam vol na a do bo gó ra a jó já -
té kos ál lo má nyuk és a ki vá ló edzõ jük mi -
att, de azt hi szem, ta vasszal be le húz nak.

A me gyei I. osz tály õszi vég ered mé -
nye:

1. Tiszafüred 13 0 1 74–12 39
2. Törökszentmiklós 11 1 2 42–16 34
3. Újszász 10 1 3 31–16 31
4. Tószeg 9 2 3 31–16 29
5. Karcag 8 1 5 32–25 25
6. Mezõtúr 7 4 3 51–22 25
7. Kisújszállás 6 4 4 37–25 22
8. Jánoshida 6 3 5 28–23 21
9. Szajol 6 2 6 24–24 20
10. Jászárokszállás 6 1 7 25–25 19
11. Tiszaföldvár 5 1 8 30–41 16
12. Jászfényszaru 3 2 9 14–34 11
13. Kunhegyes 2 0 12 19–40 6
14. Fegyvernek 2 0 12  4–41 6
15. Jászkisér 0 0 14 5–87 0

Varga Balázs
balazs2.varga@mediaworks.hu

2020. január 33

SPORT

Tiszafüred – Újszász
(Fotó: Pesti József Új Néplap)



Bejgli Kupa

Az újszászi Bejg li Ku pa so ká ig (1992-tõl
2012-ig) na gyon ked velt ka rá cso nyi tor ná -
ja volt a kör nyék be li fo cis ták nak. Ám 21
tor na után meg szûnt az ér dek lõ dés. Hat
év szü net után az el múlt év ben Zanócz Bé la
si ke re sen új já szer vez te a Bejg li Ku pát,
amely re ak kor 12 csa pat ne ve zett. A kör -
nyék szin te min den te le pü lé sé rõl jöt tek já -
té ko sok, né há nyan messzebb rõl ér kez tek.
A si ker után a 2019. évi Bejg li Ku pá ra még
na gyobb volt az ér dek lõ dés. 15 csa pat ne -
ve zett és ját szott ka rá csony má so dik nap -
ján reg gel hét tõl es te hé tig iz gal mas és szó -
ra koz ta tó mér kõ zé se ket. A ka rá cso nyi sok
evés és ivás után igény volt a moz gás ra.

A csa pa tok ban Abony, Jászladány,
Jászalsószentgyörgy, Kõ te lek, Me zõ túr,
Szajol, Szász be rek, Szol nok, Tápiógyör -
gye, Törtel, Tiszajenõ, Tiszaföldvár, Tö -
rök szentmiklós, Újszász, Zagyvarékas je -
len le gi és régi já té ko sai lép tek pá lyá ra.
An tal Gá bor, a Szol no ki MÁV ko ráb bi NB
I-es já té ko sa a Ke se lyûk csa pa tát erõ sí tet -
te. Golecz Gá bor és Mo zsár Ger gely já ték ve -
ze té sé vel a csa pa tok há rom né gyes és egy 
hár mas cso port ban kör mér kõ zést ját szot -
tak. A cso por ton kén ti elsõ ket tõ ju tott a
nyol cas, ki esé ses táb lá ra.

Ered mé nyek
 “A” cso port

Az “A” cso port reg gel 7-kor kez dõ dõ
nyi tó mér kõ zé sén a Cím vé dõk né ven in -
du ló ta va lyi baj nok még na gyon ál mo -
san, 2-2-vel kez dett a tiszajenõi Nor mál
FC el len. Ké sõbb ja ví tot tak, és mind két
csa pat to vább ju tott.

Cím vé dõk – Nor mál FC: 2-2
Zagyvarékas – Tech ni ka FC: 0-4
Cím vé dõk – Tech ni ka FC: 3-2
Zagyvarékas – Nor mál FC: 0-4
Cím vé dõk – Zagyvarékas: 10-1
Nor mál FC – Tech ni ka FC: 1-0

Az „A” cso port vég ered mé nye

1. Címvédõk 3 2 1 – 15-5 7
2. Normál FC 3 2 1 – 7-2 7
3. Technika FC 3 1 – 2 6-4 3
4. Zagyvarékas 3 – – 3 1-18 0

“B” cso port

A “B” cso port ban fel te he tõ en egy elõ -
zõ es ti esés mi att nem je lent meg a Po fá ra
SL csa pa ta. Vissza lé pé sük né mi leg fel for -
gat ta a ter ve zett já ték ren det.

Me gye 5 – Herby FC: 5-2
Jó ma gunk – Herby FC: 8-1
Jó ma gunk – Me gye 5: 5-3

A “B” cso port vég ered mé nye 

1. Jómagunk 2 2 – – 13-4 6
2. Megye 5 2 1 – 1 8-7 3
3. Herby FC 2 – – 2 3-13 0

A Po fá ra SL vissza lé pett

“C” cso port

Orange – IFI 2002: 3-2

Sze lek tív – Sty: 2-8
Orange – Sty: 1-1
Sze lek tív – IFI 2002: 2-7
Orange – Sze lek tív: 12-2
Sty – IFI 2002: 5-0

A “C” cso port vég ered mé nye

1. Orange 3 2 1 1 16-5 7
2. Sty 3 2 1 1 14-3 7
3. IFI 2002 3 1 – 2 9-10 3
4. Szelektív 3 – – 3 6-27 0

“D” cso port

Ke se lyûk – Fe ke te öz vegy: 3-0
Ke se lyûk – Fa lá bú ak: 3-0
Fa lá bú ak – Fe ke te öz vegy: 1-4

A “D” cso port vég ered mé nye

1. Keselyûk 2 2 – – 6-0  6
2. Fekete özvegy 2 1 – 1 4-4  3
3. Falábúak 2 – – 2 1-7  0

A cso port mér kõ zé sek a pa pír for má -
nak meg fe le lõ en zaj lot tak. A cso port el sõ -
nek várt csa pa tok kö zül a Ke se lyûk és a
Jó ma gunk pontveszeség nél kül nyer te
cso port ját. A Cím vé dõk és az Orange ne -
he zeb ben vég zett a cso port ja élén. 

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért
Jó ma gunk – Sty: 5-3
Cím vé dõk – Fe ke te öz vegy: 4-3
Orange – Me gye 5: 0-1
Ke se lyûk – Nor mál FC: 3-1
A Jó ma gunk és a Ke se lyûk könnyen, a

Cím vé dõk ne he zen ju tot tak a négy kö zé.
A nagy re mé nyek kel in du ló Orange meg -
le pe tés re ki ka pott a tápiógyörgyeiektõl. 

Elõ dön tõk
Jó ma gunk – Cím vé dõk 2-2 (he te sek kel 3-2)

A Cím vé dõk ve zet tek 1-0-ra és 2-1-re.
A Jó ma gunk fu tott az ered mény után. A
be fe je zés elõtt egy perc cel si ke rült egyen -
lí te ni ük. A he te sek ben a Jó ma gunk nyert
3-2-re. A he tes pár baj ban a Cím vé dõk leg -
jobb jai hi báz tak. Czibak Ti bor mel lé,
Szarvák Krisz ti án fel sõ ka pu fá ra rúg ta a
bün te tõt. 

Ke se lyûk – Me gye 5 7-1 

A ru ti nos já té ko sok ból ál ló Ke se lyûk
le lép te a fi a tal tápiógyörgyei csa pa tot.

A har ma dik he lyért: Cím vé dõk – Me -
gye 5 5-2

A ta va lyi baj nok do bo gós ként zárt.

Dön tõ 

Jó ma gunk – Ke se lyûk 2-1
Jó ma gunk: Sarkadi Ist ván, Rézsó Pé -

ter, Jánosik Sán dor, Sza bó Gá bor, Berkó
At ti la, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Sipos
Zsolt, Tóth Nán dor, Szentmiklósi Dá ni el,
Draskóczi Pé ter. 

Ke se lyûk: Nagy Sán dor, Kaló Gá bor,
An tal Gá bor, Donkó Krisz ti án, Ma jor
Lász ló, Tiger Lász ló, Konka Ta más, Rézsó 
Ta más, Lé vai Nor bert, Szûcs Jó zsef, Szûcs 
Dé nes, ifj. Konka Ta más.

Két “újszászi” csa pat ját szot ta a dön -
tõt. A Jó ma gunk több sé gé ben je len leg az
Újszászi VVSE-ben fut bal lo zók ból és ko -
ráb ban Újszászon ját szók ból állt né hány
ven dég já té kos sal ki e gé szül ve. 

A idõ sebb já té ko sok ból ál ló Ke se lyûk
több sé ge is Újszászon fo ci zott. Korabban
az újszászi te rem baj nok ság sok szo ros
baj no kai vol tak. A ven dé gek: An tal Gá bor,
Donkó Krisz ti án és Lé vai Nor bert ko ráb ban
is ját szot tak már ve lük. 

Iz gal mas mér kõ zést ját szott a kép csa -
pat. A Ke se lyûk sze rez ték meg a ve ze tést.
A 4. perc ben An tal Gá bor le gu rí tá sát
Konka Ta más vág ta a há ló ba. A 6. perc -
ben a sza ba don ha gyott Tóth Nán dor fél -
pá lyá ról nagy lö vés sel egyen lí tett. A 10.
perc ben Sipos Zsolt el csí pett egy rossz ki -
rú gást, és meg sze rez te a ve ze tést. (2-1). A
hát ra lé võ tíz perc ben küz döt tek,
bírkóztak a csa pa tok, de gólt sen ki nem
tu dott lõ ni.  Így a Jómagunkké lett a ku pa, 
a bejg li és a pezs gõ.

Tá mo ga tók: Do bo zi Ró bert, Eszes Já -
nos, Far kas Ist ván (Reálspedíció Kft.), Fe -
hér Já nos, Ja kab Jó zsef, Nagy Sán dor,
Sza bó Já nos.

Fehér János
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A Bejgli Kupa gyõztese: a Jómagunk csapata
(Fotó: Fehér János)
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Sakk

Élen telel a sakkcsapat

NB-II. Újszász – Kis kun fél egy há za 9-3
Gyu la – Újszász 2,5-9,5
De cem ber ben két mér kõ zés sel foly ta -

tó dott, il let ve 2019-re be fe je zõ dött az NB
II-es sakk csa pat baj nok ság küz de lem so -
ro za ta. A har ma dik for du ló ban a gyen -
gébb já ték erõt kép vi se lõ Kis kun fél egy há -
za együt te sét fo gad tuk. Mol nár mun ka -
he lyi el fog lalt sá ga mi att nem tu dott ját -
sza ni, így Gu lyás, mint el sõ szá mú tar ta lék 
ug rott be a he lyé re. Az el sõ órák ban óva -
tos já té kok ala kul tak ki. Mu ha ri, Pász tor és 
Gu lyás dön tet len ben egye zett meg el len -
fe lé vel. A kö zép já té kok ban már ki jött a
két csa pat kö zöt ti kü lönb ség, hi szen
Simonyi, Czeglédi, Var ga gyor san gyõ zött.
Ké sõbb Ta kács, Váradi és Csízik is si mán
ver te el len fe lét.

A vég ered mény ma ga biz tos gyõ ze -
lem, és ami fon tos, csa pa tunk ból sen ki
nem ka pott ki el len fe lé tõl.

Gyõ zött: Simonyi, Czeglédi, Var ga,
Váradi, Ta kács, Csízik

Dön tet le ne zett: Mu ha ri, Pász tor. Far -
kas, Gu lyás, Gu lyás, Mikus, Zó lyo mi

A kö vet ke zõ, a 2019. évi utol só for du -
ló ban Gyu lán ven dé ges ked tünk. Saj nos,
elég tar ta lé ko san ül tünk asz tal hoz, hi -
szen Mu ha ri és Pász tor nem állt ren del -
ke zés re, ezért újonc ként elõ ször be ve tet -
tük Babucs Il lést. Már a meg nyi tás ban lát -
szott, hogy ezen a na pon csak mi jö he -
tünk ki gyõz te sen, hi szen Var ga min ta -
sze rû já ték kal si mán ver te el len fe lét, il let -
ve több táb lán már jól áll tunk. Ké sõbb
Mol nár, Far kas és Csízik is gyõ ze del mes -
ke dett. Ezek után több táb lán nem erõl -
tet tük a já té kot, Szíj ár tó, Váradi és Babucs
par ti ja re mi re vég zõ dött. A vé gén még
vol tak iz gal mak, de összes sé gé ben fö lé -
nyes gyõ ze lem lett a vé ge. Kü lön di csé ret
il le ti a csa pa tot, an nak va la mennyi já té -
ko sát, hogy a de cem ber hó nap ban le ját -
szott 24 mér kõ zé sen sen ki nem kapott ki.

A két nagy ará nyú csa pat gyõ ze lem mel
1 pont elõnnyel át vet tük a ve ze tést, így a
feb ru á ri foly ta tás elõtt elég po zi tív a hely -
ze tünk.

Gyõ zött: Mol nár, Var ga, Far kas, Ta -
kács, Csízik, Ko vács, Zó lyo mi

Dön tet le ne zett: Simonyi, Czeglédi,
Szíj ár tó, Váradi, Babucs

A baj nok ság ál lá sa a ne gye dik for du ló
után:

1.Újszász 33 pont, 2. Maróczy Gé za SE
II. (Sze ged) 32 pont, 3. Tóth 

Lász ló SE II. (Kecs ke mét) 28,5 pont, 4.
Ma kó II. 25 pont, 5. Bé kés 24,5 pont, 6.
Szen tes 23 pont, 7. TÁKISZ SE (Kecs ke -
mét) 22 pont, 8. Oros há za 18,5 pont, 9.
Kis kun fél egy há za 17 pont, 10. Gyu la 16,5
pont

Varga László

Lábtoll-labda

Mikulás Kupa

De cem ber 7-én Újszászon a 2008-ban
vagy ké sõbb szü le tett újon cok – kö zöt tük
sok 2011-ben és 2012-ben szü le tett – és né -
hány idõ sebb kez dõ láb toll-lab dá zó ré -
szé re a ha za i ak, a du na új vá ro si ak, a sze -
der ké nyi ek és az úri ak rész vé te lé vel Mi -
ku lás Ku pát ren dez tek. Leg na gyobb lét -
szám mal, 26 ver seny zõ vel az újszásziak
ne vez tek. Eb bõl 18-an Raj ka At ti la kez dõ
cso port já nak el sõ al ka lom mal ver seny zõ
lel kes újon cai vol tak. Vi dék rõl leg na -

gyobb csa pat tal (16 fõ) a Du na új vá ros
Gár do nyi DSE ér ke zett. A meg nyi tó ra fel -
so ra ko zott ver seny zõk a Hull a pely hes
fe hér hó cí mû dal lal csa lo gat ták a Mi ku -
lást a te rem be. Az ének lés ered mé nyes
volt. A Mi ku lás egy zsák sza lon cu kor ral
meg ér ke zett, és a Hull a pely hes fe hér hó
dal sa já tos elõ adá sá val egy ki csit meg -
moz gat ta, meg tán col tat ta a részt ve võ ket.
A ha gyo má nyos csa pat és egyé ni ver seny -
szám okon kí vül a Mi ku lás Ku pán volt in -
di án já ték és de ká zó ver seny is. Az in di án
já ték ban leg to vább Marczi Ma ja (Sze der -
kény) ma radt a pá lyán. A de ká zás ban a
gyer mek kor cso por tos Kul csár Za lán
(Újszászi VVSE) volt a leg jobb 291 érin tés -
sel. Raj ta kí vül még a du na új vá ro si Kattári 
Dá vid és az úri Bá lint Ádám Dá vid ju tott
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 Csízik Kár oly nak három gyõ ze lem és egy dön tet len a mér le ge
(Fotó: Fehér János)

Dániel Patrik, Bonnyai Botond és Bíró Bálint
(Fotó: Fehér János)
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100 fö lé. A lá nyok sze ré nyebb ered mé nye ket ér tek el.
A leg jobb Marczi Ma ja (Sze der kény) volt 38 érintéssel.

A de ká zás ered mé nyei: 

Gyer mek fi úk: 1. Kul csár Za lán (Újszászi VVSE)
291, 2. Kattári Dá vid (Danaújváros Gár do nyi) 232, 3.
Bá lint Ádám Dá vid (Úri Szent Im re Ál ta lá nos Is ko la)
117

Gyer mek lá nyok: 1. Bubori Haj nal ka 18, 2.
Breszkó Kla u dia 9, 3. Sza bó Or so lya 4 (mind Újszászi
VVSE)

2008-2012-ben szü le tett újonc fi úk: 1. Rumszauer
Za lán (Sze der kény) 70, 2. Ra bi Mar cell (Du na új vá ros
Gár do nyi) és Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) 58-58,
3. Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do nyi) 46

2008-2012-ben szü le tett újonc le á nyok: 1. Marczi
Ma ja (Sze der kény) 38, 2. Dá ni el Pet ra (Újszászi
VVSE) 24, 3. Kon dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi)
22

A csa pat és egyé ni ver seny ered mé nyei: 

Újon cok
Fiú csa pat (11): 1. Ra bi Mar cell, Rédli Ist ván Márk,

Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do nyi DSE), 2.
Bu dai Ta más Szebasztián, Kon dor Anett, Sziver Pat -
rik Pé ter (Du na új vá ros Gár do nyi DSE), dön tõ: 11-5,
11-5, 3. He ge dûs Le ven te, Rumszauer Za lán, Tol di
Bo tond, Tukacs Ákos (Sze der kény)

Fiú egyé ni (29): 1. Rédli Ist ván Márk (Du na új vá ros 
Gár do nyi DSE), 2. Ka na las Renátó (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-9, 11-2, 3. Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros 
Gár do nyi DSE) és Ra bi Mar cell (Du na új vá ros Gár do -
nyi DSE)

Le ány csa pat (1): 1. Ézsiás Lotti, Dá ni el Pet ra,
Nagy Gab ri el la (Újszászi VVSE). A fiú csa pa tok kö -
zött ver se nyez ve 9. he lye zést ér tek el.

Le ány egyé ni (7): 1. Marczi Ma ja (Sze der kény), 2.
Kon dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi DSE),
dön tõ: 11-3, 11-8, 3. Ézsiás Lotti (Újszászi VVSE) és
Dá ni el Pet ra (Újszászi VVSE)

Gyer me kek
Fiú csa pat (3): 1. Jó nás Kár oly, Konka Dá ni el, Kul -

csár Za lán (Újszászi VVSE), 2. Irowa No el, Kattári Dá -
vid, Ko vács Krisz ti án, Lednecki Pat rik Ba lázs (Du na -
új vá ros Gár do nyi DSE), dön tõ: 14-16, 15-13, 15-5, 3.
Bá lint Ádám Dá vid, Islai Fe renc, Ko vács Dominik,
Vaj da Bo tond Le ven te (Úri Szent Im re Ál ta lá nos Is ko -
la)

Fiú egyé ni (12): 1. Kul csár Za lán (Újszászi VVSE),
2. Kattári Dá vid (Du na új vá ros Gár do nyi DSE), dön tõ: 
11-5, 11-8 3. Irowa No el (Du na új vá ros Gár do nyi DSE) 
és Konka Dá ni el (Újszászi VVSE)

Le ány csa pat: (1): 1. Breszkó Kla u dia, Bubori Haj -
nal ka, Sza bó Or so lya, Sza bó Szil via (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (4): 1. Oláh Lo la, 2. Bubori Haj nal ka,
dön tõ: 12-10, 11-4, 3. Breszkó Kla u dia és Sza bó Szil via
(mind Újszászi VVSE)

Az újszászi gyer mek ver seny zõk a tölük meg szo -
kott jó tel je sít ményt nyúj tot ták. Az újon cok kö zül Ka -
na las Renátó és Dá ni el Pet ra volt a leg ered mé nye sebb.
Õk a de ká zás ban és az egyé ni ben is do bo gós he lye -
zést ér tek el. Az egyé ni ben ügye sen ját szott, mér kõ -
zést nyert Vincze Kris tóf, Konka Zsom bor, Sö rös Lász ló,
Dá ni el Pat rik, Rab Dá vid és Ézsiás Lotti.

Az ered mény hir de té sen a Mi ku lás és a ren de zõk
jó vol tá ból a részt ve võk mi ku lá sos ok le ve let

és hûtõmágnest kap tak. Sza lon cu kor és
csokimikulás is ju tott min den ki nek.

Foly ta tás 2020-ban a gyer mek kor cso port ver se -
nye in.

Farkas Lilla és Suki Bianka
háromlabda bajnokok

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lya év vé gi le ve ze tés ként de -
cem ber 28-án ti zen ket te dik al ka lom mal ren dez te meg az asz ta li te ni sze zés -
bõl, tol las lab dá zás ból és láb toll-lab dá zás ból ál ló három labda ver se nyét,
amely re 21 fér fi és 12 nõ ne ve zett. A részt ve võk kö zött töb ben vol tak, akik
már ti zen ket te dik al ka lom mal háromlabdáztak, de most is vol tak újon cok.
In dult a ta va lyi gyõz tes Kleics Dá vid borjádi vá lo ga tott láb toll-lab dá zó, aki
most is Auszt ri á ból, az Inns bruck mel let ti, Újszásztól 860 ki lo mé ter re lé võ
Obsteig bõl jött ha za háromlabdázni.

A részt ve võk két kor cso port ban, min den he lye zést el dönt ve, mind há -
rom sport ág ban 21 pon tos szet te ket ját szot tak. Az nyert, aki a há rom sport -
ág ban több pon tot gyûj tött. Sok olyan mér kõ zés volt, ame lyen a ping pon -
go zás ban és a tol las lab dá zás ban az ügyes ütõ for ga tók je len tõs elõnyt sze -
rez tek, amit a láb toll-lab da spe ci a lis ták a vé gén nagy haj rá val igye kez tek
be hoz ni. Volt, hogy si ker rel jár tak, de volt, ami kor nem.

Dél elõtt a gyer mek és ser dü lõ ver seny zõk ját szot tak, Suki Bi an ka és Me -
zei Gá bor nyert. Dél után az if jú sá gi ak, a fel nõt tek és a sze ni o rok áll tak asz -
tal hoz és lép tek pá lyá ra. Az idõ seb bek vol tak töb ben. Far kas Lil la és Kleics
Dá vid nya ká ba ke rül tek az arany ér mek.

Dániel Petra és Ézsiás Lotti a dobogó harmadik fokán
(Fotó: Fehér János)

 Asztalitenisszel kezdõdött a háromlabda verseny
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Lá nyok (3): 1. Suki Bi an ka, 3, Bubori
Haj nal ka, dön tõ: 62-41 (20-21, 21-16,
21-4), 3. Breszkó Kla u dia 

A gyer mek és ser dü lõ lá nyok ver se -
nyé ben a mind há rom sport ág ban ügyes,
ta va lyi gyõ zel mét meg is mé te lõ Suki Bi -
an ka nyert.

Gyer mek és ser dü lõ fi úk (6): 1. Me zei
Gá bor (Tápióbicske ST), 2. Se bõk Ro land,
dön tõ: 61-36 (19-21, 21-4, 21-11), 3. Oláh
Sza bolcs (Tápióbicske ST), 4. Kul csár Za -
lán, kis dön tõ: 50-42 (21-8, 21-13, 8-21), 5.
Jó nás Kár oly, 6. Ka na las Renátó

Tápióbicske két ser dü lõ ver seny zõ vel
ne ve zett. Mind két ver seny zõ jük a do bo -
gón vég zett. A má so dik he lye zett Se bõk
Ro lan dot asz ta li te nisz ben sen ki sem tud ta
le gyõz ni. 

Nõk (9): 1. Far kas Lil la, 2. Hornyák Er -
zsé bet, dön tõ: 56-40 (14-21, 21-12, 21-7), 3.
Szaszkó Dor ka, 4. Tánczos Krisz ti na, kis -
dön tõ: 50-44 (8-21, 21-15, 21-8), 5.
Pelczer-Földi Ni ko let ta, 6. Ko vács Eve lin,
7. Kis Csen ge, 8. La ka tos Daniella, 9. Nagy 
Di á na

A ko ráb ban két szer is má so dik he lye -
zett Far kas Lil la a vesz tett ping pong szett
után tol las lab dá zás ban és láb toll-lab dá -
zás ban fö lé nye sen nyert. A ta va lyi gyõz -
tes Tánczos Krisz ti na a dön tõ be ju tá sért
Hornyák Er zsé bet tõl ka pott ki 53-37-re,
majd a har ma dik he lyért Szaszkó Dor ká tól
50-44-re (8-21, 21-15, 21-8).

Fér fi ak (15): 1. Kleics Dá vid, 2. Tóth
Gá bor, dön tõ: 59-54 (21-12, 21-16, 12-21),
3. Fe hér Já nos, 4. Herczeg Gá bor, 5. Ka na -
las Má rió, 6. Bor sos Fe renc, 7. Ráski La jos,
8. Me zei Gá bor, 9. Vi rág At ti la, 10. Far kas
Ist ván, 11. Szacskó Jó zsef, 12. Far kas Ba -
lázs, 13. Almási Lász ló, 14. Oláh Sza bolcs,
15. Vidák Armand.

A dön tõ ben a má sod szor in du ló ta va -
lyi gyõz tes Kleics Dá vid és a hét sze res
gyõz tes Tóth Gá bor csa pott össze. Kleics
na gyon jól for gat ta az ütõ ket. Nyert ping -
pong ban és tol las lab dá ban is. A láb -
toll-lab dá zás ban Tóth Gá bor 21-6-tal tu -
dott vol na for dí ta ni. So ká ig volt is er re
esé lye, de a vé gé re Kleics ki csú szott a
nagy ve rés bõl, és má sod szor is meg nyer -
te a háromlabda tor nát.

In dult a tor nán a ko ráb bi há rom szo ros
gyõz tes Herczeg Gá bor, aki tol las lab dá ban
és láb toll-lab dá ban is na gyon jó. Nem
tud ta vé gig ját sza ni a ver senyt, mert egy
má sik sport ág ban, bowlingban volt je le -
né se. Kleics Dá vid dal ját szott egy ver se -
nyen kí vü li mér kõ zést. Asz ta li te nisz ben
21-9-re Kleics gyõ zött. Tol las lab dá ban két
szet tet ját szot tak. Herczeg 21-10, 21-17-re
nyert. Nagy va ló szí nûs ség gel õ nyer te
vol na a 2019. évi háromlabda ver senyt.
2020-ban lesz le he tõ sé ge a bi zo nyí tás ra.

Shuttleball

De cem ber 29-én a har ma dik shuttleball 
ver senyt ren dez ték Újszászon. A shutt -
leball, a taj va ni láb toll-lab da 10 cen ti mé ter 
át mé rõ jû gu mi lab dá ba erõ sí tett, töl csért
for má zó li la tol lak ból ál ló lab da. Na gyobb, 
mint a láb toll-lab da, ezért könnyebb meg -
rúg ni, de ne he zebb irá nyí ta ni. A láb -
toll-lab dá zók tech ni ká já nak ja ví tá sá ra, az
ol ló zá sok gya kor lá sá ra ki vá ló se géd esz -
köz. Jú li us ban 22 fõs újszászi kül dött ség
járt Taj van ban, ahol ver seny kö rül mé -
nyek kö zött a lab da meg al ko tó i val játsz -
hat ták Ta i pe i ben a nem ze ti já ték nak szá -
mí tó lab da já té kot. Az õszi sza bad té ri be -
mu ta tó kon és az edzé se ken so kan ki pró -

bál ták a láb toll-lab dá nál ne he zeb ben irá -
nyít ha tó ázsi ai sport szert, de a ver seny -
zést csak 16-an vál lal ták. A részt ve võk
csa pat ban és pá ros ban mér kõz tek. A csa -
pat ver seny ben meg is mé tel te ta va lyi gyõ -
zel mét a Fe hér Já nos, Ráski La jos, Tóth Gá bor
trió. Csak Czétényi Krisztiánéknak si ke rült
egy játsz má ban 21-18-ra le gyõz ni õket. A
má so dik he lye zett csa pat ban ját szot tak a
Ka na las test vé rek, Má rió és Renátó. A tíz -
éves Renátó a ver seny leg fi a ta labb ja ként
na gyon ügye sen rúg ta a lab dát. Fér fi pá -
ros ban har mad szor is a Ráski La jos, Tóth
Gá bor ket tõs nyert. A kör be ve ré sek után
a to váb bi he lye zé se ket csak a játsz ma kü -
lönb sé gek dön töt ték el. Szo ros mér kõ zést 
ját szot tak a nõi párosok is.
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 A harmadik sportág a lábtoll-labda volt
(Fotó: Fehér János)

 A második sportág a tollaslabdázás volt
(Fotó: Fehér János)



Ered mé nyek

Csa pat (5): 1. Fe hér Já nos, Ráski La jos,
Tóth Gá bor 4 gyõ ze lem (8-1), 2. Ka na las
Má rió, Ka na las Renátó, Né meth Márk 3
gyõ ze lem (6-3), dön tõ: 21-13, 21-15, 3.
Czétényi Krisz ti án, Ke nye res Krisz ti án,
Rab Ale xan der 2 gyõ ze lem (5-6), 4. Almási 
Lász ló, Jó nás Kár oly, Ko vács Eve lin 1
gyõ ze lem (4-6), 5. Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Oláh Lo la, Suki Bi an ka
0 gyõ ze lem (1-8) 

Fér fi pá ros (4): 1. Ráski La jos, Tóth Gá -
bor 3 gyõ ze lem (6-0), 2. Ka na las Má rió,
Né meth Márk 1 gyõ ze lem (3-4), dön tõ:
21-15, 21-13, 3. Czétényi Krisz ti án, Rab
Ale xan der 1 gyõ ze lem (3-5), 4. Almási
Lász ló, Jó nás Kár oly 1 gyõ ze lem (2-5)

Nõi pá ros (2): 1. Breszkó Kla u dia, Suki
Bi an ka, 2. Breszkó Vik tó ria, Ko vács Eve -
lin, dön tõ: 23-25, 21-18, 23-21

Szepataka

De cem ber 30-án a ti zen har ma dik
szepataka baj nok sá got ren dez ték az
Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói. A Ma -
gyar or szá gon csak Újszászon ját szott, a
Ma laj zi á ból, Thai föld rõl szár ma zó sport -
ág ban ko ráb ban az ÚVVSE já té ko sai
több ször in dul tak Auszt ri á ban, Fran cia or -
szág ban, Né met or szág ban nem zet kö zi
ver se nye ken. Egy szer még Ma laj zi á ban is 
jár tak. Az Eurosporton vi szony lag sok -
szor lát ha tó att rak tív szepataka hasz nos
ki egé szí tõ sport a láb toll-lab dá zók ré szé -
re: ki vá ló an fej lesz ti a gyor sa sá got, és a

lát vá nyos ol ló zá sok meg ta nu lá sá ban is
na gyon jó se géd esz köz. A 15 gramm sú -
lyú toll-lab dá hoz szo kott láb toll-lab dá zók
azon ban nem na gyon sze re tik ját sza ni,
mert a 17-18 de ka gramm sú lyú ere de ti leg
bam busz ból fo nott lab dát után zó mû -
anyag lab da fáj dal mas nyo mo kat hagy. Az 
év zá ró részt ve või azon ban vál lal ták a ve -
szélyt, és nagy lel ke se dés sel ját szot ták a
láb toll-lab da ro kon sport ágát. Iz gal mas és 
moz gal mas mér kõ zé se ken dön töt ték el a
he lye zé se ket. A fiú me zõny ben négy lány 
is vál lal ta a ke mény já té kot. A már ko ráb -
ban is ver seny zõ Suki Bi an ka mel lett elõ -
ször rúg ta ver se nyen a bam buszt Breszkó
Kla u dia, Breszkó Vik tó ria és Ko vács Eve lin.
Ko vács Eve lin olyan jól vá lasz tott csa pa tot 

és pá ros tár sat, hogy mind két ver seny -
szám ban arany ér mes ként állt a do bo gón. 

A reguban öt csa pat ját szott kör mér kõ -
zést. Az elsõ he lye zett csa pat ban Almási
Lász ló fel adá sa i val, Ko vács Eve lin pe dig a
szer vák láb ra do bá sá val jól ki szol gál ta
Tóth Gá bort, aki ke mé nyen meg rúg ta, le -
tal pal ta a lab dá kat. Ke ve sen mer tek a
bom bá zott lab dái elé áll ni. Leg bát rabb a
Ka na las Má rió, Né meth Márk, Se bõk Ro land
össze ál lí tá sú csa pat volt. Õk be le áll tak a
tal pa lá sok ba és vissza is tá mad tak. 
Ugyan csak a ne gye dik he lyen vé ge ze tek, 
de játsz mát ra bol tak a baj nok tól, és a har -
ma dik szett ben csak 15-13-ra vesz tet tek.
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 Rab Alexander látványos rúgása
(Fotó: Fehér János)

Kanalas Renátó
(Fotó: Fehér János)

 Nagy László szervája a szepataka versenyen
(Fotó: Fehér János)
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A pá ros ban 8 duó mér kõ zött. A tor na
tör té ne té ben elõ ször nyert egy ve gyes
pá ros. A dön tõ el sõ játsz má ját a Ka na las
Má rió, Né meth Márk ket tõs nyer te
21-19-re. Jól ment ne kik a há ló fe let ti fel -
ug rá sos tal pa lás. A má so dik játsz má ban
Tóth Gá bor be ját szot ta az egész pá lyát. A
21-18-as egyen lí tés után a rö vi dí tett dön -
tõ szett ben már õ ural ta pá lyát.

Sze ren csé sen, sé rü lés men te sen fe je zõ -
dött be a ver seny. A fe je lés fon tos lab da -
érin tés a szepatakában. Fel adás ban és tá -
ma dás ban is al kal maz zák a já té ko sok. A
ké mény lab da azon ban nyo mot hagy.
Almási Lász ló hom lo kán há rom puk li
em lé kez tet né hány na pig a szepataka
ver seny re.

Ered mé nyek

Regu (5): 1.  Almási Lász ló, Ko vács
Eve lin, Tóth Gá bor 4 gyõ ze lem (8-1), 2.
Kaló Gá bor, Kaló Lász ló, Kanálos Pé ter 3
gyõ ze lem (6-2), dön tõ: 21-9, 21-8, 3.
Czétényi Krisz ti án, Nagy Lász ló, Var ga
Nagy Bá lint 2 gyõ ze lem (4-5), 4. Ka na las
Má rió, Né meth Márk, Se bõk Ro land 1
gyõ ze lem (4-6), 5. Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Jó nás Kár oly, Suki Bi an -
ka 0 gyõ ze lem (0-8)

Pá ros (8): 1. Ko vács Eve lin Tóth Gá bor,
2. Ka na las Má rió, Né meth Márk, dön tõ:
19-21, 21-18, 15-9, 3. Czétényi Krisz ti án,
Nagy Lász ló, 4. Kanálos Pé ter, Kaló Lász -
ló, bronz meccs 19-21, 21-18, 15-10, 5.
Almási Lász ló, Fe hér Já nos, 6. Se bõk Ro -
land, Varga-Nagy Bá lint, 7. Breszkó Kla u -
dia, Jó nás Kár oly, 8. Breszkó Vik tó ria,
Suki Bi an ka

Szilveszter Kupa

De cem ber 31-én láb toll-lab dá zás sal bú -
csúz tat ták az óévet az Újszászi VVSE ver -
seny zõi. Ven dég ként egy pusz ta sze ri ver -
seny zõ – Né meth Bar ba ra – is ne ve zett a
Szil vesz ter Ku pá ra. Az in du lók kö zött
vol tak kez dõk, ser dü lõk, if jú sá gi ak, sze ni -
o rok és vá lo ga tott já té ko sok, Far kas Lil la és 
Tóth Gá bor. A ser dü lõ kor cso port leg jobb ja
Varga-Nagy Bá lint, a gyer mek kor cso port
leg jobb ja, Kul csár Za lán is láb toll-lab dá -

zás sal szil vesz te re zett, Tóth Gá bor pe dig
2007 óta egy szer sem hi ány zott.

32 já té kos so ra ko zott fel a háló két ol -
da lán a nyi tó ver seny szám hoz, a szil vesz -
te ri nagy in di án já ték hoz. Az egy „éle tig”
tar tó egyé ni já ték ban nagy ne ve tés köz -
ben sor ra es tek ki a nagy ászok. A leg jobb
nõi ver seny zõ, Né meth Bar ba ra a leg jobb
ha tig ju tott. A gyõ zel met a ser dü lõ kor -
cso por tú Se bõk Ro land sze rez te meg. Szil -
vesz te ri trom bi ta szólt a tisz te le té re.

A kö vet ke zõ ver seny szám ban, a
kézenfogós pá ros ban együtt ját szot tak a
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Szilveszteri csapat
(Fotó: Fehér János) 

A Szilveszter Kupa résztvevõi
(Fotó: Fehér János)



fér fi, a nõi és a ve gyes pá rok. Vé gig ké zen
fog va kel lett ját sza ni uk. Ha el en ged ték
egy más ke zét, az az el len fél nek je len tett
pon tot. A kö tött ség ér de kes já té kot, sok
szo kat lan moz du la tot és vi dám sá got oko -
zott. A kézenfogóst a két vá lo ga tott ból –
Far kas Lil la és Tóth Gá bor – ál ló ket tõs
nyer te. Meg is mé tel ték ta va lyi gyõ zel mü -
ket.  A dön tõt Csa bai Gá bor és Ráski La jos
el len ját szot ták. (15-8, 15-7). 3. Ke nye res
Krisz ti án, Rab Ale xan der, 4. Gaj dos Ti bor, 
Né meth Bar ba ra. 

A har ma dik ver seny szám a sor so lá sos
szil vesz te ri pá ros volt, amely ben 14 ket -
tõs in dult. A pá rok sor so lás sal jöt tek lét re. 
A for du lók után a to vább ju tó gyõz te se ket 
egé szen a dön tõ ig új ra sor sol ták. A min -
den for du ló utá ni sor so lás na gyon iz gal -
mas volt, mert az volt a nagy kér dés, hogy 
ki ki vel al kot párt a kö vet ke zõ mér kõ zé -
sen. Ér de kes kom bi ná ci ó kat ve tett a sze -
ren cse. Össze ke rült egy vá lo ga tott egy
kez dõ vel, vol tak olyan pá ro sok, ame lyik -
ben két kez dõ és vol tak olya nok, ame -
lyek ben két éljátékos ját szott együtt. A
dön tõt há rom játsz más mér kõ zé sen a
Czétényi Krisz ti án, Far kas Lil la duó nyer -
te. 2. Né meth Bar ba ra, Se bõk Ro land. 

Volt ha gyo má nyos csa pat ver seny is.
Hat csa pat ver se nyé ben az Almási Lász ló, 
Csa bai Gá bor, Fe hér Já nos, Ráski La jos,
Tóth Gá bor ötös lett a szil vesz te ri baj nok.
2. Csák Dá vid, Gaj dos Ti bor, Né meth Bar -
ba ra, 3. Czétényi Krisz ti án, Rab Ale xan -
der, Varga-Nagy Bá lint, 4. Di ós Le tí cia,
Far kas Lil la, Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve -
lin, 5. Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Se bõk 
Ro land, Zsig mond Ta más, 6. Breszkó Kla -
u dia, Breszkó Vik tó ria, Oláh Lo la, Suki
Bi an ka.

Láb toll fo ci val az 5+1 fõs csa pa tok
passzol gat va pró bál ták el vin ni a lab dát az 
egyik ka pu tól a má sik ka pu ig, és ott a ka -
pu ba jut tat ni. Ügyes át adá so kat, lát vá -
nyos eme lé se ket lát hat tunk mind két csa -
pat tól. A na rancs sár gák nak há rom gólt is
si ke rült lõ ni ük.

Koc cin tás sal fe je zõ dött be  a spor tos
óév bú csúz ta tó. So kan fo gad koz tak, hogy 
ja nu ár 3-án már edze ni fog nak.

Fehér János

Elsõ helyen az
asztaliteniszezõk

Újszászi el sõ ség gel fe je zõ dött be a
2019/2020. évi Jász-Nagykun-Szolnok me -
gyei asz ta li te nisz csa pat baj nok ság õszi
for du ló ja. Az Újszászi VVSE csa pa ta ki -
lenc gyõ ze lem mel és egy dön tet len nel,
131:49-es mér kõ zés aránnyal a táb lá zat
élén vár ja a ja nu á ri foly ta tást.

De cem ber ben há rom mér kõ zést ját -
szot tak. Két gyõ ze lem és egy dön tet len a
mér leg.

2019. de cem ber 1.
Újszászi VVSE – Jász kun Vo lán Kft. SC 

IV. 9-9
Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló

4, Ko vács Szi lárd 3, va la mint a Bene Lász -
ló, Ko vács Szi lárd és a Hortobágyiné
Stejszkál Éva, dr. Sütõné Árkosi And rea
pá ro sok 1-1.

2019. de cem ber 7. 
Kováts DSE Kar cag III. – Újszászi

VVSE 2-16
Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló

4, Ka to na Csa ba 4, Ko vács Szi lárd 4, dr.
Sütõné Árkosi And rea 2, va la mint a Bene
Lász ló, Ko vács Szi lárd és a Ka to na Csa ba,
dr. Sütõné Árkosi And rea pá ro sok 1-1.

2019. de cem ber 14.
Jászkisér SE – Újszászi VVSE 4-14
Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló

4, Ko vács Szi lárd 4, Ka to na Csa ba 3, dr.
Sütõné Árkosi And rea 1, va la mint a Bene
Lász ló, Ko vács Szi lárd és a Ka to na Csa ba,
dr. Sütõné Árkosi And rea pá ro sok 1-1.

A já té ko sok tel je sít mé nye az õszi sze -
zon ban
Név Mérk. Gy. V. %
Bene László 40 40 0 100
Katona Csaba 28 26 2 92,85
Kovács Szilárd 40 28 12 70,00
Hortobágyiné 
Stejszkál Éva 17 8 9 47,15
Dr. Sütõné Árkosi Andrea 20 5 15 25.00
Padányi Beáta 15 8 7 53,33

Fe hér Já nos
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 A kézenfogós páros eredményhirdetése: 2. Ráski Lajos, Csabai Gábor,
1. Tóth Gábor, Farkas Lilla, 3. Kenyeres Krisztián, Rab Alexander

(Fotó: Fehér János)

 Katona Csaba és Kovács Szilárd
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Születés

No vem ber vé gén szü le tett:

Mó di Zol tán és Gosztola Ani ta 
An na ne vû gyer me ke

De cem ber ben szü le tett:

Papp Zol tán és Bí ró Lil la 
Mar cell ne vû gyer me ke

Far kas Je nõ és Far kas Ani ta 
Márkó Krisz ti án ne vû gyer me ke

La ka tos Mi hály és Vidák La u ra 
Bi an ka ne vû gyer me ke

Sipos Nor bert és Bata Krisz ti na 
Benett ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Ka to na Pé ter Ger gõ és Vá ci Me lin da
Gab ri el la

Kanálos Lász ló és Sár kö zi Er zsé bet

Göblyös Já nos és Csá bi Má ria Esz ter

Elhúnytak

Ba kó Já nos 62 éves
Sze les út 32.

Baranyi Jó zsef Im re 65 éves
Szol nok, Törteli ut ca 7.

Bathó Istvánné Ju hász Er zsé bet
96 éves Akác fa út 90.

Dó ka Mihályné Bu dai Er zsé bet 81 éves
Szi get vá ri út 11.

Ko vács Andrásné Bo ros Ju li an na
82 éves Szi get vá ri út 6.

Ko vács Jó zsef 76 éves
Má jus 1. út 4.

Nagy Ist ván 63 éves
Szek szár di út 7.

Polónyi Illésné Csomor Má ria 93 éves
Abonyi út 1.

Szaszkó Antalné Kéz ér Te ré zia 85 éves
Nagy út 8.

Tittl Béláné Fõdõ Ibo lya 86 éves
Akác fa út 90.

Köszönet!

Dr. Ágo tai Ede kép vi se lõ úr 25.000 Ft
tisz te let dí jat aján lott fel a No sza Ma mi
tánc cso port ré szé re.

Az össze get tisz te let tel kö szön jük!
Kép vi se lõ mun ká já hoz jó egész sé get,
sok si kert kí vá nunk! Tisztelettel: 

Szóró Józsefné
a csoport tagja
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Megemlékezés
BÁLINT FERENC halálának 17.
évfordulójára

El ment tõ lünk, mint a
le nyug vó nap, de szí vünk ben él
és örök re meg ma rad.
Az idõ mú lik, a fáj da lom nõ.
Nem hoz eny hü lést a múló idõ.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Felesége, családja, unokái
öccse és családja és szeretõ szülei

DEÁK KÁLMÁN halálának 6.
évfordulójára

Szí vünk ben örök ké él ni fogsz.

Felesége, lányai,
unokája Bandika,

valamint András és Balázs

HAJDÚ GYULÁNÉ
sz. SZAKÁCS ILONA
halálának 
2. évfordulójára

„Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet,
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let.
Ben nünk él a múlt, a vég te len sze re tet,
õriz zük, óv juk az emlékedet!”

szeretõ családja

KIS ANDRÁS
(1954-2012)
halálának 
8.évfordulójára

Küz döt tél, de már nem le he tett
a csend ölel át és a sze re tet.
De míg élünk õriz zük ál mod,
rö vid volt az élet,
hosszú lesz az álmod!

Fá jó szív vel em lé ke zik:

családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk 

KOVÁCS LAJOSNÉ sz. HEGEDÛS
ILONA halálának 15. évfordulóján.

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, su han nak az évek,
Mint fá jó em lék, de reng a múlt, 
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Szeretõ férjed, fiaid,
menyeid és unokáid

LUKÁCS GÁSPÁRNÉ sz. BAKÓ ILONA 
halálának 5. évfordulójára

„Nem múl nak õk el, kik
szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek…
Em lé kük, mint lám pa fény az est ben,
Ki tün dö köl és ra gyog egy re szeb ben…
Sze münk ben tük rö zik te kin te tük még,

S a bol dog órák drá ga,
tisz ta üd vét
Föl issza lel künk mint
vi rág a nap fényt,

S él nek õk to vább szûz
gon do lat ként.”
        (Ju hász Gyu la)

Sze re tet tel em lé ke zünk

RÉZSÓ ISTVÁN halálának 3.
évfordulóján

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér.
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.

Szeretõ családod

SZABÓ JÓZSEFNÉ sz. HEGEDÛS
ILONA halálának 14. évfordulójára

Annyi ra akar tam él ni,
be teg sé get le gyõz ni,
bú csúz tam vol na tõ le tek,
de erõm nem en ge dett.
Így bú csú nél kül
szí ve tek ben to vább él he tek.

Szeretõ hugod Marika,
sógorod Béla

TERÉK JÓZSEF PÁL halálának 6.
évfordulójára

„Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet,
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj,
egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Egy re mé nyünk, mely él tet és ve zet,
hogy egy szer még ta lál ko zunk ve led.”

szeretõ családod

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENCNÉ sz. KOCSIS MÁRIA 
(1935-2019) halálának 
1. évfordulóján

Hir te len el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál el ma rad
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

szeretõ lányod Marika
és családja
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Köszönetnyilvánítás
„Van, aki nek az a sor sa, hogy örök ké a
szí ved ben ma rad jon, még ha tá vo zik is az
éle ted bõl.”

Ez úton kö szön jük meg mind azok
rész vét ét, akik az el múlt na pok ban
szó ban, írás ban, te le fo non, vagy a te -
me té sen va ló rész vé tel ük kel, vi rá ga -
ik kal ki fe jez ték együtt ér zé sü ket
édesapánk, férjem

BAKÓ JÁNOS (1957. 11. 28.)

el vesz té se al kal má ból.
Kü lön kö szö net azok nak, akik

gyors, ta pin ta tos mun ká juk kal se gí -
tet ték a te me tés le bo nyo lí tá sát: Mik -
lós Já nos plé bá nos nak, Nagy Kál -
mánné kán tor nak, Sza bó Já nos nak és 
munkatársainak.

A gyászoló család

Fáj da lom tól meg tört szív vel mon -
dunk kö szö ne tet mind azok nak, akik
fe lejt he tet len szerettünket

DOMBAI ZOLTÁNT

utol só út já ra el kí sér ték, és fáj dal -
mun kat eny hí te ni igye kez tek. Há lás
szív vel mon dunk kö szö ne tet Mik lós
Já nos plé bá nos nak és Klá ri ka kán tor -
nõ nek, va la mint Sza bó Já nos nak és
mun ka tár sa i nak az õszin te, együtt -
érzõ mun ká ju kért.

 „Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
Egy élet, mely per cek alatt vé get ér.
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
De em lé ked örök re szí vünk be égett.”

A gyászoló család

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet 
ked ves ro ko nok nak, jó szom szé dok -
nak, is me rõ sök nek és mind azok nak,
akik sze re tett édes anyánk

GERI JÁNOSNÉ MOLNÁR
ERZSÉBET

te me té sén meg je len tek, utol só út ján
el kí sér ték, sír já ra vi rá got, koszotút
he lyez tek és fáj dal munk ban
osztoztak.

szeretõ családja

A Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár
várható programjai

2020.01.21. Író-ol va só ta lál ko zó Fá bi án Jan ká val (Hely szín: Vá ro si Könyv tár)
2020.01.25. Ulviczki Józsefné Herczeg Mag dol na ki ál lí tá sá nak meg nyi tó ja

(Hely szín: Vá ro si Mûvelõdési Ház)
2020.02.14. Nem zet kö zi Könyvajándéknap (Hely szín: Vá ro si Könyv tár)
2020.02.15-16. Kul túr há zak éj jel-nap pal prog ram so ro zat 

(Hely szín: Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház)

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház rend sze res prog ram jai:

Hétfõ:
Kert ba rát kör (két he ten te 16-18 órá ig)
Kvint-kör (18-20 órá ig)

Kedd:
Nyug dí jas pe da gó gus klub (két he ten te 15-17 órá ig)
Száz szor szép Nép dal kör (15.30-16.30)
No sza Ma mi tánc cso port (16.30-17.30)
Ae ro bic (19-20 órá ig)

Szer da:
Né pi Díszítõmûvészeti Szak kör (15-17 órá ig)
Ma ma tor na (16.30-17.30)
Klub Nõkrõl Nõknek (17.30-19.30)
Zumba (18-19 órá ig)

Csü tör tök:
Vas utas Nyug dí jas Egye sü let (8-10 órá ig)
Száz szor szép Nép dal kör (15.30-16.30)
No sza Ma mi tánc cso port (16.30-17.30)
Dalma Dance tánc cso port (17-18 órá ig)
Ae ro bic (19-20 órá ig)

Va sár nap: 
Ae ro bic (18-19 órá ig)

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti 

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

M e g h í v ó
A Bú jócs ka cí mû kis já ték film be mu ta tá sá ra

ja nu ár 30-án 17 órá ra a Vá ro si Könyv tár ba.

A ve tí tés után be szél ge tés a film ren de zõ jé vel,

Baranyi Gá bor Be nõ vel,
Újszász If jú sá gi Dí ja sá val.

Mo de rá tor: Gyu rin Zsu zsi film pro du cer.

Min den kit, aki a film ké szí tés ku lissza tit kai iránt ér dek lõ dik,
sze re tet tel vá runk!

Együtt Újszászért Egye sü let
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 1. szám - 2020.jan. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032.

Lé vai Im re Újszász Õsz út 22. Cse pel nõi ke -
rék pár, elekt ro mos fûnyírógép, lepketarka
és fe ke te vá lasz tá si nyúl el adó. Tel.: 06 20
851 7773

HOVÁ VIGYEM A SZEMETET? 
Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy a ház tar tá sok ban ke let ke zõ, a kom mu ná lis és a zöld hul la dék gyûj tés so rán a
szol gál ta tó ál tal nem el szál lí tott hul la dé kok el he lye zé sé re az aláb bi hul la dék ud va ro kon és át ra kó-vá lo ga tó ál lo -
má son le het sé ges: 

Hul la dék ud va rok:
La kos sá gi ügy fe le ink, a ház tar tá sok ban ke let ke zõ - aláb bi lis -

tá ban fel so rolt- sze lek tí ven gyûj tött hul la dé ko kat el he lyez he tik
a Szol no kon mûködõ két hulladékudvarban.

– ét olaj, – fá radt olaj
– fém hul la dék, – pa pír hul la dék
– elekt ro ni kai hul la dék (nem bon tott), – fény csõ
– PET pa lack
– ak ku mu lá tor, – sze mély gép ko csi gu mi
– va la mint lom (ki sebb bú to rok) 
Rész le tes in for má ci ók a https://nhszszolnok.hu/te lep he -

lyek/hulladekudvar/ és a fel tün te tett te le fon szám okon - nyit va -
tar tá si idõben - kérhetõ. 

Hul la dék ud var I. 
(Felsõ-Szandai rét, Praktiker mel lett)

Tel:(+36 20) 331-1727

Nyit va tar tás:
V, H: zár va
K, Sze, P: 7:00-15:00
Cs: 7:00-17:00
Szo: 7:00-13:00

Hul la dék ud var II. 
(Szé che nyi krt. Alfa-Nova mel lett)

Tel.:(+36 20) 331-1682

Nyit va tar tás:

Szo, V: zár va, H, K, Cs: 7:00-15:00, Sze: 7:00-17:00
P: 7:00-13:00

Átrakó-válogató állomás
Szol nok Újszászi úti át ra kó-vá lo ga tó ál lo más
tel.: (+36 56) 513-338
Át vé tel a na pi ára kon:
PET pa lack *, Pa pír (ve gyes) *, Hul lám pa pír (tisz ta) *
* át vé tel 7:00-15:00 kö zött
Az át ra kó-vá lo ga tó ál lo má son
– Egyéb te le pü lé si hul la dék, lom
– Épí té si tör me lék, – Sík üveg, – Zöld hul la dék
– Drót szá las üveg kopolit, stb.
is el he lyez he tõ az ak tu á lis le ra ká si díj meg fi ze té se

mel lett. Rész le tes in for má ci ók a
 https://nhszszolnok.hu/te lep he lyek/atrako-valogato/ és 
a fel tün te tett te le fon szá mon - nyit va tar tá si idõben -
kérhetõ. Nyit va tar tás:

H – P: 7:00-17:00, Szo, V: zár va

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

Á l l á s h i r d e t é s
1. Az NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft.

GÉPJÁRMÛVEZETÕ mun ka kör be mun ka tár sat ke res!

A je lent ke zés mi ni má lis fel tét elei:
– C ka te gó ri ás jo go sít vány, – egész ség ügyi al kal mas ság

Elõnyt je lent:
– C+E ka te gó ri ás jo go sít vány, – GKI iga zol vány
– Könnyû és/vagy ne héz gép ke ze lõi vég zett ség

Amit kí ná lunk:
– je len lé ti pré mi um, – szak mai fej lõ dé si le he tõ ség, – in gye nes, il let ve ked vez -

mé nyes jut ta tá sok, – spor to lá si le he tõ ség a Tár sa ság te lep he lyén, – hosszútávú
mun ka le he tõ ség, ter vez he tõ mun ka idõ, – mun ká ba já rás költ ség té rí té se (sa ját
gép jár mû ese té ben is), – cé ges jár mû vek bér lé si le he tõ sé ge ma gán cél ra

2. Az NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft.
GÉPJÁRMÛ RAKODÓ mun ka kör be mun ka tár sat ke res!

A je lent ke zés mi ni má lis fel tét elei:
– egész ség ügyi al kal mas ság

Elõnyt je lent:
– szol no ki lak hely, – könnyû gép ke ze lõi vég zett ség

Amit kí ná lunk:
– je len lé ti pré mi um, – szak mai fej lõ dé si le he tõ ség, – in gye nes, il let ve ked vez -

mé nyes jut ta tá sok, – spor to lá si le he tõ ség a Tár sa ság te lep he lyén, – hosszútávú
mun ka le he tõ ség, ter vez he tõ mun ka idõ, – mun ká ba já rás költ ség té rí té se (sa ját
gép jár mû ese té ben is), – cé ges jár mû vek bér lé si le he tõ sé ge ma gán cél ra

Az ön élet raj zo kat a hulladek.szolnok@nhsz.hu e-mail cím re vár juk!


